S

4

B
T8 2 .mees
m ) L] ]
o.wum o“ V. ==
I"llno Iéh
g2 v —
T3 ‘C g =
8= @
=43 RO% 3
mwm ....-ﬂ.dp
£85 3 o
QO £ = se =
388 R -
e w A
v @ p
c = -
£¢ v
. O w
S B
< >
@
>
3

GULTIG AB 01/1996



ERSATZTEILLISTE m

MEIKO

BTEA___1Norwort
30/10/1995 WI/PBE

SPARE PARTS LIST

LISTE DE PIECES DETACHEES

TYPENREIHE B-tronic
SERIES
SERIES

GULTIG AB 01/1996
VALID FROM 01/1996
VALABLE A PARTIER DU 01/1996

DIESE ERSATZTEILLISTE ERSETZT DIE VORHERGEHENDE B-TRONIC-LISTE.
BEI ERSATZTEILBESTELLUNG SIND FOLGENDE ANGABEN ERFORDERLICH:

THIS SPARE PARTS LIST REPLACES ALL OLD LISTS.
FOLLOWING INFORMATION SHOULD BE STATED IN YOUR SPARE PARTS ORDERS:

CETTE LISTE DE PIECES DETACHEES REMPLACE TOUTES LISTES PRECENDENTES.
VEUILLES INDIQUER S.V.P. LES INFORMATIONS SUIVANTES DANS VOS COMMANDES,

KUNDE/BETREFF:
CUSTOMER/REF.:
CLIENT/OBJET:

MEIKO-AUFTRAGSNUMMER'
MEIKO-SERIAL NO.:
NO. DE SERIE MEIKO;

MASCHINENTYPE:
TYPE OF MACHINE::
TYPE DE LA MACHINE::

POSITIONS-NR.:
ITEM NO.:
REPERE NO.:

BENENNUNG:
DENOMINATION:
DENOMINATION:

ERSATZTEILNUMMER:
PART NO.:
PIECE NO.:

BE! EINIGEN TEILEN SIND ZUSATZLICHE ANGABEN NOTIG. DIESE TEILE SIND IN DER ERSATZTEILLISTE MIT EINEM ENTSPRE-
CHENDEN HINWEIS VERSEHEN.

SOME PARTS REQUIRE MORE DETAILED INFORMATION, THESE PARTS ARE ESPECIALLY STATED IN OUR LIST.

IL FAUT DONNER DES INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES POUR QUELQUES PIECES.
NOUS LES AVONS MUNIS DES REMARQUES SPECIALES.

Mhmmmm»ﬁkmmmmmmmm.IMmsmbdddedawl'@éuﬁmahwm
MEIKO Maschinenbau GmeH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




ERSATZTEILLISTE m

SPARE PARTS LIST m El KO

BTEA___1Norwort
6/4/1985 WI/RD

LISTE DE PIECES DETACHEES

SCHNITTBILD EINER B-TRONIC MIT TROCKENTUNNEL UND ZUSATZEINRICHTUNGEN, DIE NICHT IM PREIS ENTHALTEN SIND.
PREIS AUF ANFRAGE.

SECTIONAL DRAWING OF A B-TRONIC WITH DRYING TUNNEL AND ADDITIONAL EQUIPMENTS NOT INCLUDET IN THE BASIC
PRICE. PRICES ON DEMAND.

COUPE D'UNE B-TRONIC AVEC TUNNEL DE SECHAGE ET DISPOSITIFS SUPPLEMENTAIRES NON INCLUS DANS LES PRIX DE
BASE. PRIX SUR DEMANDE.

ZUBEBOR; AB POS. 19
ACCESSORIES: FROM POS. 19
ACCESSOIRES: APOS. 19

e [ & @
9
4
IYYY IYYY A
LYAVAIA A LXATAA A
VAAAT VARATY 7
s - I
I {

Zi T
L |
| [ o o

-
i

PN

Anderungen in Ausfiihvung und Kensiuidion varbehaten A reserve the fight o change execuion and consiiuction. / Nous nous fesenvans i dri d changer Féxéouion et B consirucion.
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




INHALTSVERZEICHNIS

CONTENTS

SOMMAIRE

POS. 1.0
POS. 1.1
POS. 1.2

POS. 2.0
POS. 2.1
POS. 2.2
P0sS. 2.3
POS. 24

POS. 3.0
POS. 3.1
POS. 3.2
POS. 3.3

POS. 3.4

POS. 4.0
POS. 4.1
POS. 4.2
POS. 4.3
POS. 4.4

POS. 5.0
POS. 5.1
POS. 5.2
POS. 5.3
POS. 54

POS. 6.0
POS. 6.1
POS. 6.2

POS. 6.3
POS. 6.4
POS. 6.5

POS. 7.0
POS. 7.1

POS. 7.2
POS.7.3
POS.7.4
POS. 7.5
POS. 7.6
POS. 7.7

POS. 7.8
POS. 7.9
POS.7.10

WASCHPUMPE 0,55 KW CRNI
KP 0,55-2800-82-12-1-4
STEIGROHR KOMPL. 0,55 KW

WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI
KP2,2KW-2800-120-24-1-1-50HZ
STEIGROHR SIEHE POS. 2.2
WASCHSYSTEM KPL. 2,2KW
SEITLICHES WASCHSYSTEM

WASCHPUMPE 1,7 KW CRNI
KP1,7KW-2800-120-24-1-1-50HZ
STEIGROHR SIEHE POS. 2.2
WASCHSYSTEM KPL. 1,7KW
SIEHE POS. 2.3

SEITLICHES WASCHSYSTEM
SIEHE POS. 2.4

WASCHPUMPE 4,0 KW CRNI
KP4,0KW-1420-210-20-1-1
STEIGROHR SIEHE POS. 2.2
WASCHSYSTEM 4,0 KW KPL.
SEITLICHES WASCHSYSTEM
SIEHE POS. 2.4

WASCHPUMPE 2,2/4,0 KW CRNI
KP2,2/4,0-950/1385-210-20-1-1
STEIGROHR SIEHE POS. 2.2
WASCHSYSTEM SIEHE POS. 2.3
SEITLICHES WASCHSYSTEM
SIEHE POS. 2.4

KLARSPULUNG
FRISCHWASSERKLARSPULUNG
FRISCHWASSERKLARSPULUNG
UM 400 MM VERSETZT
PUMPENKLARSPULUNG
DEMIKLARSPULUNG
ANSCHLUR PKSP BEI CSS

FRISCHWASSERINSTALLATION
RUCKSAUGEVERHINDERUNGS-
EINRICHTUNG KPL.
SCHMUTZFANGER
KLARSPULMAGNETVENTIL
FULLVENTIL

UBERDRUCKVENTIL
DRUCKMINDERER
WARMETAUSCHER IN TROCKNUNG
INTEGRIERT
DURCHLAUFERHITZER DAMPF
DURCHLAUFERHITZER EL.
DURCHLAUFWASSERERWARMER
DURCHMESSER 200

WASHPUMP 0,55 KW CRNI
KP-0,55-2800-82-12-1-4
ASCENDING TUBE COMPLETE

WASH PUMP 2,2 KW CRNI
KP2,2KW-2800-120-24-1-1-50HZ
ASCENDING PIPE SEE POS. 2.2
WASH SYSTEM CPL.

LATERAL WASH SYSTEM

WASH PUMP 1,7 KW CRNI
KP1,7KW-2800-120-24-1-1-50HZ
ASCENDING PIPE SEE POS. 2.2
WASH SYSTEM CPL.

SEEPOS. 2.3

LATERAL WASH SYSTEM

SEE POS. 2.4

WASH PUMP 4,0 KW CRNI
KP4,0KW-1420-210-20-1-1
ASCENDING PIPE SEE POS. 2.2
WASH SYSTEM CPL.

LATERAL WASH SYSTEM

SEE POS. 24

WASH PUMP 2,2/4,0 KW CRNI
KP2,2/4,0-950/1385-210-20-1-1
ASCENDING PIPE SEE POS. 2.2
WASH SYSTEM SEE POS. 2.3
LATERAL WASH SYSTEM
SEEPOS. 24

FINAL RINSE

FRESH WATER FINAL RINSE
FRESH WATER FINAL RINSE
RECESSED BY 400 MM

PUMP FINAL RINSE

DEMI WATER FINAL RINSE
CONNECTION OF PUMP FINAL
RINSE WITH CSS

FRESH WATER INSTALLATION
ANTI-REFLUX DEVICE CPL.

DIRT TRAP

SOLENOID VALVE F. FINAL RINSE
FILLING VALVE

PRESSURE RELIEF VALVE
PRESSURE REDUCING VALVE
HEAT EXCHANGER INTEGRATED
INTO DRYING SECTION

BOILER STEAM

BOILER ELECTRICAL

BOOSTER HEATER

DIAMETER 200

MEIKO

BTEA__1finhalt
30/10/1995 WIRD

POMPE DE LAVAGE 0,55KW CRNI
KP-0,55-2800-82-12-1-4
TUYAU ASCENDANT COMPLET

POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI
KP2,2KW-2800-120-24-1-1-50HZ
TUYAU ASCENDANT VOIR POS. 2.2
SYSTEME DE LAVAGE CPL.

' SYSTEME DE LAVAGE LATERAL

POMPE DE LAVAGE 1,7 KW CRNI
KP1,7KW-2800-120-24-1-1-50HZ
TUYAU ASCENDANT VOIR POS. 2.2
SYSTEME DE LAVAGE CPL.
VOIRPQOS. 2.3

SYSTEME DE LAVAGE LATERAL
VOIRPOS. 2.4

POMPE DE LAVAGE 4,0 KW CRNI
KP4,0KW-1420-210-20-1-1

TUYAU ASCENDANT VOIR POS. 2.2
SYSTEME DE LAVAGE CPL.
SYSTEME DE LAVAGE LATERAL
VOIR POS. 2.4

POMPE DE LAVAGE 2,2/4,0 KW CRNI
KP2,2/4,0-950/1385-210-20-1-1

TUYAU ASCENDANT VOIR POS. 2.2
SYSTEME DE LAVAGE VOIR POS, 2.3
SYSTEM DE LAVAGE LATERAL

VOIR POS. 2.4

RINCAGE FINAL

RINCAGE FINAL A EAU CLAIRE
RINCAGE FINAL A EAU CLAIRE
DECALLE DE 400 MM

RINCAGE FINAL A POMPE
RINCAGE FINAL A EAU DEMI
CONNEXION RINCAGE A POMPE
AVEC SYSTEM CSS

INSTALLATION A EAU CLAIRE
DISPASITIF ANTI-RETOUR CPL.

COLLECTEUR DE BOUE
ELECTROVANNE P. RINCAGE FINAL
VANNE DE REMPLISSAGE
SOUPAPE DE SURPRESSION
REDUCTEUR DE PRESSION
ECHANGEUR DE CHALEUR INTI-
GRE DANS SECHAGE
SURCHAUFFEUR VAPEUR
SURCHAUFFEUR ELECTRIQUE
SURCHAUFFEUR POUR EAU
DIAMETRE 200

k\dermgmhmaslttm\guﬁWMMMMbMWNWIMNMbmmWrMahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Te!§:0781/203-0, Fax:0781/203-174




INHALTSVERZEICHNIS

CONTENTS

SOMMAIRE

POS. 8.0
POS. 8.1

POS. 8.2
POS. 8.3

POS. 9.0
POS. 9.1

POS. 10.0
POS. 10.1
POS. 10.2
POS. 10.3

POS. 11.0
POS. 11.1
POS. 11.2

POS.12.0
POS. 12.1

POS. 13.0
POS. 13.1
POS. 13.2
POS. 13.2
POS. 13.3

POS. 13.4
POS. 13.5
POS. 14.0
POS. 15.0
POS. 15.1
POS. 15.2
POS. 15.3

ABSAUGGEBLASE
AXIALGEBLASE FUR
WARMERUCKGEWINNUNG
AXIALGEBLASE FUR WARME-
PUMPE

RADIALGEBLASE

SPRITZSCHUTZVORHANG
VORHANGE (AB 1.1.'94)

ABLAUF

KUGELHAHN R 2"
ABLAUFROHRVERBINDUNG
ABLAUFVENTIL

HUBTUREN
TURGEWICHTSAUSGLEICH
TURFUHRUNGEN

SPARRECHEN
SPARRECHEN KPL.

BANDTRANSPORT
SPANNWELLE KPL.
UMLENKSTATION KPL.
BANDANTRIEB
UBERLASTUNGSSICHERUNG
FUR DREHSTROMMOTOREN
BANDENDSCHALTER
ANTRIEBSMOTOREN

TRANSPORTBANDER

TROCKNUNG
TROCKNUNGS- UND
AUSBLASGEBLASE
ELT. HEIZKORPER
TROCKNUNG

DAMPF HEIZREGISTER

EXTRACTION FAN

AXIAL FAN FOR HEAT
RECOVERY
AXIAL FAN FOR HEATPUMP

RADIAL FAN

CURTAIN
CURTAINS (FROM 1.1./94)

DRAIN

BALL VALVE R2"

DRAIN PIPE CONNECTION
DRAIN VALVE

LIFTING DOORS
DOOR COUNTERWEIGHT
DOOR GUIDANCES

WATER ECONOMY DEVICE

WATER ECONOMY DEVICE CPL.

BELT TRANSPORT

TENSION SHAFT CPL.

BELT RETURNSTATION CPL.
BELT DRIVE
OVERLOADPROTECTION FOR
3PHASE CURRENT MOTORS
FINAL SWITCH FOR BELT
DRIVEMOTORS

TRANSPORT BELTS

DRYING

DRYING AND OUTBLOWING
FAN

HEATING ELEMENT
DRYING

STEAM HEATING REGISTER

m___
MEIKO

BTEA___1/nhalt
30/10/1995 WI/RD

VENTILATEUR D’ASPIRATION
VENTILATEUR AXIAL POUR
RECUPERATION
VENTILATEUR AXIAL POUR
POMPE A CHALEUR
VENTILATEUR RADIAL

RIDEAU
RIDEAU (DE 1.1.'94)

VIDANGE

ROBINET A BOISSEAU R2"
CONNEXION DES TUYAU DE VIDANGE
VANNE DE VIDANGE

PORTES
QUILLIBRAGE DE POIDS DE PORTE
GUIDAGES DE PORTE

ECONOMISEUR D'EAU
ECONOMISEUR D'EAU CPL.

TRANSPORT DE BANDE

ARBRE DE TENSION CPL.
STATION DE RETOURE COMPL.
ENTRAINEMENT DE BANDE
PROTECTION CONTRE LES

A COURANT TRIPHASE
INTERRUPTEUR FINAL P. BANDE
MOTEURS DENTRAINEMENT

TRANSPORT DE BANDES

SECHAGE
VENTILATEUR DE SE-
CHAGE ET SOUFFLAGE
RESISTANCE ELT.
SECHAGE

VAPEUR REGISTRE DE
CHAUFFAGE

ﬁndermgenthﬁrmgdeu&dﬁmmb&ﬂmemtedﬂbdmgemﬁmaﬂmlm:nsmbdudewrmahmm )

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




INHALTSVERZEICHNIS

CONTENTS

SOMMAIRE

POS.
POS.

POS.

POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.

POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.

POS.
POS.

POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.

POS.
POS.
POS,
POS.
POS.

POS.

16.0
16.1

16.2

17.0
17.1
17.2
17.3
17.4
17.5
17.6
17.7
17.8
17.9
17.10

18.0
18.1
18.2
18.3
184
18.5

19.0
19.1

19.2
19.3
19.4
19.5
19.6
19.7
18.8
19.9

20.0
20.1
20.2
203
20.4

21.0

TANKHEIZUNG
TANKHEIZKORPER ELT,
ZUM ANFLANSCHEN
TANKHEIZKORPER
NDD HDD PHW

DAMPFINSTALLATION
ABSPERRSCHIEBER
ABSPERRVENTIL
SCHMUTZFANGER DAMPF
SCHMUTZFANGER DAMPF
MAGNETVENTIL DAMPF
MENGENGREGULIERVENTIL
STELLVENTIL DAMPF
VORSTEUERVENTIL ZU POS. 17.7
KONDENSATABLEITER
KONDENSATABLEITER

ELEKTROINSTALLATION
DURCHFLUBWACHTER
MAGNETSCHALTER
NAHERUNGSSCHALTER FUR DEMI
THERMOSTAT
DURCHFLUSSMESSER

ZUBEHOR

UMWALZPUMPE FUR
WARMEPUMPE
DRUCKERHOHUNGSPUMPE
MASCHINENSTOLLEN
SCHWIMMER FUR NIVEAUREGLER
SCHWIMMERSCHALTER
FROSTSCHUTZWACHTER
ZYKLON KPL.
WRASENABDICHTUNG
ROHRABDICHTUNGEN

CS SYSTEM

CS-SYSTEM ALLGEMEIN
UMWALZPUMPE FUR CSS
PLATTENWARMETAUSCHER
ABLAUF BEI CS SYSTEM

CsSS PLUS

m
MEIKO

BTEA__ 1/inhalt
30110/1985 WIRD
TANK HEATING ELEMENT ELT. RESISTANCE DU BAC
TANK HEATING ELEMENT ELT. RESISTANCE DU BAC ELT.
FLANGE-VERSION POUR FIXATION PAR BRIDES
TANK HEATING ELEMENT RESISTANCE DU BAC
LPS HPS PHW *VBP VHP ECS
STEAM INSTALLATION INSTALLATION DE VAPEUR
STOP BAFFLE CLAPET D'ARRET
STOP VALVE VANNE D'ARRET
DIRT TRAP STEAM COLLECTEUR DE BOUE VAPEUR
DIRT TRAP STEAM COLLECTEUR DE BOUE VAPEUR
SOLENOID VALVE STEAM SOUPAPE VAPEUR
VOLUME CONTROLLING VALVE VANNE DE REGULATION DE VOLUME
CONTROL VALVE STEAM VANNE DE CONTROL VAPEUR
PRECONTROL VALVE FOR P0S.17.7 VANNE DE PILOTE POW P. POS. 17.7
STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR
STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR
ELECTRICAL INSTALLATION INSTALLATION ELECTRIQUE
FLOW CONTROL DEBIT METRE
MAGNETIC SWITCH INTERRUPTEUR AIMANT
PROXIMITY SWITCH FOR DEMI DETECTEUR DE PROXIMITE P, DEMI
THERMOSTAT THERMOSTAT
FLOW RATE METER DEBIT METRE
ACCESSORIES ACCESSOIRES
CIRCULATINGPUMP FOR HEAT POMPE DE CIRCULATION
PUMP POUR POMPE DE CHALEUR
BOOSTER PUMP SURPRESSEUR
FEET OF MACHINE PIEDS DE MACHINE
FLOAT FOR LEVEL REGULATOR FLOTTEUR P. REGLAGE DE NIVEAU
FLOAT SWITCH FLOTTEUR
ANTI-FREEZE PROTECTION PROTECTEUR ANTI-GEL
CYCLONE CPL. CYCLONE CPL.
SEAL JOINT DE BUEES
TUBE PACKING JOINT DE TUYAU
CS SYSTEM CS SYSTEM
CS SYSTEM GEN. GENERALITE-CS SYSTEM
CIRCULATION PUMP FOR CSS POMPE DE CIRCULATION P. SYST.-CS
PLATE-HEATEXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR A PLAQUES
DRAIN ON CS-SYSTEM VIDANGE POUR CS-SYSTEME
CSS PLUS CSS PLUS

* VBP=VAPEUR BASSE PRESSION / VHP=VAPEUR HAUTE PRESSION / ECS=EAU CHAUDE SURPRESSEE

Mdermgmhmm.ngmdm&uﬁmmﬂmﬁm:mwh@tbmmﬁmaﬂm}mmmhmawrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 1.0 WASCHPUMPE 0,55 KW CRNI

POS. 1.0 WASH PUMP 0,55 KW CRNI

MEIKO

BTEA___1/1_1
©/4/1995 WI/PBE
POS. 1.0 POMPE DE LAVAGE 0,55 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._ :
NO. DE PIECES
POS. 141 WASCHPUMPE 0.55 KW WASHPUMP 0,55 KW POMPE DE LAVAGE 0,55 KW
8100171 MOTORTRAGER MOTOR SUPPORT SUPPORT DE MOTEUR
8100173 - FLANSCH-MOTORTRAGER KPL. FLANGE FOR MOTOR SUPPORT FLASQUE POUR SUPPORT DE
GEPUNKTET POINT WELDED CPL. MOTEUR PRET A ETRE MONTE
8101079 PUMPENBODEN KOMPL. 0,55KW PUMP BASE 0,55 KW CPL. READY FOND DE POMPE 0,55KW CPL.
0403013 GLEITR.-MANSCHETTE WINKEL ANGLE COLLAR SEAL RING MANCHETTE EN ANGLE
17 X27 X5 MM 17X27X5MM 17X27 X5 MM
0501015 PUMPENMOTOR M.LUFTERFLUG. PUMP MOTOR FANCOOLED MOTEUR DE POMPE A.AUBE DE
0,55 kW 2207380V 0,55 kW 220/380V 0,55 kW 2207380V
0403014 GLEITRING SPR-E23 KERAMIK SLIDING RING CERAMICS BAGUE CERAMICS
15X 25 X 6 MM 15X 25X 6 MM 15X 25X 6 MM
0403001 GLEITRINGDICHTUNG 15 X 30 MM SLIDING SEAL 15 X 30 JOINT AXIAL 15 X 30 MM
0302043 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M5X 10, VIS A 6 PANS M5X10,
M5 X 10 W.-NR. 1.4301 DIN 933,4301 DIN 933, 4301
0620134 PUMPENRAD K134 PUMP WHEEL K 134 ROUE DE POMPE K 134
0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. WASHER 84X 18X 2 RONDELLE84X 18X 2
84X18X2MM BRASS NICKELED EN LAITON NICKELE
0336005 HUTMUTTERN MS. VERN. CAP NUT M 8 DIN 1587 ECROU CHAPEAU M 8
DIN 1587M 8 BRASS NICKELED DIN 1587
8101080 PUMPEN-DECKEL 0,55 KW PUMP LID 0.55 KW COUVERCLE DE POMPE 0,55 KW
207X206,5X73 207X206,5X73 207X206,5X73
0340010 U-SCHEIBE 4301 16 X 6,3 X 1,5 MM WASHER 16X 6,3X1,5MM 4301 RdNDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM 4301
0337001 SECHSKANTMUTTERN SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING - ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985
0302043 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M5X10, VIS A 6 PANS M5X10,
M5 X 10 W.-NR. 1.4301 DIN 933,4301 DIN 933, 4301
0337005 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS; M5
SICHERND 4401 M8 DIN 985 4401 M8 DIN 985 4401 DIN 985
BE| 60HZ BETRIEB WITH 60 CYCLES OPERATION EN CAS DE FONCTIONNEMENT
A 60 CYCLES
8130697 PUMPENRAD K134 ABGEDREHT PUMP WHEEL K134 OD-REDUCED ROUE DE POMPE K134 REDUIT A
D=70 OFF, D=70 UN DIAM. DE 70
BE! 220V 50HZ BETRIEB WITH 220V AND 50 CYCLES EN CAS DE FONCTIONNEMENT
OPERATION A 220V ET 50 CYCLES
0501015 PUMPENMOTOR M.LUFTERFLUG. PUMP MOTOR WITH FANCOOLLED MOTEUR DE POMPE AAUBE DE
0620134 PUMPENRAD K134 PUMP WHEEL K 134 ROUE DE POMPE K 134

Ezmu-gmhmmxmmmmﬂshmmmbmmaummmasmmmbmemrmahmm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 1.0 WASCHPUMPE 0,55 KW CRNI

POS. 1.0 WASH PUMP 0,55 KW CRNI

m .
MEIKO

BTEA___1/B1_1/B6_1b

6/4/1995 WUPBE
POS. 1.0 POMPE DE LAVAGE 0,55 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
POS. 1.1 WASCHPUMPE 0,55 KW ' WASHPUMP 0,58 KW POMPE DE LAYAGE 0.55 KW
0302043
0340010
8101080
0336005 0337001
4 ¢ 0340010
0340006 i 0620134
, 0403001
0302043 /——‘
" 0403013
0403014 i =t 8101079

Tankboden
Tank botftom
Fond du bac

0340006

0337005 N
R

8100173

8100171

Andenmgen i Austtihiung und Konstruition vorbenialen Ale reserve te right 10 change exsaution and constiuction, / NOUs nous resenvans 18 rod de changer |'éscaution et 1a consiruction.

MEIKQ Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 1.0 WASCHSYSTEM

POS. 1.0 WASH SYSTEMS

MEIKO

BTEA__11_2b
6/4/1985 WIPBE
POS. 1.0 SYSTEMES DE LAVAGE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
POS. 1.2 STEIGROHR KOMPL.. 0,55 KW ASCENDING TUBE COMPLETE JUYAU ASCENDANT COMPLET
8100938 STEIGROHR KOMPLETT 0,55 ASCENDING TUBE COMPL. TUYAU ASCENDANT COMPLET
0,55 KW 0,55 KW .
8102309 WASCHARM UNTEN 0.55 KW WASH ARM BELOW 0.55 KW BRAS DE LAVAGE INFERIEUR
D33.7 X 1 X 548 MM D33.7 X 1 X 548 MM 0.55 KW D33.7 X 1 X 548MM
8102310 WASCHARM OBEN 0.55 KW WASH ARMUPPER PART BRAS DE LAVAGE SUPERIEUR
D=33.7 X 1 X 548 MM 0,55 KW D33.7X1X548 MM 0,55 KW D33.7X1X548 MM
0620422 VERSCHLUSSKAPPE K 393 CLOSING CAP K393 CAPUCHON K393
0408226 GUMMIDICHTUNG EPDM D37,3x28 EPDM D37,3x28 EPDM D37,3x28
0321015 SCHAFTSCHRAUBE ~ STUDSCREW M 6X15,, VIS M 6X15,4301
M6 X 15 MM W.-NR. 1.4301 4301
8100291 STEIGROHRVERSCHLUSS MIT CLOSING OF ASCENDING TUBE FERMETURE DU TUYAU
SCHEIBE KMPL. WITH WASHER COMPL. ASCENDANT AVEC RONDELLE

8100938

0321015

8102310

-~

8102309 ~

G

0408226

/ 0620422

AndermgenhAudm\.ngMWMMWMbmmﬂmlmmmbdddedawrémﬁmdbm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

MEIKO

BTEA___112_1
©6/4/1995 WI/PBE
POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POs. 2.1 WASCHPUMPE 2,2 KW WASHPUMP 2.2 KW POMPE DE LAVAGE 2,2 KW
0501038 MOTOR PF100L/2P-11 PUMP MOTOR PF100L/2P-11 MOTEUR DE POMPE PF100L/2P
2,2 KW 220-240/380-415 V 2,2 KW 220-240/380-415 V -11 2,2K\W220-240/380-415V
0335015 SECHSKANTMUTTERN DIN 934 HEXAGON NUT M 8 ECROUA 6 PANS M 8
W.-NR. 1.4301 M8 4301 DIN 934 4301 DIN 934
0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. WASHER BRASS NICKELED RONDELLE 8,4 X 18 X 2
84X 18X 2MM 84X 18 X 2 MM EN LAITON NICKELE
0620333 MOTORTRAEGER K331 MOTOR SUPPORT K 331 SUPPORT DE MOTEUR K 331
8101063 FLANSCH MIT DISTANZBOLZEN FLANGE WITH DISTANCE BOLT ~ FLASQUE P. SUPPORT DE PAN
@=150 2=150 =150
8100824 PUMPENBODEN KOMPL. 2,2 KW PUMP BASE 2,2 KW CPL. FOND DE POMPE 2,2 KW CPL.
GESCHWEIRT
0403009 GLEITR.-MANSCHETTE WINKEL COLLAR PERBUNAN MANCHETTE PEBUNAN
30X 40X 7 MM 30X40X7MM 30X40X7MM
0403010 GLEITRING KERAMIK SLIDING SEAL CERAMICS JOINT AXIAL CERAMIQUE
25X 38X 8 MM 25X 38 X 8 MM 25X 38X 8 MM
0403003 GLEITRINGDICHTUNG SLIDING SEAL JOINT AXIAL
25X 44 X 20 MM 25X 44 X 20 MM 25 X 44 X 20 MM
0340010 U-SCHEIBE 1.4301 WASHER 4301 RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
6,3X16X1,5 MM 16X 6,3 X 1,5 MM 4301
0302000 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 6X10 VIS A 6 PANS M 6X10
M 6 X 10 MM, W.-NR.1.4301 4301,DIN 933 4301,DIN 933
8100131 USCHEIBE 4301 D=38 X D=24,1X1  SUPPORT DISC D=38X24X14301  RONDELLE D=38X24X1 4301
8102037 BUCHSE 2,2 KW-PUMPE 4301 BUSHING 2,2 KW PUMP 4305 DOUILLE 2,2 KW POMPE 4305
D=33X55 D=33X50 D=33X50
0550046 PUMPENRAD SP75 165023 V2A IMPELLER SP 75 V2A 120 MM ROUE DE POMPE SP75 V2A
120MM F.PUMPE 2,2KW 50HZ FOR PUMP 2,2KW 50HZ 120MM POMPE 2,2KW 50HZ
8102036 SKT-MUTTER M30X1,5 4305 HEXAGON-NUT M30X1,5 4301 ECROU A 6 PANS M30X1,5
SW41X7 4301 SW41X7
8100251 U-SCHEIBE D=34X7X2 4301 WASHER D=34X7X2 4301 RONDELLE D=34X7X2 4301
0302001 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M6 X 15, VISA 6 PANS M6 X 15,
M 6X 15 MM, W.-NR.1.4301 4301 4301
8100823 PUMPENDECKEL 2,2 KW PUMP LID FOR PUMP 2,2 KW COUVERCLE DE POMPE POUR
344,5X281,25X140,25 344,5X281,25X140,25 POMPE 2,2 KW
0340010 U-SCHEIBE 1.4301 6,3X16X1,5MM  WASHER 43016 X63X 15MM  RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM 4301
0302043 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M5X10, VIS A 6 PANS M5X10,
MS X 10 W.-NR. 1.4301 DIN 933,4301 DIN 933, 4301
0337001 SECHSKANTMUTTERN SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985

thM’WMmmmbmmaﬁwMImmm\edddewrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tei.ﬁ0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

MEIKO

BTEA___1/2_1
6/4/1995 WIIPBE
POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._ ‘
NO. DE PIECES
POS. 21 WASCHPUMPE 2,2 KW WASHPUMP 2,2 KW POMPE DE LAVAGE 2.2 KW
BEI 60HZ-BETRIEB WITH 60 CYCLES OPERATION ~ EN CAS DE FONCTIONNEMENT
A 60 CYCLES
0501038 MOTOR PF100L/2P-11 PUMP MOTOR PF100L/2P-11 MOTEUR DE POMPE PF100L/2P
2,2 KW 220-240/380-415 V 2,2 KW 220-240/380-415 V -11 2,2KW220-240/380-415V
8101620 PUMPENRAD 1,7 KW 50 HZ IMPELLER 1,7 KW 50 HZ ROUE DE POMPE 1,7 KW 50 HZ
4301 D=120X49 4301 D=120X49 4301 D=120X49
BEI 220V 50HZ-BETRIEB WITH 220V AND 50 CYCLES EN CAS DE FONCTIONNEMENT
OPERATION A 220V ET 50 CYCLES
0501038 MOTOR PF100L/2P-11 PUMP MOTOR PF100L/2P-11 MOTEUR DE POMPE PF100L/2P
2,2 KW 220-240/380-415 V 2,2 KW 220-240/380-415 V ~11 2,2KW220-240/380-415V
0550046 PUMPENRAD SP75 165023 V2A IMPELLER SP 75 V2A 120 MM ROUE DE POMPE SP75 V2A
120MM F.PUMPE 2,2KW 50HZ FOR PUMP 2,2KW 50HZ 120MM POMPE 2,2KW 50HZ

mhmmemumbmmmWIMmmbmdemreeumaamm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

MEIKO

BTEA__112_1/a
6/4/1995 WIHPBE
POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI '
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS, 2.1 WASCHPUMPE 2,2 KW WASHPUMP 2.2 KW POMPE DE LAVAGE 2.2 KW
0302001
0302043
9 8100251
g 0340010
I 8102036
8100823 0550046
8101620
0302000
/ 0340010 8102037
! / 8100131 W
v & 0403010

0403009
@ 0337001
|

337
S____ 0340010 8337001

=

TANK BOTTOM
FOND DU BAC

Andenungen in Ausflihiung und Konstrukfion vorbehalten e reserve the right to change execution and construction. / Nous nous reservons e drok de changer Iiodietion et fa construcion.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

MEIKO

BTEA___2/2 2
6/411995 WI/PBE

POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 22 STEIGROHR CENDI YA E
WAHLWEISE OPTIONAL AVOLONTE

8102077 STEIGROHR MIT ZYKLON- ASCENDING PIPE COMPLWITH  TUYAU ASCENDANT COMPL.
BOHRUNG CYCLONE CONNECTION AVEC ALESAGE CYCLONE
ODER OR ou

8102078 STEIGROHR KPL.O. ZYKLON- ASCENDING PIPE COMPL. BUT W/O TUYAU ASCENDANT COPL SANS
BOHRUNG EINBAUFERTIG CYCLONE CONNECTION ALESAGE CYCLONE

0337001 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985

0340010 U-SCHEIBE 4301 DISC 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 6,3X 1,5 MM 4301 4301

8130284 DROSSELBLECH THROTTLE PLATE TOLE DE D'ETRANGLEMENT
143X32X1,25 143X32X1,25 143X32X1,25

8100843-01 FUHRUNG OBERES WASCHSY- GUIDANCE UPPER GUIDAGE DE LAVAGE
STEM L-R WASH SYSTEM L-R SUPERIEUR G-D

8100843-02  FUHRUNG OBERES WASCHSY- GUIDANCE UPPER GUIDAGE DE LAVAGE
STEM R-L WASH SYSTEM R-L SUPERIEUR D-G

8102319-01 FUHRUNG STEIGROHRSEITE GUIDANCE ASCENDING PIPE GUIDAGE TUYAU ASCENDANT
GEPUNKTET L-R POINT WELDED L-R COTE EN POINTILES G-D

8102318-01 FUHRUNG GEGENUBER STEIG- GUIDANCE OPPOSITE ASCEND:  GUIDAGE EN FACE DE TUYAU
ROHRSEITE GEPUNK. L-R PIPE POINT WELDED L-R ASCEND. COTE EN POINT.G-D

810231902  FUHRUNG STEIGROHRSEITE GUIDANCE ASCENDING PIPE GUIDAGE TUYAU ASCENDANT
GEPUNKTET R-L POINT WELDED R-L COTE EN POINTILLES D-G

810231802  FUHRUNG GEGENUBER STEIG- GUIDANCE OPPOSITE ASCEND.  GUIDAGE EN FACE DE TUYAU
ROHRSEITE GEPUNKTET R-L PIPE POINT WELDED R-L ASCEND. COTE EN POINT.D-G

8100252 BEFESTIGUNG F. OBERES WS FIXATION FOR UPPER WASH FIXATION P. SYST.DE LAV.

SYSTEM SUPERIEUR

8100291 STEIGROHRVERSCHLUSS MIT CLOSING OF ASCENDING TUBE ~ FERMETURE DU TUYAU

SCHEIBE WITH WASHER COMPL: ASCENDANT AVEC RONDELLE

MhWWMMmmwaWMWIMMM le drok de changer |'éxéaution et ia construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

MEIKO

BTEA__ 212 212 1b
6/4/1995 WI/PBE

POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 2.2 STEIGROHR ASCENDING PIPE TUYAU ASCENDANT
MASCHINENDACH
8100843 MACHINE TOP

8102078
8102077

N
[«~]
-—
(]
(=]
Ny
o
-

B
X

@\- ~ @ 0337001

RECOUVREMENT DE LA MACHINE

8100291

0340010

8102319

indauxﬁnhAuﬁrnnguukbnwuhbnuub!ﬁlmﬁhbnseveheﬁjlbchageen:mtnaﬂcusm:ﬁ:x!ann:smsswnsbdvidedﬁngsreenﬁ:u!hcusmxﬁn

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

m
MEIKO

BTEA___ 223
6/411995 WUPBE
POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 23 WASCHSYSTEM KOMPL, 2,2 KW WASH SYSTEM COMPLETE 2,2 KW SYSTEME DE LAVAGE CPL,
8102324 WASCHSYSTEM OBEN 2,2 KW WASH SYSTEM UPPER 2,2 KW SYSTEME DE LAVAGE SUPER,
L-R OHNE KAPPEN WITHOUT CAPS L-R SANS CAPUCHON G-D
8102326 WASCHSYSTEM OBEN 2,2 KW WASH SYSTEM UPPER 2,2 KW SYSTEM DE LAVAGE SUPER:
R-L OHNE KAPPEN WITHOUT CAPS R-L SANS CAPUCHON D-G
8102320 WASCHSYSTEM UNTEN 2,2 KW WASH SYSTEM BELOW 2,2 KW SYSTEME DE LAVAGE INFER.
L-R OHNE KAPPEN WITHOUT CAPS L-R 2,2 KW SANS CAPUCHON G-D
8102322 WASCHSYSTEM UNTEN 2,2 KW WASH SYSTEM BELOW 2,2 KW SYSTEME DE LAVAGE INFER.
R-L OHNE KAPPEN WITHOUT CAPS R-L 2,2 KW SANS CAPUCHON .D-G o
0640422 VERSCHLUSSKAPPE K393 CAP K393 CAPUCHON K393
0408226 GUMMIDICHTUNG EPDM D37,3x28 RUBBER SEALING EPDM D37,3x28 JOINT AEN MATIERE PLASTIQUE

8102322

8102324
8102326

J 0408226

0620422

0408226

0620422

ﬁrﬂenrgenhAusﬂ'xmguuWMMWMbWWMWIMWMBW&MIWaEW

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

MEIKO

BTEA__22.4
6/4/1995 WIPBE
POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 24 SEITLICHES WASCHSYSTEM LATERAL WASH SYSTEM SYSTEME DE LAVAGE LATERAL
8102687 SEITLICHES WASCHSYSTEM LATERAL WASH SYSTEM SYSTEME DE LAVAGE LATERAL
KOMPL. 2 X 4 DUSEN AR: L-R 2X4 NOZZLES 2X4 GICLEURS
8102688
SEITLICHES WASCHSYSTEM LATERAL WASH SYSTEM SYSTEME DE LAVAGE LATERAL
KOMPL. 2X 4 DUSEN AR: R-L 2X4 NOZZLES 2X4 GICLEURS
0650010 TULLE 1532 GUMMI RUBBER BUSHING 1532 DOUILLE EN CAOUTCHOUC
8100191 VERTEILERBAJONETT KOMPL. DISTRIBUTING BAYONET BAIONNETTE DISTRIBUTEUR
EINBAUFERTIG COMPL. READY FOR INST. COMPL. PRET A ETRE MONTE
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 6,3X 1,5 MM 4301 4301
0337001 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985
8100192 VERTEILERROHR KOMPLETT DISTRIBUTING PIPE COMPL. TUYAU DISTRIBUTEUR COMPL.
EINBAUFERTIG READY FOR INSTALLATION PRET A ETRE MONTE
0302000 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 6X10 VIS A6 PANS M 6X10
M 6 X 10 MM, W.-NR.1.4301 4301DIN933 4301,DIN 933
0321015 SCHAFTSCHRAUBE DIN 427 SCREW M 6X15,DIN 427, VIS M 6X15,DIN 427,4301
M8 X 15 MM W.-NR. 1.4301 4301
0620422 VERSCHLUSSKAPPE K393 CLOSING CAP K393 CAPUCHON K393
0408226 GUMMIDICHTUNG EPDM D37,3x28  RUBBER SEALING EPDM D37,3x28 JOINT AEN MATIERE PLASTIQUE
FUR ARBEITSRICHTUNG R-L FOR WORKING DIRECTIONR-L  POUR SENS DE TRAVAIL D-G
8102315 SEITLICHER WASCHARMVORNE ~ LATERAL WASH ARM FRONT BRAS DE LAVAGE LATERAL
8102314 SEITLICHER WASCHARM HINTEN ~ LATERAL WASH ARM REAR BRAS DE LAVAGE LATERAL
FUR ARBEITSRICHTUNG LR FOR WORKING DIRECTIONL-R ~ POUR SENS DE TRAVAIL G-D
8102313 SEITLICHER WASCHARM VORNE ~ LATERAL WASH ARM FRONT BRAS DE LAVAGE LATERAL
8102312 SEITLICHER WASCHARM HINTEN ~ LATERAL WASH ARM REAR BRAS DE LAVAGE LATERAL

Ardenungen in Ausfthnung und Kanstruktion vorbehalien Me reserve the right 1o change execution and consiruction. / Nous nous reservans ie droi de changer I'éxéauion et a consinuction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

MEIKO

BTEA___2/2 4
6/4/1995 WI/PBE
POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI
TEILENR. - BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 24 ITLIC CH LATERAL WASH SYSTEM SYSTEME DE LAVAGE LATERAL
FUR BAND MIT HOHEN SEITEN- FOR CONVEYOR WITH HIGH POUR CONVOYEUR AVEC
LASCHEN SIDE PLATES TOLES HAUTES LATERALS
8100700 SEITLICHES WASCHSYSTEM LATERAL WASH SYSTEM SYSTEME DE LAVAGE LATERAL
KOMPL. 2 X 3 DUSEN 2X3 NOZZLES 2X3 GICLEURS
FUR ARBEITSRICHTUNG R-L FOR WORKING DIRECTIONR-L  POUR SENS DE TRAVAIL
DROITE - GAUCHE
8100699 SEITLICHER WASCHARMVORNE ~ LATERAL WASH ARM FRONT BRAS DE LAVAGE LATERAL
8100698 SEITLICHER WASCHARM HINTEN ~ LATERAL WASH ARM REAR BRAS DE LAVAGE LATERAL
FUR ARBEITSRICHTUNG L-R FOR WORKING DIRECTIONL-R ~ POUR SENS DE TRAVAIL
GAUCHE - DROITE
8100698 SEITLICHER WASCHARM VORNE ~ LATERAL WASH ARM FRONT BRAS DE LAVAGE LATERAL
8100699 SEITLICHER WASCHARM HINTEN ~ LATERAL WASH ARM REAR BRAS DE LAVAGE LATERAL

8102687 AR: L-R
8102688 AR: R-L

8100191

% .
@

- I
Tl
_l
Lt )0650010

BAND OHNE HOHE SEITENLASCHEN /
CONVEYOR WITHOUT HIGH LATERAL
PLATES / CONVOYEUR SANS MAILLES R-L 8102314
LATERALES HAUTES L-R 8102312

BAND MIT HOHEN SEITENLASCHEN/ R-L 8100698
CONVEYOR WITH HIGH LATERAL L-R 8100699
PLATES / CONVOYEUR AVEC MAILLE

LATERALE HAUTES

RN

1 0302000 \

P ‘@@ 0337001

[//l ~\_0340010

&

\_ 0321015 :

&

S~

0408226 ==

/

/l >:>
] /

8100192

BAND OHNE HOHE SEITENLASCHE /
‘CONVEYOR WITHOUT HIGH LATERAL

8102315 R-L. PLATES/ CONVOYEUR SANS MAILLES
8102313 L-R LATERALES HAUTES
0620422

8100699 R-L. BAND MIT HOHEN SEITENLASCHEN /
8100698 L-R CONVEYOR WITH HIGH LATERAL

PLATES / CONVOYEUR AVEC MAILLE
LATERALE HAUTES

MdermgenhAx.dihmgmdKmukﬁmm‘bd‘ﬂa’vMém&mmﬂwmﬁmaﬂmﬁh&i%mmbﬂ@mlb@ﬁmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 3.0 WASCHPUMPE 1,7 KW CRNI

POS. 3.0 WASH PUMP 1,7 KW CRNI

POS. 3.0 POMPE DE LAVAGE 1,7 KW CRNI

MEIKO

BTEA__2/KTEA___4
67411995 WIIFBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO,_

NO. DE PIECES

PQS 3.1 WASCHPUMPE 1.7 KW WASHSPUMP 1,7 KW POMPE DE LAVAGE 1.7 KW

0501018 MOTOR AM30SY2 V3 1,7 KW MOTOR AM9OSY2 V3 1,7 KW Moteur AMSOSY2 V3 1,7 KW
IP54F 220/240-380/415V IPS4F 220/240-380/415V IPS4F 220/240-380/415V

0335015 SECHSKANTMUTTERN DIN 934 HEXAGON NUT M 8 ECROUA 6 PANSM 8
W.-NR. 1.4301 M8 4301 DIN 934 4301 DIN 934

0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. WASHER BRASS NICKELED RONDELLE 8,4 X 18X 2
8,4 X 18X 2 MM 8,4X 18X 2 MM EN LAITON NICKELE

0620333 MOTORTRAEGER K331 MOTOR SUPPORT K 331 SUPPORT DE MOTEUR

8101063 FLANSCH MIT DISTANZBOLZEN FLANGE WITH DISTANCE BOLT ~ FLASQUE P. SUPPORT DE PAN
@=150 @=150 @=150

8100824 PUMPENBODEN 2,2 KW KOMPL. PUMP BASE 2,2 KW CPL. FOND DE POMPE CPL. 2,2 KW

0403009 GLEITR -MANSCHETTE WINKEL COLLAR PERBUNAN 30X40X7 MANCHETTE PEBUNAN
30 X 40 X 7 MM 480000008 480 000 008 30X40X7,480 000 008

0403010 GLEITRING KERAMIK SLIDING SEAL CERAMICS JOINT AXIAL CERAMIQUE
25X 38 X 8 MM 25X 38 X 8 MM 25X 38X 8 MM

0403003 GLEITRINGDICHTUNG SLIDING SEAL JOINT AXIAL
25X 44 X 20 MM 25X 44 X 20 MM 25X 44 X 20 MM

0340010 U-SCHEIBE 1.4301 WASHER 4301 RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
6,3X16X1,5 MM 16X 6,3X 1,5 MM 4301

0302000 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 6X10 VIS A 6 PANS M 6X10
M 6 X 10 MM, W.-NR.1.4301 4301,DIN 933 4301,DIN 933

8101620 PUMPENRAD 1,7KW/50HZ PUMP WHEEL 1,7KW/50HZ ROUE DE POMPE 1,7kW/50HZ
120MM, V2A 120MM, V2A 120MM, V2A

.. 5100251 U-SCHEIBE WASHER D=34X7X2 4301 RONDELLE D=34X7X2 4301

D=34X7X2 4301

0355105 PARFEDER 4301 KEY 4301 RESSORT D'AJUSTAGE 4301
8X7X22MM 8X7X22MM 8X7X22MM

l'indemgenhmmgdemsannvubd"dmNVemUnﬁthdmgemaﬂmnbnlhhsmsmbdoided\awl’&mm\ahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 3.0 WASCHPUMPE 1,7 KW CRNI

POS. 3.0 WASH PUMP 1,7 KW CRNI

POS. 3.0 POMPE DE LAVAGE 1,7 KW CRNI

MEIKO

BTEA__ 2KTEA__4
61411995 WI/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO..

NO. DE PIECES

POS 3.4 WASCHPUMPE 1.7 KW WASHSPUMP 1,7 KW POMPE DE LAVAGE 1.7 KW

0302001 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M6 X 15, VISA6PANS M6 X 15,
M 6 X 15 MM, W.-NR.1.4301 4301 4301

8100823 PUMPENDECKEL 2.2 KW 4301 PUMP LID FOR PUMP 2,2 KW COUVERCLE DE POMPE POUR

4301 POMPE 2,2KW 4301

0340010 U-SCHEIBE 1.4301 WASHER 4301 RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
6,3X16X1,5 MM 16X 6,3X 1,5 MM 4301 ’

0302043 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M5X10, VIS A 6 PANS M5X10,
M5 X 10 W.-NR. 1.4301 DIN 933,4301 DIN 933, 4301

0337001 SECHSKANTMUTTERN SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985
BEI 60HZ-BETRIEB WITH 60 CYCLES OPERATION ~ EN CAS DE FONCTIONNEMENT

A 60 CYCLES

0501018 MOTOR AMSOSY2 V3 1,7 KW PUMP MOTOR AMS0SY2 V3 MOTEUR DE POMPE AM90SY2 V3
IP54F 220/240-380/415V 1,7 KW IP54F 220/240-380/415V 1,7 KW [P54F 220/240-380/415V

8101625 PUMPENRAD 1,7KW/60HZ PUMP WHEEL 1,7KW 60HZ ROUE DE POMPE 1,7KW 60HZ
108MM, V2A D=108 SS304 D=108 SS304
BEI 220V 50HZ-BETRIEB WITH 220V AND 50 CYCLES EN-CAS DE FONCTIONNEMENT

OPERATION A 220V ET 50 CYCLE

0501018 MOTOR AM0SY2 V3 1,7 KW PUMP MOTOR AM90SY2 V3 MOTEUR DE POMPE AM90SY2 V3
IP54F 220/240-380/415V 1,7 KW IP54F 220/240-380/415V 1,7 KW IP54F 220/240-380/415V

8101620 PUMPENRAD 1,7KW/50HZ PUMP WHEEL 1,7KW/50HZ ROUE DE POMPE 1,7KW/50HZ

120MM, V2A

120MM, V2A

120MM, V2A

ﬁndamgmhm:sﬂmagMWWMEWMr@ibmmaﬂm,IMMsmbdddewrmdhm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 3.0 WASCHPUMPE 1,7 KW CRNI m

POS. 3.0 WASH PUMP 1,7 KW CRNI ME|KO

BTEA___2/KTEA___4/a/b/B2_1a
61411995 WIIPBE

POS. 3.0 POMPE DE LAVAGE 1,7 KW CRNI

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS 34 WASCHPUMPE 1,7 KW WASHSPUMP 1,7 KW POMPE DE LAVAGE 1.7 KW
0302001
' 0302043 ¢
e 8100251
b 0340010 E—)
8100823 8101620
0302000 0 0355105
\ ) ® 0340010
v Yozvmorr==— 0403010
0337001 \
0340010 ? 8100824 + 0403009

81010863

0620333

TANKBODEN
TANK BOTTOM
FOND DUBAC .

0501018

Andenngen in Ausfihrung und Konsirukion vorbehalien M reserve the right to change execuion and construction. / Nous nous resenvans e droit de changer I'éxéeution et fa construction.
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 4.0 WASCHPUMPE 4,0 KW CRNI

POS. 4.0 WASH PUMP 4,0 KW CRNI

MEIKO

BTEA__ 2/3 1
67411995 WI/PBE
POS. 4.0 POMPE DE LAVAGE 4,0 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._ -
NO. DE PIECES
POsS 4.1 WASCHPUMPE 4,0 KW WASHSPUMP 4.0 KW POMPE DE LAVAGE 4,0 KW
0501039 PUMPENMOTOR PF112M/4P-11 FLANGE MOTOR PF 112/M 4-P MOTEUR PF 112 M/4-P-11
4 KW 220-240/380-415V 4 KW 220-240/380-415V 4 KW 220-240/380-415V
0335015 SECHSKANTMUTTER DIN 934 HEXAGON NUT M 8 ECROU A 6 PANS M 8
W.-NR. 1.4301 M8 M 8 4301 DIN 934 4301 DIN 934
0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. SUPPORT DISC 8,4 X 18 X 2 RONDELLE 8,4 X 18 X 2
84X 18X2MM BRASS NICKELED EN LAITON NICKELE
0620333 MOTORTRAEGER K331 MOTOR SUPPORT K 331 SUPPORT DE MOTEUR
8101063 FLANSCH MIT DISTANZBOLZEN FLANGE WITH DISTANCE BOLT ~ FLASQUE P. SUPPORT DE PAN
@=150 @=150 2=150
8100849 PUMPENBODEN KOMPL. 4 KW PUMP BASE 4 KW CPL. FOND DE POMPE 4 KW POMPE
0403009 GLEITR.-MANSCHETTE WINKEL COLLAR PERBUNAN 30X40X7 MANCHETTE PEBUNAN
30 X 40 X 7 MM 480000008 480 000 008 ‘ 30X40X7, 480 000 008
0403010 GLEITRING KERAMIK SLIDING SEAL CERAMICS JOINT AXIAL CERAMIQUE
25X 38 X 8 MM » 25X 38 8 MM 25X 38 X 8 MM
0403003 GLEITRINGDICHTUNG SLIDING SEAL JOINT AXIAL
25X 44 X 20 MM 25X 44 X 20 MM 25X 44 X 20 MM
0302000 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 6X10 VIS A 6 PANS M 6X10
_ M 6 X 10 MM, W.-NR.1.4301 4301,DIN 933 4301,DIN 933
8100218 WURFRAD 4KW PUMPE 50 HZ PUMP WHEEL 4 KW 50 HZ ROUE DE POMPE 4 KW 50 HZ
8100217 MUTTER 4 KW PUMPE 1.4305 - NUT 4KW PUMP 1.4305 ECROU 4KW POMPE 1.4305
SW34 x M12 B230-25.05.01.5 SW34 x M12 B230-25.05.01.5 SW34 x M12 B230-25.05.01.5
8100850 PUMPENDECKEL 4 KW PUMPE PUMP LID 4KW PUMP COUVERCLE DE POMPE 4KW
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 6,3X 1,5 MM 4301 4301 '
0302043 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M5X10, VIS A 6 PANS M5X10,
M5 X 10W.-NR. 1.4301 DIN 933,4301 DIN 933, 4301

ﬁndmrgenhm'tmgu'dwmW'akammmngemmaﬂmmumNmbm&wrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 4.0 WASCHPUMPE 4,0 KW CRNI

POS. 4.0 WASH PUMP 4,0 KW CRNI

MEIKO

BTEA___2/3 1
6/4/1995 WIIPBE
POS. 4.0 POMPE DE LAVAGE 4,0 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
pPos 41 WASCHPUMPE 4,0 KW WASHSPUMP 4.0 KW POMPE DE LAVAGE 4.0 KW
0337001 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985
BE! 60HZ-BETRIEB WITH 60CYCLES OPERATION EN CAS DE FONCTIONNEMENT
A 60CYCLES
0501039 PUMPENMOTOR PF112M/4P-11 FLANGE MOTOR PF 112/M 4-P MOTEUR PF 112 M/4-P-11
4 KW 220-240/380-415 V -11, 4 KW, 220-240/380-415 V 4KW 220-240/380-415 V 2,2-4 KW
8100697 PUMPENRAD 4,0KW 60HZ PUMP WHEEL 4,0KW 60HZ ROUE DE POMPE 4,0KW-60HZ
D=185 D=185 D=185
BEI 220V 50HZ-BETRIEB WITH 220V AND 50CYCLES EN CAS DE FONCTIONNEMENT
OPERATION A 220V ET S50CYCLES
0501039 PUMPENMOTOR PF112M/4P-11 FLANGE MOTOR PF 112M 4-P-11  MOTEUR PF 112 M/4-P-11
4 KW 220-240/380-415 V 4 KW 220-240/380415 V 4 KW 220-240/380-415 V
8100218 WURFRAD 4KW-PUMPE 50 HZ PUMP WHEEL 4 KW 50 HZ ROUE DE POMPE 4 KW 50 HZ

Anderungen in Ausfiihang und Konstruktion vorbehalien Me reserve the right to change execution and constiuction. / Nous nous reservans e drok te changer 'éxéoution et la constyruction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 4.0 WASCHPUMPE 4,0 KW CRNI

POS. 4.0 WASH PUMP 4,0 KW CRNI ' m EIKO
BTEA___2/3_1/83_1/a
/411995 WUPBE
POS. 4.0 POMPE DE LAVAGE 4,0 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS 4.1 WASCHPUMPE 4,0 KW WASHSPUNMP 4.0 KW POMPE DE LAVAGE 4,0 KW
0302043 V
? 0340010 8100217
é =g
B

8100218

8100850

0403003

0403010

0403009

L

8100849 _] —
8101063
—

i
0620333 T

0501039

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 4.0 WASCHPUMPE 4,0 KW CRNI m

MEIKO

BTEA__2/3_3/B2_5

POS. 4.0 WASH PUMP 4,0 KW CRNI

6/5/1995 WI'RD

POS. 4.0 POMPE DE LAVAGE 4,0 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._ : ‘
NO. DE PIECES
POS. 4.3 c EM 4,0 KW KOMPL WASH SYSTEM COMPLETE 4.0 KW SYSTEME DE LAVAGE CPL, 4,0 KW
8102328 WASCHSYST. OBEN 4 KW WASH SYSTEM UPPER SYSTEME iDE LAVAGE SUPER.

L-R OHNE KAPPEN 4 KWWITHOUT CAPS L-R 4 KW SANS CAPUCHON G-D
8102330 WASCHSYSTEM OBEN 4 KW WASH SYSTEM UPPER SYSTEME DE LAVAGE iSUPER.

R-L. OHNE KAPPEN 4 KW WITHOUT CAPS R-L 4 KW SANS CAPUCHON D-G
8102332 WASCHSYST. 4 KW UNTEN WASH SYSTEM 4 KW BELOW SYSTEME DE LAVAGE iINFER.

L-R OHNE KAPPEN WITHOUT CAPS L-R 4 KW SANS CAPUCHON G-D
8102334 WASCHSYSTEM UNTEN 4 KW WASH SYSTEM BELOW 4 KW - SYSTEME DE LAVAGE iINFER.

R-L OHNE KAPPEN WITHOUT CAPS R-L 4 KW SANS CAPUCHON D-G
0620422 VERSCHLUSSKAPPE K393 CAP K393 CAPUCHON K393
0408226 GUMMIDICHTUNG EPDM D37,3x28 RUBBER SEALING EPDM D37,3x28 JOINT AEN MATIERE PLASTIQUE

8102328
8102330

0408226

'\@ . 0620422

0408226

2 4 ~N -
8102332 1 ~N /L ~— ~

8102334 v @ . 0620422

indermgenhAxsm\ngu-dKnmummbdﬁm/\hlemmmwmmmml&Smmbdﬁ&wrmahm
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-7_7652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 5.0 WASCHPUMPE 2,2/4,0 KW CRNi

POS. 5.0 WASH PUMP 2,2/4,0 KW CRNI

POS. 5.0 POMPE DE LAVAGE 2,2/4,0 KW CRNI

m
MEIKO

BTEA__ 2/4 1
6/4/1995 WIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
POS 5.1 WASCHPUMPE 2,2/4.0 KW WA P POMPE DE LAVAGE 2,2/4,0 KW
0501040 PUMPENMOTOR PF112M/6/4P11 PUMP MOTOR PF112M/6/4P11 MOTEUR DE POMPE PF112M/6/
2,2/4KW 380V 950/1385U 2,2/3,5KW 380V 950/1385U 2,2/3,5KW 380V 950/1385U
0335015 SECHSKANTMUTTERN DIN 934 HEXAGONNUTM 8 ECROUAB6PANS M 8
W.-NR. 14301 M 8 4301 DIN 934 4301 DIN 934
0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. WASHER 84X 18X 2 RONDELLE 84X 18X 2
84X18X2MM BRASS NICKELED EN LAITON NICKELE
0620333 MOTORTRAEGER K331 MOTOR SUPPORT K 331 SUPPORT DE MOTEUR
8101063 FLANSCH MIT DISTANZBOLZEN FLANGE WITH DISTANCE BOLT FLASQUE P. SUPPORT DE PAN
@=150 =150 2=150
8100849 PUMPENBODEN KOMPL. 4 KW PUMP BASE 4 KW PUMP CPL. FOND DE POMPE 4 KW POMPE CPL.
0403009 GLEITR.-MANSCHETTE WINKEL COLLAR PERBUNAN 30X40X7 MANCHETTE PEBUNAN
30X 40 X 7 MM 480000008 480000 008 30X40X7,480 000 008
0403010 GLEITRING KERAMIK SLIDING SEAL CERAMICS JOINT AXIAL CERAMIQUE
25 X 38X 8 MM 25X 38 8 MM 25X 38X 8 MM
0403003 GLEITRINGDICHTUNG SLIDING SEAL - JOINT AXIAL
25 X 44 X 20 MM 25X 44X 20 MM 25X 44 X 20 MM
0302000 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 6X10 VIS A 6 PANS M 6X10
M 6. X 10 MM, W.-NR.1.4301 4301,DIN 933 4301,DIN 933
8100218 WURFRAD 4KW-PUMPE PUMP WHEEL 4 KW ROUE DE POMPE 4 KW
8100217 MUTTER 4 KW PUMPE 1.4305 NUT 4KW PUMP 1.4305 ECROU 4KW POMPE 1.4305
SW34 x M12 SW34 xM12 SW34 x M12
8100850 PUMPENDECKEL 4 KW PUMPE PUMP LID 4KW PUMP COUVERCLE DE POMPE 4KW
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16X 6,3X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 6,3 X 1,5 MM 4301 4301
0302043 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M5X10, VIS A 6 PANS M5X10,
M5 X 10W.-NR. 1.4301 DIN 933,4301 DIN 933, 4301

AmermgmhmsmmgmdmmmmMemmmmmmmm/mwmbmmwrmaamm.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 5.0 WASCHPUMPE 2,2/4,0 KW CRNI

POS. 5.0 WASH PUMP 2,2/4,0 KW CRNI

MEIKO

BTEA___ 24 1
6/4/1995 WI/PBE
POS. 5.0 POMPE DE LAVAGE 2,2/4,0 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS 5.1 WASCHPUMPE 2,2/4.0 KW WASHSPUMP_2,2/4.0 KW POMPE DE LAVAGE 2.2/4.0 KW
0337001 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985
BE| 60HZ-BETRIEB WITH 60 CYCLES OPERATION EN CAS DE FONCTIONNEMENT
A 60 CYCLES
OHNE NR. PUMPENMOTOR PUMP MOTOR MOTEUR DE POMPE
** 100 697 PUMPENRAD 4,0KW 60HZ PUMP WHEEL 4,0KW 60HZ ROUE DE POMPE 4KW 60HZ
D=185 D=185 =185
BE! 220V 50HZ-BETRIEB WITH 220V AND 50CYCLES EN CAS DE FONCTIONNEMENT
OPERATION A 220V ET 50 CYCLES
OHNE NR. PUMPENMOTOR PUMP MOTOR MOTEUR DE POMPE
8100218 WURFRAD 4KW-PUMPE BAUGR. PUMP WHEEL 4 KW ROUE DE POMPE 4 KW
50HZ 50HZ 50HZ

Anderungen in Ausfiihrung und Konstrukion vorbehalten We reserve the right i change execution and construcion. / Nous nous resenvons ie dro de changer |'éxéaution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 5.0 WASCHPUMPE 2,2/4,0 KW CRNI

POS. 5.0 WASH PUMP 2,2/4,0 KW CRNI

POS. 5.0 POMPE DE LAVAGE 2,2/4,0 KW CRNI

MEIKO

BTEA__ 24 1/B4_1/B3_1a
6/4/1995 WIIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION

DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS 5.1 WASCHPUMPE 2,2/4,0 KW WASHSPUMP 2,2/4,0 KW POMPE DE LAVAGE 2,2/4,0 KW
0302043

¢ 0340010

é’/—_—

8100850

0302000

E 0340010

L

8100849 -] =

® (E
0337001 8101063 1 S=
T S f

0340010 0620333

TANKBODEN
TANKBOTTO
FOND DU BAC

8100217

T

8100218

0403003

0403010

0403009

0501040

NﬁmmgnhnmihuguuwmﬂmﬁmwﬂﬂnﬁkamamememnbdﬁmpeeaﬂnaﬁunauﬁmJNasnuseswwsbdddedapanasm&nahumsuﬂn

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 6.0 KLARSPULUNG

POS. 6.0 FINAL RINSE

MEIKO

BTEA__35_2
6/411995 WI/PBE
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 6.1 FRISCHWASSERKLARSPULUNG FRESH WATER FINAL RINSE RINCAGE FINAL A L'EAU CLAIRE
FUR ARBEITSRICHTUNG R-L FOR WORKING DIRECTION R-L POUR SENS DE TRAVAILD -G
8101495 STEIGROHR F. DVGW-NSP R-L ASCENDING PIPE F. TUYAU ASCENDANT P.
4301 DVGW-NSP R-L 4301 DVGW-NSP D-G 4301
8102135 NACHSPULARM OBEN R-L KPL. FINAL RINSE ARM UPPER BRAS DE RINCAGE FINAL SUPERIEUR
R-L, CPL. D-G, CPL.
8102140 NACHSPULARM UNTEN R-L KPL. FINAL RINSE ARM BELOW BRAS DE RINCAGE FINAL INFERIEUR
R-L, CPL. D-G, CPL.
FUR ARBEITSRICHTUNG L-R FOR WORKING DIRECTION L-R POUR SENS DE TRAVAIL G - D
8101494 STEIGROHR F. DVGW-NSP L-R ASCENDING PIPE F. TUYAU ASCENDANT P.
4301 DVGW-NSP L-R 4301 DVGW-NSP G-D 4301
8102132 NACHSPULARM OBEN L-R KPL. FINAL RINSE ARM UPPER BRAS DE RINCAGE FINAL SUPERIEUR
L-R, CPL. G-D, CPL.
8102138 NACHSPULARM UNTEN L-R KPL. FINAL RINSE ARM BELOW BRAS DE RINCAGE FINAL INFERIEUR
L-R, CPL. G-D, CPL.
FUR BEIDE FOR BOTH WORKING POUR LES DEUX
ARBEITSRICHTUNGEN DIRECTION SENS DE TRAVAIL
0431050 SICHERUNGSRING F. NS-ARM SAFETY RING F. FINAL RINSE ARM BAGUE DE SECURITE
0401011 O-RING EPDM O-RINGD= 12X 1,5 BAGUEOD=12X 1,5
12X 1,5 MM EPDM EPDM
0321015 SCHAFTSCHRAUBEDIN 427 SCREW M 6X15,DIN 427, VIS M 6X15,DIN 427,4301
M6 X 15 MM W.-NR. 1.4301 4301
0472031 DUSE1/16" NPT-8005 FINAL RINSE NOZZLE CRNI GICLEUR DE RINCAGE FiNAL
LP/ISS 0.5 W. THREAD 1/16" NPT/BLUE CRN! AVEC FILET 1/16" NPT
TANKDURCHFUHRUNG TANKTHROUGH-LEAD TRAVERSEE DU BAC
0206070 UEBERWUERFE KOMPLETT MS UNION NUT F. SQUEESE SCREW  ECROU-RACCORD
16 MM (QUETSCHVERSCHRBG) 16 MM
8104009 GEGENFLANSCH MUTTER 3/4" TANK BORE-HOLE . PERCAGE ENTRE LES BACS
=50X3 4301 B230KN-72 B 230 KN-72 B 230 KN-72
8660097 SKT-MUTTER R=3/4" SW32X8 HEXAGON NUT 3/4" BRASS ECROU A 6 PANS 3/4"LAITON
MS N11-13.5 SW32X12 N11-135 SW 32X12 N11-13.5
8101472 EINSCHRAUBTEIL DURCHFLUR- FLOW CONTROL DEBIT METRE

WACHTER 4301 G3/4"X47

4301 G3/4"X47

4301 G3/4"X47

Andenungen in Ausfithnng und Konstrukdion verbehalien W reserve the right to change exeaution and construction. / Nous nous reservons ie droit de chenger | éxécution et la construdtion.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 NACHSPULUNG m

MEIKO

POS. 6.0 FINAL RINSE
BTEA__ 3/5_22/5_3
6/4/1995 WIIRD
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
POS. 6.1 ERISCHWASSERKLARSPULUNG ERESH WATER FINAL RINSE RINCAGE FINAL A L'EAU CLAIRE -
0431050
8102132
8101494
8101495

ARBEITSRICHTUNG: L-R GEZEICHNET
WORKING DIRECTION: L-R DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: G-D

8102138 0431050

8102140
0401011 Q

@

/ 0321015

0472031

0206070

ﬁx‘lde'mgmhAthmgmdMMMW@DMWWWIWMWbW@WM@M&EW
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 NACHSPULUNG

MEIKO

POS. 6.0 FINAL RINSE
BTEA__3/5.2
6/411895 WIRD
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 6.2 ERISCHWASSERKLARSPULUNG RINCAGE FINAL A L’EAU CLAIRE
UM 400 MM VERSETZT RECESSED BY 400 MM DECALLE DE 400 MM
8102662-01 SPRUHSYSTEM VERSETZTE SPRAY SYSTEM RECESSED SYSTEME DE RINCAGE DECALLE
KLARSPL. EINBAUF. L-R RINSING READY FOR PRET P. INSTALLATION G-D
INCORPORATION L-R
8102662-02 SPRUHSYSTEM VERSETZTE SPRAY SYSTEM RECESSED SYSTEME DE RINCAGE DECALLE
KLARSPL. EINBAUF. R-L RINSING READY FOR PRET P. INSTALLATION D-G
INCORPORATION R-L
8102660 SPRUHARM OBEN VERSETZTE UPPER SPRAY ARM, RECESSED ~ BRAS DE RINCAGE DECALLE
KLARSPL. D=16"2"534,75 RINSING D=16*2*534,75 EN HAUT D=16"2*534,75
8102661 SPRUHARM UNTEN VERSETZTE LOWER SPRAY ARM, RECESSED ~ BRAS DE RINCAGE DECALLE
KLARSPL. D=162*540 RINSING D=16*2*540 EN BAS D=16"2*540
8102410-01 OBERE DEMI-STEIGLEITUNG UPPER ASCENDING PIPE FOR ~ COLONNE D'ELEVATION SUPERIEURE
D=16"2270 L-R DEMIN, WATER D=16"2"270 L-R  P.EAU DEMI D=16"2"270 G-D
8102410-02 OBERE DEMI-STEIGLEITUNG UPPER ASCENDING PIPEFOR ~ COLONNE D'ELEVATION SUPERIEURE
D=16"2270 R-L DEMIN. WATER D=16"2*270 R-L  P.EAU DEMI D=16"2*270 D-G
8102409 VERBINDUNG DEMI-STEIGL. CONNECTION ASCENDING PIPE  CONNEXION COLONNE D’ELEVATION
D=20*2*100 ‘ FOR DEMIN. WATER D=20"2*100  P. EAU DEMI D=20*2"100
8102417 UNTERE DEMI-STEIGLEITUNG LOWER ASCENDING PIPEFOR  COLONNE D'ELEVATION INFERIEURE
EINBAUFERTIG DEMIN. WATER REAQDY FOR P. EAU DEMI
INCORPORATION PRET P. INSTALLATION
0472031 DUSE 1/16” NPT-8005 FINAL RINSE NOZZLE CRNI GICLEUR DE RINCAGE FINAL
LPISS 0,5 W. THREAD 1/16" NPT/BLUE CRN! AVEC FILET 1/16" NPT
0401011 O-RING EPDM/EP6702-1 12X1,5MM  O-RING D= 12X 1,5 BAGUE OD=12X 1,5
0321015 SCHAFTSCHRAUBE DIN 427 SCREW M 6X15,DIN 427, VIS M 6X15,DIN 427,4301
M6 X 15 MM W.-NR. 1.4301 4301
0431050 SICHERUNGSRING B 230-31 SAFETY RING FOR FINAL BAGUE DE SECURITE POUR
16MM F.FRISCHW.NACHSP.ARM RINSE FIXING FIXATION DE RINCAGE FIN

Andenngen n Ausfiihnang und Kenstruktion vorbehaien e reserve the right ta change exeaution and construdtion. / Nows nous reservans le drok de changer 'éxéeution et i construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 NACHSPULUNG

m
POS. 6.0 FINAL RINSE MEIKO

BTEA___3/5_2d
§/4/1995 WI/RD

POS. 6.0 RINCAGE FINAL

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 6.2 ! KLARSPY ERESH WATER FINAL RINSE E EAY CLAI

0431050

0401011

O ING

8102410 g
/ 0472031
0401011

ARBEITSRICHTUNG: L-R GEZEICHNET
WORKING DIRECTION: L-R DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: G-D
8102662-01 LR

8102409 8102662-02 R-L

0401011

0431050
0401011
8102417 -

0472031

ﬁ.-xsermgmhmsxzmguummmMmmmmmwmmembmmmrmahm
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 KLARSPULUNG m

POS. 6.0 FINAL RINSE MEIKO

BTEA__ /5 1
6/4/1995 WI/PBE
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 6.3 PUMPENKLARSPULUNG PUMP Fi Ri INC
0501088 PUMPE PU-NA./3577 BOOSTER PUMP 0,55 KW POMPES DE LAVAGE 0,55 KW
0,55KW 2750U/MIN GESCHL. TYP 3377, 2.750 RPM, COMP TYPE 377 2750 TR/MIN. COM
3/N+PE 50HZ 380/220V 3/N+PE 50 HZ 380/220V 3/N+PE 50HZ380/220V
0501127 PUMPE 0,55 KW 60 HZ PUMP 0,55 KW 60 HZ POMPE 0,55 KW 60 HZ
0501105 LAGERSCHILD 0,55KW 3878/1 END SHIELD 0,55 KW WITH FLASQUE 0,55 KW A.COUVER-
M. PUMPENDECKEL FIR LID FIR 38 78/1 CLE DE POMPE FIR 38 78/1
0501094 PUMPENGEHAUSEDICHTUNG GASKET FOR PUMP HOUSING JOINT POUR CORPS DE POMPE
GEH 3581 F. PUMPE 0,55 KW GEH 3581 FIR 0,55 KW GEH 3581 FIR 0,55 KW
0501093 GEGENRING 13268 112411 COUNTER RING 0,55 KW . BAGUE CONTRE-APPUI
FUR PUMPE 0,55 KW FIR 13268 FIR 13268
0501162 G!._EITRlNGDlCHTUNG 112411 SLIDING SEAL 0,55 KW JOINT AXIAL 0,55 KW
FUR PUMPE 0,55 KW FIR 112411 FIR 112411
0501081 PUMPENRAD D=75 MM RYTON PUMP WHEEL D=75 MM RYTON ROUE DE POMPE D=75 MM RYTON
F. PUMPE 1276 (0501088) F. PUMPE 1276 (0501088) F. PUMPE 1276 (0501088)
0340026 U-SCHEIBEN MS DIN 134 5,3X12X1MM WASHER ‘MS DIN 134 5,3X12X1MM RONDELLE MSDIN 134 5,3X12X1MM
0341002 - FEDERRING 127 A5 MM SPRING WASHER A 5 DIN 127 RONDELLE-RESSORTA 5 DIN 127
0308056 ZYL.KOPFSCHRAUBE MS-VERN. CYLINDER HEAD ACREW VIS ATETE CYLINDRIQUE
M5 X 15 MM 84 M 5X15 DIN 84 BRASS NICKELED M5X15DIN 84
0501091 P!'JMPENGEHAUSE GEH 3575 PUMP HOUSING GEH 3575 CORPS DE POMPE GEH 3575
FUR PUMPE 0,55 KW FIR 0,55 KW FIR 0,55 KW
0307055 LINSENZYL.SCHRAUBE DIN 85 CYLINDER HEAD SCREW VIS ATETE CYLINDRIQUE
MS-VERN. M4 X 30 M4 X 30DINS85 M4 X30DIN 85
0337000 SICHERHEITSMUTTER M 4 - SAFETY NUT M 4, DIN 985, ECROU DE SECURITE M 4
DIN 985W.-NR. 1.4401 1.4401 DIN 985, 1.4401
0411003 DICHTSCHEIBE KUNSTSTOFF M 8 PLASTIC SEAL D=8 JOINT PLASTIQUE D=8
8102291 NIPPEL-PU-NS R=3/4" PPH NIPPLE-PU-FINAL RINSE NIPPLE-POMPE RINCAGE
D=40X55 =3/4" D=40X55 FINAL D=40X55
AB 1.2."95 VALID FROM 1.2.'95 VALABLE A PARTIR DE 1.2.'95
8101229 PUMPENNACHSPULUNG PUMP FINAL RINSE RINCAGE FINAL A POMPE
ANSAUGSIEB SIEVE BASKET TAMIS D’ASPIRATION
0237095 ANSAUGSIEB F. PUMPENNACH- SUCTION SIEVE F.PUMP FINAL FILTRE INOX A. MANCHON
SPUELUNG 1.4301 434125030 RINSE FILETE P. POMPE RINCAGE
8101337 ANSAUGSTUTZEN PU-NS SUCTION PORT PUMP FINAL RINSE MANCHON D’ASPIRATION
0302006 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 8 X 15, VIS A6 PANS M 8X15
M8 X 15 MM, W.-NR.1.4301 DIN 933, 4301 DIN 933,4301
8100295 MOTORKONSOLE MOTOR CONSOLE CONSOLE DE MOTEUR

252X140=1,25 252X 140=1,25 252X 140=1,25

Andenungen in Ausiihnung und Konstruktion vorbehaten Mie reserve the right to change execution and consiruction. / Nous nous resenvons le drot de changer I'éxéaution et la construction.
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77852 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 KLARSPULUNG

m
MEIKO

SKT-MUTTER R=3/4" SW32X8/4301

POS. 6.0 FINAL RINSE
g BTEA___3/5 1
6/4/1885 WI/PBE
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR, BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.,
NO. DE PIECES
POS.6.3 PUMPENKLARSPULUNG PUMP FINAL RINSE RINCAGE FINAL A POMPE
0233046 NORMA-KLEMME 32-50 MM9 MM HOSE CLAMP 32-50 COLLIER DE TUYAU 32-50
8100538 SCHLAUCH PU DRUCKS. D38X4X42  HOSE PU, PRESSURE S. 38X4X42 TUYAU PU COTE PRESSION D38X4X42
0630209 SCHLAUCH GLASKLAR HOSE, TRANSPARENT TUYAU FLEXIBLE TRANS-
35X 5MM =34 | X 55 PARENT D=341X 55
0212011 UBERWURFMUTTER MS 2" DIN 1325  SLEEVE NUT MS 2" DIN 1325 ECROU RACCORD MS 2" DIN 1325
0293010 GUMMIDICHTUNG 891.340.00.0 RUBBER GASKET 891.340.00 JOINT CAQUCHOUK 891.340.00.0
0237008 STANDR.VENT.-MUTTER NUT. NO. 9942 MS ECROU NO. 9942 MS
9942 2" X 88 MM MS. 2" X 88 MM 2" X 88 MM
0408224 GUMMIDICHTUNG EPDM 78X60X2 MM RUBBER GASKET 78X60X2MM JOINT CAOUCHOUK 78X60X2 MM
FUR ARBEITSRICHTUNG R-L FOR WORKING DIRECTION R-L POUR SENS DE TRAVAIL D-G
8100923 STEIGROHR RECHTS FUR NSP ASCENDING PIPE RIGHT HAND TUYAU ASCENDANT A DROITE
GESAMTHOHE 1042 MM FOR FR H=1042MM POUR RF H=1042MM
FUR ARBEITSRICHTUNG L-R FOR WORKING DIRECTION L-R POUR SENS DE TRAVAIL G-D
8100924 STEIGROHR LINKS FUR NSP ASCENDING PIPE LEFT HAND TUYAU ASCENDANT A GAUCHE
GESAMTHOHE 1042 MM FOR FR H=1042MM POUR RF H=1042MM
FUR BEIDE ARBEITSRICHTUNGEN  FOR BOTH WORKING DIRECTIONS POUR LES DEUX SENS DE TRAVAIL
0431052 SICHERUNGSRING F. PU-NS-ARM SAFETY RING BAGUE DE SECURITE
0401011 O-RING EPDM 12X 1,5 MM O-RINGD=12X 1,5 BAGUEOD=12X 15
8100312 NACHSPULARM OBEN OHNE FINAL RINSE ARM UPPER BRAS DE RINCAGE FINAL
DUSEN WITHOUT NOZZLES SUPERIEUR SANS GICLEURS
8100311 NACHSPULARM UNTEN OHNE FINAL RINSE ARM BELOW BRAS DE RINCAGE FINAL
DUSEN WITHOUT NOZZLES INFERIEUR SANS GICLEURS
0321010 SCHAFTSCHRAUBEDIN 427 STUD SCREW DIN 427 VIS SANS TETEDIN 427
M6X20 MM1.4301 M6X20 MM1.4301 M6X20 MM1.4301
0472035 DUSE1/16" NPT-8020 SSELPV2A 2,0 NOZZLE 1/16" NPT 8020 ELP V2A 2,0 GICLEUR 1/16" NPT 8020 ELP V2A 2,0
8100314 NACHSPULARM OBEN KOMPL. FINAL RINSE ARM UPPER BRAS DE RINCAGE FiNAL
PU-NACHSPULUNG SUPERIEUR
8100316 NACHSPULARM UNTEN KOMPL. FINAL RINSE ARM BELOW BRAS DE RINCAGE FINAL
PU-NACHSPULUNG INFERIEUR
TANKDURCHFUHRUNG TANKTHROUGH-LEAD TRAVERSEE DU BAC
- 8102291 NIPPEL-PU-NS R=3/4" PPH NIPPLE-PU-FINAL RINSE R=3/4" NIPPLE-POMPE DE RINCAGE FINAL
D=40X55 AB 1.2.95 =40X55 VALID FROM 1.2./95 D=40X55 VAL. A PARTIR: 1.2.'95
0408226 DICHTRING KLINGERIT 17X24X2 MM  KLINGERIT PACKING 17X24X2 MM JOINT KLINGERIT 17X24X2 MM
8660240 HEXAGON NUT R3/4" SW32X8/4301 BRASS ECROU A § PANS 4301 R=3/4"

ﬁndermgenhmmgmdWMMWMMbWWMWIMWWBM&W!'maiaocnsnm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 KLARSPULUNG

- |m
POS. 6.0 FINAL RINSE MEIKO

BTEA___315_1/B6_1a/cid
6/4/1995 WIPBE

POS. 6.0 RINCAGE FINAL

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. .

NO. DE PIECES

POS. 6.3 PUMPENKLARSPULUNG PUMP FINAL RINSE INC

0237095 /12

8100923
8100924

8102291 %

0233046

TANK BOTTOM @
FonDDUBAC 0237008 l
0293010 @

0341902 0233046

0340026

0630209

0302006 8101337
(R P 0212011 |
0501088 0501095 0307055
0337000 0501093 0411003
[ 0501094 0501091

Andenangen n AusiUihrung und Konstrukion vorbehakten We reserve the right to change execution and construction. / Nous nous reservons le o de changar éxécution et ia construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax107811203-174




POS. 6.0 KLARSPULUNG

POS. 6.0 FINAL RINSE m E I Ko
BTEA___3/5_2/5_3a
/41995 WIIRD
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR. . sENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
POS.6.3 PUMPENKLARSPULUNG PUMP FINAL RINSE RINCAGE FiNAL A POMPE
8100314
]
0321010
8100924
‘_ / 8100923 [-m
|

CT50 0

~

\__-T

Q=1
&

0401011 ‘ 0472035

0431052 . 8100312
\ 0401011 8100311
0431052 0472035
L ———l l-——‘
:~'3
R S n ) N j
( h L, @ i @ @-—)-’;}—d-—-—l_(\
< ; 1'419
0321010 I

8100316

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 NACHSPULUNG

m
MEIKO

POS. 6.0 FINAL RINSE
BTEA___ %6 4
6/4/1995 WIIPBE
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 6.4 DEMIKLARSPULUNG EINAL RINSING-DEMI NC ! I
8102419-01 DEMI-SPRUHSYSTEM DEMI-SPRAY SYSTEM SYSTEME DE RINCAGE-DEMI

8102419-01

8102415

8102413

8102410-01

8102410-02

8102409

8102417

0472030

0401011

0321015

0431050

KLARSPL. EINBAUF. L-R

DEMI-SPRUHSYSTEM
KLARSPL. EINBAUF. R-L

DEMI-SPRUHARM UNTEN
EINBAUF.

DEMI-SPRUHARM OBEN
EINBAUF.

OBERE DEMI-STEIGLEITUNG
D=16*2"270 L-R

OBERE DEMI-STEIGLEITUNG
D=16"2"270 R-L

VERBINDUNG DEMI-STEIGL.
D=20*2*100

UNTERE DEMI-STEIGLEITUNG
EINBAUFERTIG

DUSE 0,3

1/16" NPT-V-0,3 / 8030355

O-RING EPDMWEP6702-1
12 X1,5MM

SCHAFTSCHRAUBE DIN 427
M6 X 15 MM W.-NR. 1.4301

SICHERUNGSRING B 230-31
16MM F.FRISCHW.NACHSP.ARM

RINSING READY FOR
INCORPORATION L-R

DEMI-SPRAY SYSTEM
RINSING READY FOR
INCORPORATION R-L

DEMI-LOWER SPRAY ARM
READY FOR INCORPORATION

DEMI-UPPER SPRAY ARM
READY FOR INCORPORATION

UPPER ASCENDING PIPE FOR
DEMIN. WATER D=16"2*270 L-R

UPPER ASCENDING PIPE FOR
DEMIN. WATER D=16"2"270 R-L

CONNECTION ASCENDING PIPE
FOR DEMIN. WATER D=20*2*100

LOWER ASCENDING PIPE FOR
DEMIN. WATER REAQDY FOR
INCORPORATION

FINAL RINSE NOZZLE 0,3
1/16" NPT-V-0,3 / 9030355

WASHER D=12X 1,5
SCREW M 6X15,DIN 427,
4301

SAFETY RING FOR FINAL
RINSE FIXING

PRET P. INSTALLATION G-D

SYSTEME DE RINCAGE-DEMI
PRET P. INSTALLATION D-G

BRAS DE RINCAGE-DEMI EN BAS
PRET P. INSTALLATION

BRAS DE RINCAGE-DEM! EN HAUT
PRET P. INSTALLATION

COLONNE D'ELEVATION SUPERIEURE
P. EAU DEMI D=16*2*270 G-D

COLONNE D'ELEVATION SUPERIEURE
P. EAU DEMI D=16"2*270 D-G

CONNEXION COLONNE D’ELEVATION
P. EAU DEMI D=20*2*100

COLONNE D’ELEVATION INFERIEURE
P. EAU DEMI
PRET P. INSTALLATION

GICLEUR DE RINCAGE FINAL 0,3
1/16" NPT-V-0,3 / 9030355

BAGUE O D=12X 1,5

VIS M 6X15,DIN 427,4301

BAGUE DE SECURITE POUR
FIXATION DE RINCAGE F

A:uemgawhmmgmwmwwuawwmmmmmmmmzmmmbmmmrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 NACHSPULUNG

n
POS. 6.0 FINAL RINSE MEIKO

BTEA__3/5_2d
. 6/4/1985 WI/RD

POS. 6.0 RINCAGE FINAL

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 6.4 DEMIKLARSPULUNG FINAL RINSING-DEMI NC !

0431050

; 0401011
R

/ /__my'1L
PN
/" os2t015

8102410 g
0472030
0401011
' ARBEITSRICHTUNG: L-R GEZEICHNET
WORKING DIRECTION: L-R DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: G-D
8102419-01 L-R
8102408 8102419-02 R-L
0401011
0431050
0401011
8102417 —

0472030

AN

Mhmmmmm@wmmbmmaucummasmmbmdemrmaam
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 NACHSPULUNG

POS. 6.0 FINAL RINSE

m
MEIKO

BTEA__ 352
6/4/1995 WI/PBE
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 8.5 ANSCHLUR PKSP BEI CSS CONNECTION OF PUMP FINAL CONNEXION RINCAGE A POMPE
RINSE WITH CSS AVEC SYSTEM CS
8101998 NIPPEL-PU-NS G=3/4"*1/4" NIPPLE-PU-NS G=3/4"*1/4" NIPPLE-PU-NS G=3/4"*1/4"
PPH D=40X55 PPH D=40X55 PPH D=40X55
8101999 ADAPTER F.UMGEHUNGSLTG. ADAPTER FOR BYPASS-LINE ADAPTEUR P. CONDUITE DE
1.4301 SW24X1/2"X1/4"-31 1.4301 SW24X1/2"X1/4"-31 DETOURS 1.4301 SW24X1/2"X1/4"-31
0408002 DICHTRING AFM 34 PACKING RING KLINGERIT BAGUE D'ETANCHEITE
10X 17X 1,5 MM 10X 17 X2 MM 10X 17 X2 MM
8102065 BLENDE F.UMGEHUNGSLEITUNG BLIND F. BYPASS-LINE CACHE P. CONDUITE DE DETOURS
1.4301 D18,5X9X60 S0 LTR 1.4301 D18,5X9X60 50 LTR 1.4301 D18,5X9X60 50 LTR
8102233 BLENDE F.UMGEHUNGSLEITUNG BLIND F. BYPASS-LINE CACHE P. CONDUITE DE DETOURS
1.4301 D18,5X9X60 150 LTR 1.4301 D18,5X9X60 150 LTR 1.4301 D18,5X9X60 150 LTR
0217422 UEBERWURFMUTTER 4374 SLEEVE NUT 4374 ECROU RACCORD 4374
12" RG 12" RG 112" RG
0640012 SCHLAUCH GRAU HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2"
1/2" FR WASCHMASCHINE FORWASHER POUR DEGORGEOIR
0621026 SCHLAUCHANSCHLUSS HOSE CONNECTION 300250153 CONNEXION DE TUYAU
300250153-01000 - -01000 300250135-01000
8660097 SKT-MUTTER R=3/4" SW32X8 HEXAGON NUT 3/4" BRASS ECROU A 6 PANS 3/4"LAITON
MS SW 32X12 N11-13.5 SW32X12 N11-13.5
8104009 MUTTER,BLECH R 3/4" TANK BORE-HOLE R 3/4" PERCAGE ENTRE LES BACS R 3/4"
’ 1.4301 DRM=50 1.4301 DRM=50 1.4301 DRM=50
8102197 CSS EINSPRITZHAKEN G3/4 INJECTION HOOK G3/4 CROCHET D'INJECTION P. CSS, G3/4
750 MM WORKING HEIGHT 750 MM DE TRAVAIL 750 MM
8102282 CSS-EINSPRITZHAKEN AH=750 CSS INJECTION HOOK AH=750 CROCHET DE REMPLISSAGE AH=750
G 3/4" G3/4" G 3/4"

Andenungen in Ausfiining und Kensiruidion vorbehallen MVe reserve the fight 1o change execution and construction. / Nows nous reservens Je drod de changer |'éxéaution et a construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.0 NACHSPULUNG in

POS. 6.0 FINAL RINSE m El Ko

BTEA___3/B6_3a
6/4/1995 WIRD
POS. 6.0 RINCAGE FINAL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 6.5 ANSCHLUR PKSP BE| CSS CONNECTION OF PUMP FINAL ~ CONNEXION RINCAGE A POMPE
RINSE WITH CSS AVEC SYSTEM CS

8102282

8102197 AN

8101998

8104009
0408002

J | 8102233
: @ 8102
8101999 /

@ G

. @

0640012 l
0621026 /

ﬁrdenngenhﬁwmmgmmMmmmbmmﬁmMWIMNmbm&wl‘melhcurmucﬁm
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

MEIKO|

BTEA__¥6._1
. ©/4(1995 WI/PBE

POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

TEILE-NR, BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO. :

NO. DE PIECES

POS. 7.1 VER - -REFLUX DEVICE CP| DISPOSITIF ANTI-RETOUR

INRICH PLETT

8001089 RUCKSAUGEVERH.VORRICHTUNG  ANTI-REFLUX DEVICE VANNE ANTI-RETOUR

8600002 DECKEL M. BELUFTUNGSROHR COVER VENTILATION FOR VENTILATION DU COUVERCLE
RUCKSAUGEVERHINDERUNG VACCUUM BREAKER POUR DISCONNEC. ATMOSP.

0408222 GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING D=38 X JOINT CAOUTCHOUC D=38 X
38X 18X 3 MM D=18 X 3 MM D=18 X 3 MM

0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 6,3 X 1,5 MM 4301 4301

0337003 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT M 6, DIN 985, VIS A 6 PANS M 6, DIN 985
SICHERND 4401 M6DIN 985 4401 4401

8600001 KOLBEN RUCKSAUGVERHINDER. PISTON D =25 X 23, PPH PISTON D= 25 X 23, PPH
PPH D=25 X 20 215-05.03.5A 215-05.03.5A

0620268 ZYLINDER K268/1 CYLINDER FOR K 268/1 VANNE ANTI-RETOUR
FUR RUCKSAUGVERHINDERUNG CYLINDRE POUR K 268/1

0217433 GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING JOINT CAOUTCHOUC
17X 24X 2 MM 17X 24 X 2 MM 17 X 24 X 2 MM

0620235 DUSENUNTERSATZ K235 NOZZLE SUPPORT K 235 SUPPORT DE GICLEURS K 235
OLIVGRUN

0308202 LINSENSENKSCHRAUBE OVAL HEAD SCREW WITH VIS A FENTES EN CROIX
M4 X 16 DIN 7985 1.4301 CROSS RECESS M4X15 M4X15

0341000 FEDERRING V2A DIN 127 SPRING RING V2ADIN 127 BAGUE DE RESSORT V2A
4MM 4 MM DIN127 4 MM

0650010 TULLE 1532 GUMMI RUBBER BUSHING DOUILLE EN CAOUTCHOUC
FUR KD-AP/UBERLAUF

0233037 NORMA-KLEMME 1248030020 HOSE CLAMP MS/4301 COLLIER DE TUYAU MS/4301

~ 16-25 MM 20-32 20-32

0334000 VIERKANTMUTTERN DIN 562 SAFETY RING BAGUE DE SECURITE
W.-NR. 1.4301 M 4

0233037 NORMA-KLEMME 1248030020 HOSE CLAMP MS/4301 COLLIER DE TUYAU MS/4301
16-25 MM 20-32 20-32

0640017 SCHLAUCH GP80 F.KOMPRESS. COMPRESSOR HOSE BLACK TUYAU DE COMPRESSION NOIR
6X 4,5 MM 872 SCHWARZ GP80, D=6 X 4,5 MM GP 80, D=6 X 4,5 MM

Anderungen in Ausfihnung und Kenstruktion vorbehalten MV resenve the right to change execution and construction. / Nous neus resenvons le droit de chianger 'édaution et ia construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

MEIKO

BTEA___3/6_1
61411395 WI/PBE
POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES _
POS. 7.1 RUCKSAUGEVERHINDERUNGS- ANTI-REFLUX DEVICE CPL, DISPOSITIF ANTI-RETOUR
EINRICHTUNG KOMPLETT
8001089
? 0308202
S 0341000
!
- ——J 0650010
8600002
0408222
0340010
0337003 0233037

0334000

0233037
0233037 0640017
0640017

ﬁ:‘demgmhﬁxmmxgmerszmmdmﬂﬂlemmwmdmgewmwmmmbsmsmbaddemrmﬁmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

MEIKO

BTEA__3/6_2
/411995 WIPBE

POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO. :

NO. DE PIECES

POS.7.2 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP COLLECTEUR DE BOUE

0225002 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP1/2" REDBRASS COLLECTEUR DE BOUE1/2"
MS 1/2 ZOLL LAITON

0225003 MUFFE SCHMUTZFANGER MUFF DIRT TRAP MANCHON COLLECTEUR DE
V2A 1/2 ZOLL V2A 1/2" BOUE V2A1/2"

0225004 SCHMUTZFANGERSIEB DIRT TRAP SIEVE V2A 3/4" FILTRE-COLLECTEUR V2A
V2A 1/2 ZOLL 3/4" DE BOUE

0225008 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP3/4" RED BRASS COLLECTEUR DE BOUE
RG 3/4 ZOLL 3/4" LAITON3/4"

0225007 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP V2A 3/4" COLLECTEUR DE BOUE V2A
V2A 3/4 ZOLL 3/4" 3/4"

0225009 SCHMUTZFANGERSIEB DIRT TRAP SIEVE FILTRE A COLLECTEURDE
V2A 3/4 ZOLL V2A 3/4" BOUE V2A 3/4"

0225008 0225003 0225004
0225007 0225002 0225009

Andenngen in Ausiiihnung und Konstnukion vorbehaien M reserve the right to change execition and consiruction. 7 Nous nous resenvons le drok de changer |'éxcéoution et ia construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

MEIKO

BTEA___3/6_3/b7_3ablc

0113100

0113116

FUR TEMPERATUREN
UBER 60°C

WAHLWEISE

MAGNETVENTIL 407-A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000
RECHTSBUNDIG

QODER

MAGNETVENTIL 213 SVS 21 E
13-36T 3/4" 120766322011
RECHTSBUNDIG

FOR TEMPERATURES
ABOVE 60°C

QOPTIONALLY

SOLENOID VALVE 407-A-20,0
-G-BRASS 3/4-220/50-F-000
RIGHT-ALIGNED

OR

SOLENOID VALVE 213 8VS 21
E 13-36T 3/4"120766322011
RIGHT-ALIGNED

0113028 | [
otta0zs. .

6/4/1935 WI/RD

POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES

POS. 7.3 NACHSPULMAGNETVENTIL LENOID VALVE FOR FI ELECTROVANNE POUR

RINSE RINCAGE FINAL

0113220 MAGNETVENTILKORPER BIS BODY OF SOLENOID VALVE CORPS D'ELECTROVANNE
60°C, DN15,R 3/4" 60°C, DN15,R 3/4" 60°C, DN15,R 3/4"

0113004 MAGNETVENTILFILTERSIEB LARGE FILTER F. SOLENOID FILTRE GRAND POUR ELECTRO
WR 32-29KUNSTSTOFF VALVE PLASTICS, WR32-29 VANNE,PLASTIQUE WR 32-29

0113224 MAGNETVENT!LFEDER SPRING FOR SOLENOID VALVE RESSORT P.ELECTROVANNE
FUR 0113200/0113210 FOR 0113200, 0113210 F. 0113200, 0113210

0113256 MAGNETSP_ULE 220V 50HZ COIL 220v 50!-12 BOBINE V 42-021, 42 V 50
3/4"F. GERATESTECKER 3/4" A UK MULLER CYCLES

0113029 MAGNETV.-GERATESTECKER APPLIANCE PLUG SOCLE CONNECTEUR GM 209
GM 205 GR 990 0336-01-000 GM 209 GR 990 0336-01-000 GR 990 0-336-01.000

0217433 GUMMIDICHTUNG 17 X 24 X 2 MM RUBBER PACKING 17 X 24 X 2 MM JOINT CAOUTCHOUC 17 X 24 X 2 MM

0113115 MAGNETVENTIL 280-A-13-B SOLENOID VALVE 280-A-13-B ELECTROVANNE 280-A-13-B
MS 1/2-220/50-F-00 MS 1/2-220/50-F-00 MS 1/2-220/50-F-00

0113118 MAGNETVENTIL 213 SVS 21 E SOLENOID VALVE 213 SVS 21 ELECTROVANNE 213 SVS 21 E

. 13-36T 3/4" 120766322011 E 13-36T 3/4"120766322011 1336T 3/4" 120766322011

RECHTSBUNDIG RIGHT-ALIGNED CADRE A DROITE

0113256 n

0113224 )

0113220

\L0113004

POUR TEMPERATURES
PLUS DE 60°C

EN OPTION

ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-LAITON 3/4-220/50-F-000
CADRE A DROITE

Qou

ELECTROVANNE 213 SVS 21 E
1336T 3/4" 120766322011
CADRE A DROITE

ﬁndermgenhAxmrmgmmMmmmbmmaﬂwMIMn@mbw&wrmemcarsmﬁn

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

MEIKO

BTEA___3/6_3/b7_3a/blc
61411935 WI/RD

0113100

0113116

13-36T 3/4" 120766322011
RECHTSBUNDIG

M_m
3

FUR TEMPERATUREN
UBER 60°C

WAHLWEISE
MAGNETVENTIL 407-A-20,0-

G-MS 3/4-220/50-F-000
RECHTSBUNDIG

QDER

MAGNETVENTIL 213 SVS 21 E
13-36T 3/4" 120766322011
RECHTSBUNDIG

s =

E 13-36T 3/4"120766322011
RIGHT-ALIGNED

FOR TEMPERATURES
ABOVE 60°C

OPTIONALLY

SOLENOID VALVE 407-A-20,0
-G-BRASS 3/4-220/50-F-000
RIGHT-ALIGNED

OR

SOLENOID VALVE 213 SVS 21
E 13-36T 3/4"120766322011
RIGHT-ALIGNED

0113029

TEILE-NR, BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
| PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 7.4 FULLVENTIL FILLING VALVE VA EM A

0113222 MAGNETVENTILKORPER BIS BODY OF SOLENOID VALVE CORPS D'ELECTROVANNE
60°C, DN17,R 3/4" 60°C, DN17,R 3/4" 60°C, DN17.R 3/4"

0113004 MAGNETVENTILFILTERSIEB LARGE FILTER F. SOLENOID FILTRE GRAND POUR ELECTRO
WR 32-20KUNSTSTOFF VALVE PLASTICS, WR32-29 VANNE,PLASTIQUE WR 32-29

0113224 MAGNETVENTILFEDER SPRING FOR SOLENOID VALVE ~ RESSORT P.ELECTROVANNE
FUR 0113200/0113210 FOR 0113200, 0113210 F. 0113200, 0113210

0113256 MAGNETSPULE 220 V 50HZ COIL 220V 50HZ BOBINE V 42-021, 42 V 50
3/4"F. GERATESTECKER 3/4" A.U.K. MULLER CYCLES

0113029 MAGNETV.-GERATESTECKER APPLIANCE PLUG SOCLE CONNECTEUR GM 209
GM 205 GR 990 0336-01-000 GM 209 GR 990 0336-01-000 GR 990 0-336-01.000

0217433 GUMMIDICHTUNG 17X 24 X 2 MM RUBBER PACKING 17 X 24 X 2 MM  JOINT CAOUTCHOUC 17 X 24 X 2 MM

0113115 MAGNETVENTIL 280-A-13-B SOLENOID VALVE 280-A-13-B ELECTROVANNE 280-A-13-B
MS 1/2-220/50-F-00 ~ MS 1/2-220/50-F-00 " MS 1/2-220/50-F-00

0113116 MAGNETVENTIL 213 SVS 21 E SOLENOID VALVE 213 SVS 21 ELECTROVANNE 213 SVS 21 E

1336T 3/4" 120766322011
CADRE A DROITE

0113256

0113224

\01 13004

POUR TEMPERATURES
PLUS DE 60°C

EN OPTION

ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-LAITON 3/4-220/50-F-000
CADRE A DROITE

Qu

ELECTROVANNE 213 SVS 21 E
13367 3/4" 120766322011
CADRE A DROITE

Anderungen in Ausiihnung und Konstruktion vorbehalien Me reserve the right 1o change exscution and construction. / Nous nous resenvans i dro de changer |'éodeution et ia consirucion.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

MEIKO

BTEA__4/6.5
6/4/1995 WI/PBE
POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS.7.5 JBERD EN VE RE VALVE SOUPAPE DE SURPRESSION
0232001 SICHERHEITSVENTIL OVER-PRESSURE VALVE 1/2" SOUPAPE DE SURPRESSION
12" 12"
0621037 NIPPEL KST. NIPPLE KST. NIPPLEKST.
12/R1/2" 12/IR1/2" 12/IR1/72"
0232002 SICHERHEITSVENTIL OVER-PRESSURE VALVE SOUPAPE DE SUPRESSION
3/4"MS. 3/4"'BRASS 3/4"LAITON
8100444 NIPPEL R=3/4"-D=14 RG/MS NIPPLE R 3/4"-D=14 NIPPLE R 3/4"-D=14
BAUGRUPPE
0233037 NORMA-KLEMME 1248030020 HOSE CLAMP MS/4301 COLLIER DE TUYAU MS/4301
16-25 MM 20-32 20-32
0640012 SCHL:AUCH GRAU HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS1/2"
1/2"FUR WASCHMASCHINE FOR WASHER POUR DEGORGEOIR
0620235 DUSENUNTERSATZ K235 NOZZLE SUPPORT K 235 SUPPORT DE GICLEURS K 235
OLIVGRUN
0408003 DICHTRING KLINGERIT KLINGERIT PACKING JOINT KLINGERIT
17X24 X2 MM
0620162 MUTTER 3/8" K162 HEXAGON NUT HOSTAFORM ECROU A 6 PANS HOSTAFORM
C 3/8" C 3/8"
0621037 0232002
0620162 0640012 8100444 0232001

0233037

0233037

ﬁnden.ngmhhm:guﬂWMMWMWDMMWMIMMMEMQWFWMMEW

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION m

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION m El Ko

BTEA___4/6_6/B7_6a/bic
6/4/1935 WIPBE

POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._ '

NO. DE PIECES

POS. 7.6 DRUCKMINDERER PRESSURE REDUCING VALVE ~ REDUCTEUR DE PRESSION

0232080 DRUCKMINDERVENTIL DMV 750 PRESSURE REDUCING VALVE ~ REDUCTEUR DE PRESSION
DN 10 1-9 BAR KOMPLETT DMV 750; DN 10 1-9 BAR DMV 750; DN 10 1-9 BAR

0232081 DRUCKMINDERVENTIL PRESSURE REDUCING VALVE ~ REDUCTEUR DE PRESSION
DOBFN-1/2" A DOBFN-1/2" A DOBFN-1/2" A

0232081

0232080

ﬁmermgmmmmgu-dmMmmmbmmmm;Mmemmwrmaam

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION n

POS 7.0 FRESH WATER INSTALLATION m El Ko

BTEA__4/6.6
61411995 WIPEE

POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS.7.7 WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR

0254025 KUEHLER COOLER REFROIDISSEUR
180329-3A 180329-3A 180329-3A

0254026 KUEHLER 1.4435 COOLER REFROIDISSEUR
2520.180.814 2520.180.814 2520.180.814

0254025
0254026

AndenngmhmmmmwmﬁEMbmmmm/%mmbdﬂd&mf&éﬂﬁmahm
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

m
MEIKO

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

BTEA__4/8 8
6/4/1995 WIIPBE

POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.‘

NO. DE PIECES

POS.7.8 c ERHIT DAMP BOILER STEAM C E VAPE!

8450220 WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR
WT7X2/300/108/0,4 WT7X2/300/108/0,4 WT7X2/300/108/0,4

8450221 WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR
WT7X2/450/108/0,6 WT7X2/450/108/0,6 WT7X2/450/108/0,6

8450222 WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR
WT7X2/600/108/0,8 WT7X2/600/108/0,8 WT7X2/600/108/0,8

8450223 WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR .
WT7X2/300/150/0,9 WT7X2/300/150/0,9 WT7X2/300/150/0,9

8450224 WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR
WT7X2/450/150/1,4 WT7X2/450/150/1,4 WT7X2/450/150/1,4

8450225 WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR
WT7X2/600/150/1,9 WT7X2/600/150/1,9 WT7X2/600/150/1,9

8450226 WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR
WT7X2/450/200/1,4 WT7X2/450/200/1,4 WT7X2/450/200/1,4

8450219 UBERWURFMUTTER FUR WT MS SWIVEL NUT ECROU-RACCORD
SW50*G11/4'X30 SW50*G11/4°X30 SW50*G11/4° X 30

8450218 REDUZIERNIPPEL FURWT REDUCTION NIPPLE NIPPLE DE REDUCTION
1.4301 D=38/3/4G™33 B=16 1.4301 D=38/3/4G™33 B=16 1.4301 D=38/3/4G33 B=16

0408102 DICHTUNG FLACH 1,6 GYLON PACKING JOINT

FAWN 27X38 MM 3/4"

FAWN 27X38 MM 3/4"

8450220
8450221
8450222
8450223
8450224
8450225
8450226

FAWN 27X38 MM 3/4"

8450219

0408102

8450218

Andenungen in Ausiiivung und Konstruktion vorbehalten We reserve the right o chiange exeaution and consiruction. / Nous nous resenvons e drok de changer Féxéaution et 1a construcion.
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

MEIKO

BTEA___4/7_10a/B6_9
6/4/1995 WIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
P0S.7.9 DURCHLAUFERHITZER EL BOILER ELECTRICAL SURCHAUFFEUR ELECTRIQUE
8101328 DURCHLAUFWASSERERWARMER ~ BOILER SURCHAUFFEUR A 36KW/415V
36 KW 415 V (30 KW 380 V) 36 KW 415 V (30 KW 380 V) (30 KW 380 V)
8101113 MANTEL KOMPLETT FUER HOUSING COMPL. FORBOILER ~ CORPS COMPL. POUR
DURCHLAUFWASSERERWAERMER SURCHAUFFEUR
0408229 DICHTUNG F. WASSERWAERMER ~ GASKET F. HOT WATER APP. GARNITURE D'ETANCHEITE
40KW EPDM 144X102X3 MM 40KW EPDM 144X102X3 MM 40KW EPDM 144X102X3 MM
0101184 ROHRHEIZKOERPER 36KW 415V HEATING ELEMENT F. BOILER RESISTANCE A. BRIDE 36 KW
1GEL7C733001 36 KW; 415 VOLTS 415V -
0302002 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 6 X 20 VIS A 6 PANS M 6 X 20,
M 6 X 20 MM, W.-NR.1.4301 DIN 933, 4301 DIN 933, 4301
0340010 U-SCHEIBE 4301 ' WASHER 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16 X 6,3 X 1,5 MM 4301 4301
0337003 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT M 6, CIN 985, VIS A 6 PANS M 6, DIN 985
SICHERND 4401 M6DIN 985 4401 4401
8101116 SCHUTZABDECKUNG PROTECTION COVER RECOUVREMENT DE
D=150X 126 D=150X 126 PROTECTION D = 150 X 126
0162104 GEGENMUTTER METALL METAL COUNTERNUT PG 21 CONTRE-ECROU, METALLIQUE
PG 21 PG 21
0165111 SCHLAUCHVERSCHRAUBUNG KST ~ HOSE SCREWING PLASTICS VISSAGE DE TUYAU KSV 21
KSV 21 ART.NR. 2200210 KSV 21 NO. 2200210 MAT.PLASTIQUE NO.2200210
0165110 VINYLANSCHLAUGH NW25 HOSE VINYLAN NW25 TUYAU VINYLAN NW25
ART. NR. 1000152 NO. 1000152 NO. 1000152
0233045 NORMA-KLEMME 1248030026 NORMA HOSE CLAMP 12480300  BORNE DE TUYAU NORMA
20-32 MM 20-32 MM 9 MM 20-32 MM 9 MM
8101328 0340010 0302002
0337003 0340010
@‘@“—i "—@'-MD
8101113 0162104

/ 0165111
/0233045

[ / 0101184  / 0165111
| 0408229/ 8101116

| 0233045

i 0165110 0162104

L

mhmmemmmbmmwwmm:mNmsbmamrmahwm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

m
MEIKO

BTEA__4/7_11a
§(4/1995 WI/PBE
POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
P0OS.7.10 DURCHLAUFWASSERERWARMER ~ BOILER D=200 SURCHAUFFEUR, D=200
8101978 DURCHLAUFWASSERERWARMER BOILER SURCHAUFFEUR
1.4435 D=200"440 1.4435 D=200%440 1.4435 D=200%440
8101979 DE-MANTEL SCHWEITEIL BOLIER HOUSING CORPS P. SURCHAUFFEUR
1.4435 D=200"440 1.4435 D=200"440 1.4435 D=200%440
0408229 DICHTUNG F. WASSERWAERMER GASKET F. HOT WATER APP. GARNITURE D'ETANCHEITE
40KW EPDM 144X102X3 MM 40KW EPDM 144X102X3 MM 40KW EPDM 144X102X3 MM
0101184 ROHRHEIZKOERPER 36 KW 415V HEATING ELEMENT FOR BOILER  RESISTANCE TUBULAIRE 36 KW 415V
1 GEL7C73300 1 36 KW 415V / 1 GEL7C73300 1 1 GEL7C73300 1
8101116 SCHUTZABDECKUNG PROTECTION COVER RECOUVREMENT DE PROTECTION
D=150X 126 D=150X 126 D=150X 126
0162104 GEGENMUTTER METALL PG 21 METAL COUNTERNUT PG 21 CONTRE-ECROU. METALLIQUE PG 21
0165111 VERSCHRAUBUNG KST HOSE SCREWING PLASTICS VISSAGE DE TUYAU KSV 21
CFK PG 21 ART.NR.270165 KSV 21 NO. 2200210 MAT.PLASTIQUE NO.2200210
0165110 VINYLANSCHLAUCH NW 25 HOSE VINYLAN NW25 TUYAU VINYLAN NW25
ART. NR. 1000152 NO. 1000152 NO. 1000152
0233045 NORMA-KLEMME 1248030026 NORMA HOSE CLAMP 12480300 BORNE DE TUYAU NORMA
20-32 MM 20-32 MM 9 MM 20-32 MM 9 MM
8101979 0408229
8101116
0101184
\ 0165111
0
- Q
[ -] [ ]
o T @
VAN @
= Q !
0233045

e~

8o 8o
/ 0165110

\ 0165111

0162104

ﬁndau*genhAJ.st'm.ngmdKmufdu-nmbdﬂmﬁﬁlemhemmda)gemmna'domsbudbn.lbbmmsmbdﬂdeml'méhm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 8.0 ABSAUGGEBLASE

MEIKO

POS. 8.0 EXTRACTION FAN
» BTEA___4/7_1
6/4/1995 WI/PBE
POS. 8.0 VENTILATEUR D’ASPIRATION
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
WARMERUCKGEWINNUNG RECOVERY RECUPERATION
0550057 GEBLASE AXIAL FAN AXIAL VENTILATEUR AXIA
FC031-4DF2A.6 FC031-4DF2A.6 FC031-4DF2A.6
0550057
2350
S 2/
WARMEPUMPE PUMP POUR POMPE DE CHALEUR

0550051 GEBLASE AXIAL FAN AXIAL VENTILATEUR AXIAL DC045-
FC045-4DL.4C.5 F.WARMEPU. FC045-4DL.4C. FOR H.PUMP 4DL.4C.5 P. POMPE DE CH.
220-240V/380-415V 220-240V/380-415V 220-240V/380-415 -~
50HZ 50HZ 50HZ )

0550052 GEBLASE AXIAL F. WR FAN AXIAL F.I.HR VENTILATEUR AX AECUP.
FAQ35-VDL.20.5 FA035-VDL.20.5 FAQ35-VDL.20.5 )
220-240V/380-415V DY 220-240V/380-415V DY 220-240V/380-41
S50HZ/60HZ 50HZ/60HZ 50HZ/60HZ ;

0550051/@500
0550052/2400
S—

Ammmhmsmmgmdmmummﬂmmemmmbmmmmmemmbmmmrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 8.0 ABSAUGGEBLASE

POS. 8.0 EXTRACTION FAN

MEIKO

BTEA__AIT. 4
6/4/1995 WIPBE
POS. 8.0 VENTILATEUR D’ASPIRATION
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
PQs. 8.3 RADIALGEBLASE RADIAL FAN VENTILATEUR RADIAL
0550034 MOTOR FDR 80 B/4Q 1410 N THREE-PHASE FLANGE MOTOR  MOTEUR TRIPHASE 0,75 KW
0,75 KW FUR GEBLASE 0,75 KW, TYPE FDR 80/B 4Q TYPE FDR80O/B 4 Q 1410 TR
8180027 SCHLEUDERSCHEIBE D=90X15, CENTRIFUGAL DISC RONDELLE CENTRIFUGE
MS D=90X15,5 D=90X15,5
8180026 DISTANZ LUFTERMOTOR 4301 DISTANCE PIECE F. EXTRAC- PIECE DE DISTANCE POUR
D=17X10 TION MOTOR D=17,2X2X10 VENTILATEUR D=17,2X2X10
0335015 SECHSKANTMUTTER DIN 934 HEXAGON NUT M 8 ECROU A 6 PANS M 8
W.-NR. 1.4301 M 8 4301 DIN 934 4301 DIN 934
0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. WASHER DISC 84 X 18 X 2 RONDELLE8,4X 18X 2
84X 18X 2MM BRASS NICKELED EN LAITON NICKELE
0341005 FEDERRING DIN 127 A 10 MM FEATHER KEY 10 MM, DIN RONDELLE RESSORT 10 MM
127A DIN 127 A
0302022 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M10X30 VIS A 6 PANS M10 X 30
W.NR. 1.4301, M 10X30 MM DIN 933, 4301 DIN-933, 4301
8180025 ERSETZT DURCH 8 130 091 REPLACED BY 8130091 REMPLACE PAR 8130091
07.06.88 - 07.6.88 07.06.88
8180036 LUFTERRAD MIT NABE D=250 FAN WHEEL WITH HUB ROUE DE VENTILATION AVEG
MOYEU
8180023 STIRNSCHEIBE MRL 250/120 DISC D=34 X 2, 4301, RONDELLE D=34 X 2, 4301
D=34XD=6,5X2 4301
0302001 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M6 X 15, VIS A 6 PANS M6 X 15,
M6X 15 MM, W.-NR.1.4301 4301 4301
0302022
0341005
8180025
0550034

8180027

0340006

8180023
0302001

’ '.ﬂﬂiﬁ
=y

ﬁmemgm‘nksthmguﬂmMmmmbmmmm/Mmmbm@ww@Mahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tei.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 9.0 SPRITZSCHUTZVORHANG

MEIKO

POS. 9 0 CURTAIN
. BTEA__4/8 0
6/411995 WI/PBE
POS. 9.0 RIDEAU
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
POS. 91 VORHANGE CURTAINS RIDEAUX
8101670 VORHANG EINLAUF CURTAIN COMPL RIDEAU COMPL. ENTREE
730X400 730X400 730X400
8101673 - VORHANG MASCHINE CURTAIN COMPL. MACHINE RIDEAU COMPL. MACHINE
770X400 770X400 770X400
8101676 VORHANG AUSLAUFTUNNEL CURTAIN COMPL. DISCH.SIDE ~ RIDEAU COMPL. SORTIE
660X400 660X400 660X400
8101679 VORHANG TROCKNUNG CURTAIN COMPL. DRYING RIDEAU COMPL. SECHAGE
700X400 700X400 : 700X400
8101685 VORHANGAUFHANGEWINKEL CURTAIN SUSPENSIONANGLE ~ ANGLE D’ACCROCHAGE DE RIDEAU
62X42X20 62X42X20 62X42X20
8101763 VORHANGAUFHANGEWINKEL TR.  CURTAIN SUSPENSIONANGLE ~ ANGLE D'ACCROCHAGE DE RIDEAU
59,6X42X20 59,6X42X20 DRYING 59,6X42X20 SECHAGE
8101689 VORHANG-BEFESTIGUNG EIN- CURTAIN FIXING AT FEEDING FIXATION DE RIDEAU ENTREE
LAUF  730X55X1,25 730X55X1,25 730X55X1,25
8101720 VORHANG-BEFESTIGUNG TAKT-  CURTAIN FIXING INTERVALS/ FIXATION DE RIDEAU ECONOMISEUR/
SCHALT./EINL. 730X55X1,25 FEEDING 730X55X1,25 ENTREE 730X55X1,25
8102531 VORHANG EINLAUF CURTAIN FEEDING RIDEAU ENTREE
TAKTSCHALTUNG 660X400 INTERVALS 660X400 ECONOMISEUR 660X400

kﬁauugmhhaﬁmuﬂkaﬁddimwb&almﬁhbmmﬁgibm\gemﬁma\dmli\hsmmbdudewrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 9.0 SPRITZSCHUTZVORHANG

MEIKO

POS. 9 0 CURTAIN
BTEA___4/8_0/B9_2a/b
28.03.1996 WUPBE
POS. 9.0 RIDEAU
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
E.QSJ.SJ VORHANGE CURTAINS RIDEAUX
8101686 =
8101689(1) :
8101720(1a) 8101685 8101685
L 4
[
® ' i 8101687
Mypwe ikl @ |, ‘ K | 8101687
@ niw NI k@ l'@ ®
o == \AAA/ \AAA/|! e 7
‘/ m- ﬁ
47
n l\ s = j L""'
| ===
- Em;
T i j ﬁ '
LLi
t
1+1a t 2-5
{ { { i
T 47 T
Vorhang Nr. Ident-Nr. Vorhang Nr. idart-Nr.
Curtain no. a c d {dent-no. Curtain no. a b c d ident-no.
N°. de rideau No. d'identification fiscale N°. de rideau No. d'identification fiscale
1 730 720 75 B8 101 670 2 770 | 400 760 75 8101673
1a 6680 840 80 8102 531 3 860 400 540 80 8 101676
4 660 400 €40 80 8101676
§ 700 400 690 130 8101679

kmmgmhhs!hmgmdWMMNMbmmaﬂmmUmmmhmmwrmqum

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 10.0 ABLAUF

POS. 10.0 DRAIN

MEIKO

BYEA__ 4/9_1/B9_1/3

6/4/1995 WI/RD
POS. 10.0 VIDANGE
TEILENR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION -
PART-NO,_
NO. DE PIECES
POS. 104 G " BALL VALVE R2" ROBINET A BOISSEAU R2"
0237045 KUGELHAHNBALL 2" MS VERN. VALVE 2" RED BRASS ROBINET A BOISSEAU 2" LAITON
0455008 GRIFF 40 MM M10 KUGEL BALLHANDLE D=40 MM M10 POIGNEE A BILLES D=40 MM M10
8650044 GEWINDESTANGE D=12x250 THREAD ROD D=12x250 BARRE DE FILET D=12x250
4301, B230KN-13.07.02.5 4301, B230KN-13.07.02.5 4301, B230KN-13.07.02.5
0335037 6-KT-MUTTER DIN 934 4301 M12 HEXAGON NUT DIN 934 4301 M12 ECROU A 6 PANS M12 4301 DIN934
8100380 VERLANGERUNG D=20x387 PROLONGATION D=20x387 PROLONGATION D=20x387
QDER OR ou
8100379 KUGELHAHNVERLANGERUNG PROLONGATION OF BALL PROLONGATION DE LA RON-
RIL GESCHWEISST VALVE R/L WELDED DELLE DE PRESSION D/G SOUDEE
8100378 KUGELHAHNVERLANGERUNG PROLONGATION OF BALL PROLONGATION DE LA RON-
LR GESCHWEISST - ALVE UR WELDED DELLE DE PRESSION
8100377 DISTANZROHR D=24x3x7 DISTANCE TUBE D=24x3x7 DOUILLE D'ECARTEMENT D=24x3x7
8100375 DRUCKSCHEIBE D=24x7x2 PRESSURE DISK D=24x7x2 RONDELLE DE PRESSION D=24x7x2
@ 0455008
8650044
0335037
0237045 % 8100380
gy
i
- 11 st00379
Trero | /®100378
ir— 8100377 8100375
1 — -
POS. 10.2 ABLAUFROHRVERBINDUNG DRAIN PIPE CONNECTION CONNEXION DES TUYAUX DE VIDANGE
0296003 VERBINDER CV 100 MM 1695 CV-CONNECTION 100 MM 1695  CONNEXION GV 100 MM 1695

0296003

MhmmmmmMﬁmbmmmw-sumﬁmmmmmbm«wrmaam
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 10.0 ABLAUF

POS. 10.0 DRAIN

POS. 10.0 VIDANGE

m

MEIKO

BTEA___5M0_4
6/411995 WI/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS.10.3 ABLAUFVENTIL DRAIN VALVE VANNE DE VIDANGE
8101478 STANDROHR KOMPL. F. TR- DRAIN PLUG DIA=50X%301,25 BONDE DE TROP PLEIN
SCHLIERUNG D=50X301,25 D=50X301,25
0620358 SIEB FUER STANDROHR SIEVE F. DRAIN PLUG K 363 TAMIS POUR TUYAU DE VIDANGE
K 363 K363
0237100 ABLAUF G 2" KOMPLETT DRAIN 2" 434131240 VIDANGE 2"
434131240 434131240
0408224 GUMMIDICHTUNG EPDM RUBBER PACKING 78X60X2MM JOINT EN CAOUTCHOUC
78X60X2 MM 78X60X2MM
0237008 STANDR.VENT.-MUTTER NUT. NO. 9942 MS ECROU NO. 9942 MS
9942 2"X 88 MM MS. 2"X 88 MM 2" X 88 MM
0620358
8101478

0237100

0408224

0237008

hﬁmngmhAuﬁhuguﬂmm@wﬁnwnﬂﬁnnﬂkmsme?emﬂbdanpaaw&naﬂmmmnbm%hxnasmswusbdﬂdemagmtdnﬂnahunsuﬂn

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 11.0 SCHIEBETUREN

POS. 11.0 SLIDING DOORS

MEIKO

BTEA__5M1_1a
6/4/1995 WIIPBE
POS. 11.0 PORTES COULISSANTES
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 114 URGEWICH LEIC COUNT! EQUILIBRAGE DE POIDS
DE PORTE
8100910 LAGERBOLZEN KURZ BOLT SHORT BOULON
D=8X78 v D=8X78 D=8X78
8100909 ' LAGERBOLZEN LANG BOLT LONG BOULON
D=8X149 . D=8X149 =8X149
0351004 SPLINT DIN 94 SPLIT PIN D=2 X 20 GOUPILLE D=2X 20
2X 20 MM 1.4301
8100868 ROLLFEDERHALTERUNG SCROLL SPRING SUPPORT SUPPORT POUR RESSORT A
. 1.4301 60X60,5X95 1.4301 60X60,5X95 CROSSE 1.4301 60X60,5X95
0620284 LAGERROLLE 1/2" K280 SUPPORT ROLL 1/2 K 280 ROULEAU SUPPORT 1/2 K 280
8130763 TURANSCHLAG 900 ER TR DOOR CATCH 900ER DOOR ARRET DE PORTE 900ER PORTE
110X54X20 110X54X20 110X54X20
8130764 TURANSCHLAG 1300 ER TR DOOR CATCH ARRET DE PORTE
181X54X20 181X54X20 181X54X20
8101475 TURANSCHLAG 900 M. ABLAUF DOOR CATCH ARRET DE PORTE
SCHLIERUNG 110X78X65 110X78X65 110X78X65
8101476 TURANSCHLAG 1300 ABLAUF- DOOR CATCH ARRET DE PORTE
SCHLIERUNG 181X78X65 181X78X65 181X78X65

5ndermgen’nm'rmgmdmmmmmwmmﬂmm@mmbw&ww@wdhm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 11.0 SCHIEBETUREN m

POS. 11.0 SLIDING DOORS MEIKO

BTEA___5/11_1a
§/4/1995 WI/PBE

POS. 11.0 PORTES COULISSANTES

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 111 TURGEWICHTSAUSGLEICH DOOR COUNTER WEIGHT B DE POI
8100868 == 7‘
8100909 i 7

0620284

0620284
| SIEHE TABELLE

l SEE TABLE
1. ZIFFER o 2. ZIFFER VOIR LE TABLEAU
1ST DIGIT X X ¥ INDDIGIT
1ER CHIFFRE 2'EME CHIFFRE
./ / s
LY

[ T L
I Ly

8130763 8130764

3 I,
i 0

Andenngen n Ausflibnng und Konstruktion vorbehalen Mie resenve the fight to change exec ion and construction. / NouUS nous resenvons le drokk de changer I'éxéaution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 11.0 SCHIEBETUREN m

POS. 11.0 SLIDING DOORS MEIKO

BTEA__5M1_1a
6/4/1995 WIPBE

POS. 11.0 PORTES COUL!SSANTES

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES

POS. 11.1 TURGEWICHTSAUSGLEICH DOOR COUNTER WEIGHT EQUILIBRAGE DE POIDS

BEIM EINBAU DER ROLLFEDERN IST DIE IN DER TABELLE ANGEGEBENE FEDERNKOMBINATION EINZUHALTEN.
AUF JEDER ROLLFEDER SIND AM AURENENDE ZWEI ZIFFERN EINGEPRAGT; DIESE KENNZEICHNEN DEN FEDERTYP:

- DIE 1. ZIFFER STEHT FUR DIE ZUGKRAFT Z.B. 9 ENTSPRICHT 90 N (ODER 9 KG)
- DIE 2. ZIFFER STEHT FUR DIE FEDERLANGE Z.B.2=B-TRONIC

WHEN INCORPORATING THE ROLL SPRINGS THE SPRILNG COMBINATION INDICATED IN THE LIST BELOW HAS TO BE
OBSERVED. AT EACH ROLL SPING 2 FIGURES ARE STAMPED AT THE END INDICATING THE SPRINGTYPE:

- THE 1ST FIGURE INDICATES THE TENSION FORCE F. EX. 9 CORRESPONDS TO 90 N (OR 9 KG)
- THE 2ND FIGURE INDICATES THE SPRING LENGTH F. EX. 2=B-TRONIC

LORS DE L'INSTALLATION DES RESSORTS, OBSERVER LA COMBINAISON DE RESSORTS DANS LE TABLEAU CI-APRES.
A L'EXTREMITE DE CHAGUE RESSORT SONT IMPRIMES DEUX CHIFFRES. CEUX-CI DESIGNENT LE TYPE DE RESSORT:

- LE 15R CHIFFRE DESIGNE LA FORCE DE TRACTION P. EX. 9 CORRESPOND A 90 N (OU 9 KG)
- LE 2'®ME CHIFFRE DESIGNE LA LONGUEUR DU RESSORT P, EX. 2=B-TRONIC

MASCHINENTYP TURHOHE (M) TORBREITE (MM) FEDERKOMBINATION FOR EINE TUR: ARTIKELNUMMER
MODE! DOOR HEIGHT DOORWIDTH SPRING COMBINATION FOR ONE DOCR: PART NO.
TYPE DE MACHINE HAUTEUR DE PORTE LARGEUR DE PORTE COMBINAISON DE RESSORTS POUR UNE PORTE NC. DARTICLE
FEDERTYP STUCKZAHL JE TOR
SPRING TYPE NO. PER DOOR
TYPE DE RESSORT N°.DE PIECES PAR PORTE
5 2 2 0431073
B-TRONIC 758 800
900
9 2 2 0431075
1300 2 2 0431073
7 2 0431074
5 3 0431078
8-TRONIC 919 800
+ 160 MM UBERHOHT 7 3 0431077
B-TRONIC il 3 0431078
+ 180 MM INCREASED w00 5 3 a 0431078
B-TRONIC
ELEVEE DE 160 MM
5 3 2 0 431 07!
1300 kd
g 3 2 0431078

MhmmmMmmmbmmwmimwmbmewl‘mﬁmahm
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 11.0 SCHIEBETUREN

POS. 11.0 SLIDING DOORS

POS. 11.0 PORTES COULISSANTES

MEIK

BTEA___5M0_2/B11_2a
64/1995 WIIPBE

BENENNUNG

TEILE-NR. DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES

POS. 11.2 TORFUHRUNGEN DOOR GUIDANCES GUIDAGESDE PORTE

8100857 600 ER TURGRIFFPROFIL DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE POIGNEE DE
HART PVC 584 LG 600-ER PORTE 600-ER

8100859 1300 ER TURGRIFFPROFIL DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE POIGNEE DE
HART PVC 1284 LG 1300-ER PORTE 1300-ER

8100858 900 ER TURGRIFFPROFIL DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE POIGNEE DE
HART PVC 884 LG 900-ER PORTE 900-ER ~

8100819 FUHRUNGSSCHIENE A 45 GUIDE RAIL A45 RAIL DE GUIDAGE A 45
725X30X12,8 725X30X12,8 725X30X12,8

0325056 FLACHRUNDSCHRAUBE DIN 603 SAUCER-HEAD SCREW DIN 603 BOULON A TETE BOMBEE

MS5X30 MM 1.4301

8100819

M5 X 30 MM 1.4301

8100857
8100858
8100858

M5 X 30 MM 1.4301

w 0325056

8100818

ﬁndamgmhmmugmdwmmmmm:mwmmbmmnmm/mmmbmemrmaum

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 12.0 SPARRECHEN

POS. 12.0 WATER ECONOMY DEVICE

MEIKO

BTEA__5M1_1
6/411985 WY/PBE
POS. 12.0 ECONOMISEUR D'’EAU
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 121 SPARRECHEN KOMPL, C CEC N X P
ANGABE UBER BANDTYP NOTE THE CONVEYOR TYPE INDIQUER LETYPE DE LA
ERFORDERLICH BANDE
8105051 SPARRECHEN KOMPLETT MIT WATER ECONOMY DEVICE ECONOMISEUR D’'EAU COMPL.
SCHALTER EINBAUFERTIG COMPL.
8100731 WIPPE F. SPARRECHEN KPL. ROCKER FOR WATER ECONOMY BASCULE POUR ECONOMISEUR
GEPUNKTET DEVICE D'EAU '
8105049 LAGERWELLE F. SPARRECHEN BEARING SHAFT ARBRE DE PALIER
735X D=8 . 735 X D=8 735 X D=8
0140200 MAGNET BARIUM-FERRIT MAGNET BARIUM-FERRIT AIMANT BARIUM-FERRIT
50 X 25 X8,4 MM 50 X 25 X 8,4 MM 50X 25X 8,4 MM
8100288 HALTEBLECH SUPPORT SHEET TOLE DE SUPPORT
50X25X8,4MM 50X25X8,4 50X25X8,4
8105048 AUFHANGUNG SUSPENSION SUSPENSION
96 X50X2 96 X 50X 2 96 X50X 2
0122050 ENDSCHALTER 3 M KABEL FINAL SWITCH 3 M CABLE INTER. FINAL 3 M CABLE
MAK-4413-M-3-VDRIP64 MAK-4413-M-3-VDRIP64 MAK-4413-M-3-VDR 1P64
8100684 ABDECKBLECH COVER SHEET TOLE DE RECOUVREMENT
4301,92,5x112x20 4301,92,5x112x 20 4301,925x112x 20
8100693 LAGERROHR BEARING TUBE TUYAU DE PALIER
PP-GRAU DRM25-74 PP-GREY DRM25-74 PP-GRIS DRM25-74
8100694 ROHR FUR NORMALBANDER TUBE FOR STANDARD BELTS TUYAU POUR CONVOYEURS
PP GR D16X2-472 PPGR D16X2-472 NORMAUX PP GR D16X2-472

ﬁndermgmhmsﬂm:gmmmmMmemmﬂm.IMmmbm&wrmahmnsmaﬁm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 12.0 SPARRECHEN m

POS. 12.0 WATER ECONOMY DEVICE m E IKO

BTEA__511_1/BAS_6

5

6/4/1989 RT/PBE

POS. 12.0 ECONOMISEUR D’EAU

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 12.1 SPARRECHEN KOMPL, WATER ECONOMY DEVICECPL,  ECONOMISEUR D'EAU CPL,
8100788

Wassersparrechen kpl.
Water saving device cpl.
Systéme d'économie d'eau cpl.

8105048 0122050

8100731

8105048

8100684

8100693

8100288

8105049 0140200

8100694

Andeningen in Ausfihrung und Konstruktion vorbehaten AWVe reserve the fight to change execuion and consiruction. / Nous nous reservons le drok de changer § éxécution et ia constuction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 13.0 BANDTRANSPORT

POS. 13.0 BELT TRANSPORT

POS. 13.0 TRANSPORT DE BANDE

MEIKO

BTEA__ 5M2_1/B13_1ab
67411995/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 131 SPANNWELLE KOMPL. TENSION SHAFT CPL. ARBRE DE TENSION CPL.
8100274 SPANNWELLE KOMPL. TENSION SHAFT COMPL. ARBRE DE TENSION COMPL.
8100271 SPANNWELLE BOHRG. M8 4301 TENSION SHAFT BORING M8 ARBRE DE TENSION M8 _
D=20X730 =20X730 D=20X730
8107002 STELLRING D=45XD=20X15 MS FIXING RING D=45XD=20X15MS  BAGUE DE FIXATION
WELLEND.=20MM D=45XD=20X15 MS
0322021 GEWINDESTIFT DIN 914 V4A THREAD PIN M8 X 12 VIS SANS TETEM 8 X 12
M8X12 FORM A INNEN DIN 914 DIN 914
8107009 KETTENRAD SPANNS. Z=5 PPH REVERSE WHEEL DIVISION ROUE DE RENVOI,DIVISION
K266 T=108 M. V-RING 108 MM,PLASTICS 108 MM , EN PLASTIQUE
8100269 UMLENKWELLENFUHRUNG KPL. REVERSE SHAFT GUIDANCE GUIDAGE D'ARBRE DE RENVOI
COMPL. COMPL.
0431012 DRUCKFEDER V2A PRESSURE SPRING 4301, RESSORT DE PRESSION 4301
25X 45X 4 MM 25X 45X 4 MM 25X 45 X 4 MM
8660154 U-SCHEIBE D=30XD=9X2 4301 WASHERD=30XD=9X2 RONDELLE D=30XD=9X2 4301
' N26-05.5 4301 N26-05.5 N26-05.5
8100270 SPANNSCHRAUBE BANDSPANNG.  TENSION SCREW BELT TENS. VIS DE TENSION TENS.BANDE
MB8X190 4301 D=7X190 MB8X190 4301 M8X190 4301
8107039 KETTENRAD CHAIN WHEEL TENSIONER TENDEUR DE ROUE DE CHAINE
T60Z8D20PPH RD 30 D=60, Z=8, WD=20. D=60, Z=8

w‘ig f\\\
G,

N
8107009

8107002

0431012

0322021

T
\

8100269

8660154
>~ i 8100270
S

.inden.nga-:‘nAudtnmgmdKa'ﬁtudmmwwammwwdwmﬁmaﬁMIMmsmbm&wrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 13.0 BANDTRANSPORT

POS. 13.0 BELT TRANSPORT

MEIKO

BYEA__5/13_2a
6/4/1995/PBE
POS. 13.0 TRANSPORT DE BANDE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 13.2 UMLENKSTATION KL, REVERSE STATION STATION DE RENVOL
8100941 UMLENKUNG SPANNSEITE REVERSE TENSIONING SIDE RETOUR COTEE DE TENSION
8100889 ACHSE U29X29-695 AGHSE U29X29-695 AXE U29X29-695
8100890 UMLENKWANNE REVERSE TROUGH CUVETTE DE RETOUR
5509X200X105 550X200X105 559X200X105
8100887 EINWEISER DIRECTIF SHEET TOLE D'INCERTION
155X153 155X153 155X153
8100884 UMLENKWELLENFUHRUNG REVERSE SHAFT GUIDING GUIDAGE ARBRE DE RETOUR
232X90 232X90 232X90
0620325 UMLENKRAD K 325 REVERSE SPROCKET K 235 ROUE DE RETOUR
0431012 DRUCKFEDER V2A PRESSURE SPRING 4301, RESSORT DE PRESSION 4301
25X 45 X 4 MM 25X 45 X 4 MM 25 X 45 X 4 MM
0340050 U-SCHEIBE 1.4301 WASHER 1.4301 RONDELLE 1.4301 -
40X13X3MM DIN 9021 40X13X3 MM DIN 9021 40X13X3 MM DIN 9021
8100888 SPANNSCHRAUBE 4301 TENSION SCREW 4301 VIS DE TENSION 4301
M8 X 220 LG M8 X 220 LG M8 X 220 LG
8100884
0340050
8100887 8100888
8100890 0431012
6100589 8100884
—
0620325 ™

0620325

Anderungen in Ausfiihrung und Kenstruktion vorbehalien Mie reserve the right to change execution and constiuction. / Nous nous resenvens le dro de changer Féxéation et i construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 13.0 BANDTRANSPORT

POS. 13.0 BELT TRANSPORT

POS. 13.0 TRANSPORT DE BANDE

m
MEIKO

BTEA__5/12_2

6/4/1395 WI/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS.13.3 BANDANTRIEB BELT DRIVE ENTRAINEMENT DE BANDE
8100275 ANTRIEBSWELLE D=25X701 DRIVE SHAFT D=25X701 ARBRE D’ENTRAINEMENT
D=25X701
8100276 ANTRIEBSWELLE ANTRIEB UN- DRIVE SHAFT,DRIVE BELOW ARBRE D’ENTRAINEMENT E.
TEN D=26X742 D=25X742 INFER. D=25X742
8107030 KETTENRAD ANTRIEB Z=4 PPH CHAIN WHEEL DRIVE"NW" DISPOSITIF DE TENSION "NW
K293 T=108 M. V-RING COPL. Z=4 PPH K293 T=108 Z=4 PPH K293 T=108
8107038 KETTENRAD MIT NUT CHAIN WHEEL DRIVE D=60 ENTRAINEMENT DE ROUE DE
T60Z8D25PPH RD 30 =8 WD=25 D=169X38 K290 CHAINE D=60 WD=25 K290
0355106 PASSFEDER 4301 6885 A FEATHER KEY 8 X 7 X 30 RESSORT D'AJUSTAGE 8X7X30
8X 7 X25 MM DIN 6885,4301 DIN 68854301
0322040 GEWINDESTIFT DIN 916 SET SCREW DIN 916 VIS SANS TETE DIN 916
M18X20MM M.INNENSECHSK. M18X20 MM W.INT.HEXAGONAL  M18X20MM A, HEXAGONE INT.
0343015 SICHERUNGSRING DIN471 CIRCLIP DIN 471 CIRCLIP DIN471
1.4034 V2A 25MM 1.4034 V2A25 MM 1.4034V2A25 MM
8100278 U-SCHEIBE D=37XD=27X1 WASHER D=37XD=27X1 RONDELLE D=37XD=27X1
4301 4301 4301
8100277 LAGER BANDANTRIEB MURT- BEARING BELT DRIVE PALIER ENTRAINEMENT DE
FELD "S" SCHWARZ D=80X35 "S" BLACK D=80X35 BANDE "S" NOIR D=80X35
8100265 KETTENRAD M. NABE Z=32 CHAIN WHEEL W.HUB Z=32 ROUE DE CHAINE AVEC MOYEU
ST VERZ. =32
8100266 KETTENRAD M. NABE Z=45 CHAIN WHEEL W. HUB Z=45 ROUE DE CHAINE AVEC MOYEU
ST.VERZ. z=45 Z=45
0322040 GEWINDESTIFT DIN 916 SET SCREW DIN 916 VIS SANS TETE DIN 916
M18X20MM M.INNENSECHSK. M18X20 MM W.INT.HEXAGONAL  M18X20MM A.HEXAGONE INT.
0435060 KETTENRAD Z 13 MIT NUT PINION FOR ROLLER CHAIN PIGNON POUR CHAINS DE
1/2" BOHRUNG 20MM WITH GROOVE z=13, ROULEAUX AVEC RAINURE Z=13
0435034 KETTENRAD Z 15 MIT NUT PINION FOR ROLLERCHAIN PIGNON POUR CHAINE DE
1/2" BOHRUNG D=20 WITH GROOVE 1/2" BO. D=20 ROULEUAX AVEC RAINURE
z=15 PALIER D=20, 1/2" Z=15
0435032 KETTENRAD Z 18 MIT NUT PINION FOR ROLLERCHAIN PIGNON POUR CHAINE DE
1/2" BOHRUNG D=20 WITH GROOVE 2z=18 BO. D=20 1/2" ROULEAUX Z=18 PALIER D=20 1/2"
0435036 KETTENRAD Z 20 MIT NUT PINION FOR ROLLERCHAIN PIGNON POUR CHAINE DE
1/2" BOHRUNG D=20 WITH GROOVE 2=20 BO.D=20  ROULEAUX PALIER D=20 1/2" Z=20
0435086 KETTENRAD  MITNUT SPROCKET Z=13 BO=14 MM ROUE DE CHAINE Z=13 BO=14

12" Z13 D14 STVZ

WITH GROOVE 0,26 KG

AVEC RAINURE 0,26 KG

ﬁndmngen‘nAus\‘.hmgmdK:rsrmicnmMumbmwwm.lmmmbmwml‘mehm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77852 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 13.0 BANDTRANSPORT

POS. 13.0 BELT TRANSPORT

POS. 13.0 TRANSPORT DE BANDE

m
MEIKO

BTEA__ 5122
6411995 WI/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 133 BANDANTRIEB BELT DRIVE ENTRAINEMENT DE BANDE
8100267 KETTENRAD Z=22 MIT NUT CHAIN WHEEL Z=22 WITH ROUE DE CHAINE Z=22 AVEC

BOHRUNG D=20 GROOVE D=20 BO=20 B230-42 RAINURE D=20 BO=20 B230-42
0435086 KETTENRAD Z 13, 1/2" CHAIN WHEEL Z=13 BO=14 MM ROUE DE CHAINE Z=13 BO=14

BOHRG.14 MM M.IT NUT 0,26 KG WITH GROOVE 0,26 KG AVEC RAINURE 0,26 KG
0322023 GEWINDESTIFT M.INNENSECHS- THREAD PIN W.INTERIOR VIS SANS TETE INTERIEUR

KANT M6X12 MM V2A DIN 914 HEXAGON,DIN914,M6X 12,4301 A 6 PANS,DIN 914,M6X12
0435065 ROLLENKETTE VERN. EINF. ROLLER CHAIN CHAINE A ROULEAUX

11026130 TEILUNG 12,7 MM 11026130 DIVISION 12,7 MM 11026130 DIVISION 12,7 MM
0435066 KETTENSCHLUSSGLIED NR.10 FINAL CHAIN MEMBER NO.10 ELEMENT FINAL DE CHAINE

VERZ.FUR KETTE 0435065 NO. 10 POUR CHAINE 0435065
0435067 KROPFGLIED NR.11 VERN. HALF MEMBER NO. 11 DEMI ELEMENT NO. 11

11026134 FUR 1/2" KETTE 11026134 FOR 1/2" CHAIN 11026134 POUR CHAINE 1/2"

0322040
1 ] f
0343015 ' 0355106 0322040
J \ U
6‘@..@‘ 8100265 »=37
- 8100266 z=45
8100278
8100276 ”%
8100275 7
\ 8107030 ;
ey,

0322023

Wellen/Shaft/Arbre @

8100267 z=22 @20
0435036 z=20 @20
0435032 z=18 @20
0435034 z=15 @20
0435060 z=13 @20
0435086 z=13 914

0435065

0435067

0435066

Ancenungen in Ausfiihrung und Konsinukdion vorbehalen AVe reserve the right fo change exscution and construction. / Nous nous resenvons ie drok de changer I'éxécution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 13.0 BANDTRANSPORT

POS., 13.0 BELT TRANSPORT

MEIKO

~ \\//
SPANNWINKEL VON MOTORWIPPE

TENSIONING ANGLE FOR MOTOR
SUPPORT
ANGLE DE TENSION P. BASCULE

0337001 /*
DE MOTEUR 8100251

~

0122024
0620420

8100263

BTEA___6/12_3
6/4/1995 WI/PBE
POS. 13.0 TRANSPORT DE BANDE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 134 UBERLASTUNGSSICHERUNG OVERLOADPROTECTION FOR PROTECTION CONTRE LES
EUR DREHSTROMMOTOREN 3PHASE CURRENT MOTORS SURCHARGES POUR MOTEURS
A COURANT TRIPHASE
0337005 SECHSKANTMUTTERN SELBST- HEXAGON NUT M 8, 4301 ECROU A SIX PANS M8, 4301
SICHERND 4401M8 DIN 985 DIN 985 DIN 985
8155040 U-SCHEIBE D=16XD=8,3X1,25 WASHER D=8 X D=16 X 1,25 DISQUE D=8 X D=16 X 1,25
4301 4301
8660154 U-SCHEIBE D=30XD=9X2 4301 WASHERD=30XD=0X2 RONDELLE D=30XD=0X2 4301
0431038 DRUCKFEDER 1.4301 PRESSURE SPRING 1.4301 RESSORT DE PRESSION
160 X 17 X 2,25 MM 160X 17 X 2,25 MM 1.4301 160 X 17 X 2,25 MM
8100279 GEWINDESTANGE F.MOTORSP. ~ THREADED ROD F. MOTORT TIGE FILETEE P. T.MOTEUR
D=7X2104301 - =7X210 4301 D=7X210 4301
0122024 ENDTASTER MAK-1212 F+RC END BUTTON MAK - 1212 F INTERRUPTEUR FINAL MAK-
v 6314212439 MIT 3 M KABEL 6314212439 W. 3 M CABLE 1212 F+RC AVEC CABLE 3 M
8100263 TRAGERBLECH KPL B230-4200 HOLDING SHEET COMP.B230-  TOLE A POUTRE COMP.B230-
M. HALTEBLECH U. MAGNET 4200 W. SUPPORT SHAMAGN 4200 ATOLE D.SUPP.EAIM.
8100251 U-SCHEIBE D=34X7X2 4301 WASHER D=34X7X2 4301 RONDELLE D=34X7X2 4301
0337001 SECHSKANTMUTTERN SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985
0620420 HALTERUNG FUR MAGNET SUPPORT FOR MAGNET SUPPORT POUR AIMANT
0431038 8100279
8660154 \ N ACHTUNG !
- FUR MOTORSPANNUNG NUR
, 0337005 / SICHERHEITSMUTTERN VERWENDEN !
AUSLAUFWANNE / 8155040 s
DISCHARGE VAT / - ATTENTION !t
CUVETTE DE & _ 8155040 USE SAFETY SCREW NUTS FOR
&% MOTOR TENSION ONLY!
siss00  \ & /. ,..9231’.02
a0kl i . ATTENTION 11!
0337005 e ¥ /e’g Z3T01 POUR TENSION DE MOTEUR UTILISIER
o A 8100251  UNIQUEMENT DES ECROUS DE
. < N E e SECURE
S B

Ammmhmmwmmmm@wmwmmmaﬂmm.imsmmbmcemrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 13.0 BANDTRANSPORT

POS. 13.0 BELT TRANSPORT

MEIKO

BTEA___6/12_4
. 6/4/1995 WIPBE
POS. 13.0 TRANSPORT DE BANDE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 13.5 BANDENDSCHALTER i WITC RBELT INTERRUPTEUR FINAL POUR
BANDE
8100286 ENDSCHALTERWIPPE FINAL SWITCH ROCKER. BASCULE D'INTERRUPTEUR
GEPUNKTET STIPPLED FINAL
8100643 KUNSTSTOFFWINKEL ENDSCH. PLASTIC ANGLE FINAL SW. ANGLE PLASTIQUE INT.FIN.
BAND 1.3/2.3 BELT 1.3/2.3 : BANDE 1.3/2.3
8100287 KUNSTSTOFFWINKEL ENDSCH. PLASTIC ANGLE FINAL SW. ANGLE PLASTIQUE INT.FIN.
BAND 1.1/2.1 BELT 1.1/2.1 BANDE 1.1/2.1
8100268 KUNSTSTOFFWINKEL FUR PLASTIC ANGLE FOR DOUBLE ANGLE PLASTIQUE POUR CON.
DOPPELSTABBANDER ROD CONVEYOR A DOUBLE BARRES
10140200 MAGNET BARIUM-FERRIT MAGNET BARIUM-FERRIT AIMANT BARIUM-FERRIT
50 X 25 X8,4 MM » 50 X 25 X 8,4 MM 50 X 25 X 8,4 MM
0430002 ZUGFEDER V2A TENSION SPRING 15 X 42 X1 RESSORT DE TENSIONS 15 X
. 15X 42 X 1 MM 4301 42X, 4301
0122024 ENDTASTER MAK-1212 F+RC END BUTTON MAK - 1212 F INTERRUPTEUR FINAL MAK-
6314212439 MIT 3 M KABEL 6314212439 W. 3 M CABLE 1212 F+RC AVEC CABLE 3 M
0620420 HALTERUNG FUR MAGNET SUPPORT FOR MAGNET SUPPORT POUR AIMANT
8100286
~ 8100287
’?”" %} 8100268
;) 8100643

{7 )
™~

t;\ﬁ;ﬂ’ ~
0430002 / !

L

» :
~alk , 0
0620420
012202

430002

ﬁndetmgm‘nﬁudhmgmdWMMMWDWWWWIMNMBNQWFMQBW

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 13.0 BANDTRANSPORT

POS. 13.0 BELT TRANSPORT

MEIKO

BTEA___6/12 5
6/4/1995 WI/PBE
POS. 13.0 TRANSPORT DE BANDE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 13.6 ANTRIEBSMOTOREN DRIVE MOTORS D’ INEMEN
0530090 GETRIEBEMOTOR SCHNECKENR.  GEAR MOTOR CF10G71S6/4 MOTO-REDUCTEUR
3,8/5,8 U/MIN 70 NM 3,8/5,8 UMIN 70 NM : 3,8/5,8 U/MIN 70 NM
3/N+PE 50HZ 380V : 3/N+PE 50HZ 380V 3/N+PE 50HZ 380V
WELLE @20 PASSFEDER 6MM SHAFT @20 FEATHER KEY 6MM  ARBRE @20 RESSORT D'AJUSTAGE
0530091 GETRIEBEMOTOR SCHNECKENR.  DRIVE MOTOR HIMMELWERK MOTO-REDUCTEUR HIMMELWERK
5,8/9,0 U/MIN 50NM 5,8/9,0 UMIN 50NM 5,8/9,0 U/MIN 50NM
3/N+PE 50HZ 380V 3/N+PE 50HZ 380V 3/N+PE 50HZ 380V
WELLE @20 PASSFEDER 6MM SHAFT @20 FEATHER KEY 6MM  ARBRE 220 RESSORT D'AJUSTAGE
0530043 GETRIEBEMOTOR KM 94-60K DRIVE MOTOR KM 94-60K MOTO-REDUCTEUR KM 94-60K
3-20 U/MIN 25NM 3-20 U/MIN 25NM 3-20 U/MIN 25NM
180-200V 50/60HZ 180W 180-200V 50/60HZ 180W 180-200V 50/60HZ 180W
WELLE 2140 PASSFEDER 5MM SHAFT @140 FEATHER KEY 5MM  ARBRE @140 RESSORT D'AJUSTAGE
0530044 KOHLEN U 7.554/V 51 CARBON 7.554/V 51 CHARBON 7.554/V 51 POUR
Z ABSCH. F.GLEICHSTR.MOT. FOR MOTOR MOTOR
0530095 GETRIEBEMOTOR R40DT71D6/4 DRIVE MOTOR R40DT71D6/4 MOTO-REDUCTEUR R40DT71D6/
7,7/12 U/MIN 120NM 7,7112 U/MIN 120NM 7,7/42 UMMIN 120NM
3/N + PE 50HZ 380V 3IN + PE 50HZ 380V 3/N + PE 50HZ 380V
WELLE @25 PASSFEDER 8MM SHAFT @25 FEATHERKEY MM ARBRE @25 RESSORT D’AJUSTAGE
0530101 GETRIEBEMOTOR CF10-671 M6/4  DRIVE MOTOR CF10-671 M6/4 MOTO-REDUCTEUR CF10-671 M6/4
5,8/9,0 UMIN 70NM 5,8/9,0 UMIN 70NM 5,8/9,0 UMIN 70NM
3IN+PE 50HZ 380V 3IN+PE 50HZ 380V 3/N+PE 50HZ 380V
WELLE @20 PASSFEDER 6MM SHAFT @20 FEATHERKEY 6MM  ARBRE @20 RESSORT D'AJUSTAGE
0530102 GETRIEBEMOTOR CF10-671 M6/4  DRIVE MOTOR CF10-671 M6/4 MOTO-REDUCTEUR CF10-671 M6/4
12/18 UMIN 70NM 12/18 UMIN 70NM 12/18 UIMIN 70NM
3IN+PE SOHZ 380V 3IN+PE 50HZ 380V 3/N+PE 50HZ 380V
WELLE @20 PASSFEDER 6MM SHAFT 920 FEAHTERKEY 6MM  ARBRE @20 RESSORT D'AJUSTAGE
0530046 GETRIEBEMOTOR KM120-100K DRIVE MOTOR KM120-100K MOTO-REDUCTEUR KM120-100K
3-20 U/MIN 60NM 3-20 U/MIN 6ONM 3-20 U/MIN 60NM
180-190V 50/60HZ 370W 180-190V 50/60HZ 370W 180-190V 50/60HZ 370W
WELLE @18 PASSFEDER 6MM SHAFT 18 FEATHERKEY 6MM  ARBRE @18 RESSORT D'AJUSTAGE
0530105 GETRIEBEMOTOR MVBE 24606 DRIVE MOTOR MVBE 24606 MOTO-REDUCTEUR MVBE 24606
1=246:1 0545999 5,7/3,8 F. TRANSPORT 5,7/3,8 =246:1 0545999 5,7/3,8
0530106 GETRIEBEMOTOR MVBE 14406 DRIVE MOTOR MVBE 14406 MOTO-REDUCTEUR

1=144:1 0545999 9,8/6,2

1=144:1 0545999; 9,8/6,2

MVBE 14406; 8,8/6,2

Arﬂsu-gmhhsﬁm-gWWMMMMbWWNWIMNMENQWM&MdEW

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 13.0 BANDTRANSPORT

POS. 13.0 BELT TRANSPORT

POS. 13.0 TRANSPORT DE BANDE

MEIKO

BTEA__6/12_5a/b
/41995 WIIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 13.6 ANTRIEBSMOTOREN DRIVE MOTORS MOTEURS D'ENTRAINEMENT

0530090 3,8-5,8 UMIN DREHSTROM
3,8-5,8 CS/MIN 3-PHASE-CURRENT
3,8-5,8 TMIN. TRI-PHASE

0530091 5,8-9,0 UMIN DREHSTROM
5,8-9,0 CS/MIN 3-PHASE-CURRENT
5,8-9,0 T/MIN. TRI-PHASE

0530101 5,8-9,0 UMIN DREHSTROM
5,8-9,0 CS/MIN 3-PHASE-CURRENT
5,8-9,0 T/MIN. TRI-PHASE

0530102 12/18 U/MIN DREHSTROM
12/18 CS/MIN 3-PHASE-CURRENT
12/18 TMMIN. TRI-PHASE

0530105 5,7/3,8 U/MIN DREHSTROM
5,7/3,8 CS/MIN 3-PHASE-CURRENT
§,7/3,8 T/MIN. TRI-PHASE

0530106 9,8/6,2U/MIN DREHSTROM
9,8/6,2CS/MIN 3-PHASE-CURRENT
9,8/6,2T/MIN. TRI-PHASE

0530043 3,8-20 U/MIN 160W 25NM GLEICHSTROM
3,8-20 CS/MIN DIRECT CURRENT
3,8-20 TMIN. COURANT CONTINU

0530046 3,8-20 U/MIN 370W 60NM GLEICHSTROM
3,8-20 CS/MIN 370W 60NM DIRECT CURRENT
3,8-20 U/MIN 370W 60NM COURANT CONTINU -

0530044 KOHLEBURSTEN FUR GLEICHSTROMMOTOR 160W
CARBONS FOR GEAR MOTOR 160 W
BALAI DE CHARBON P. MOTEUR COURANT CONTINU
160W

0530085 7,7/12,0 UMIN DREHSTROM
7/12,0 CSMIN 3-PHASE-CURRENT
7/12,0 TMIN. TRI-PHASE

MthMMMWWMbWW“WJWmmbdoided‘mga'l'mahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 14.0 TRANSPORTBANDER

POS. 14.0 TRANSPORT BELTS

MEIKO

BTEA__613_0
6/4/1985 WI/PBE
POS. 14.0 TRANSPORT DE BANDES
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
8155035 BANDSTANGE D=8X610 4301 BELT ROD D=8 X 610 BARRE DE CONVOYEUR
EIN SPLINTLOCH ONE PINHOLE =8 X 610 TROU DE GROUPILLE
0351004 SPLINT DIN 94 SPLITPIND=2X 20 GOUPILLED=2X 20
2 X 20 MM 1.4301 DIN 94 1.4301 DIN 84 1.4301
0340002 U-SCHEIBE 4301 8,4MM 433 WASHERD= 8,4 RONDELLE D= 8,4, DIN 433,
DIN 433, 4301 4301
0620149 LAUFROLLE K149 ROLLER D= 30, BORING D= GALET D= 30, ALESAGE D=
F. BAND D= 30 MM 8,5 K149 8,5, K149
8155002 KETTENLASCHE T=108 D=8,2 CHAIN PLATE DIVISION MAILLON DE CHAINE DIVi-
130X22X2 108 MM, SION 108 MM,
0620223 BANDFINGER K223 BELT FINGER K 223 DOIGT DE CONVOYEUR K 223
ERSATZF. K147 REPLACE F. K47 REMPLACEMENT P. K147
0620271 BANDGLIED K188/1 BELT FINGER DIVISION 108, DOIGT DE CONVOYEUR Divi-
T=108 K188/1 SION 108, K 188/1 )
0620270 BANDGLIED K188 BELT FINGER DIVISION 108, DOIGT DE CONVOYEUR DIiVI-
T=108 SION 108, K188
0620337 BANDFINGER K273 BELT FINGER DIVISION DOIGT DE CONVOYEUR DIVI-
T=108 108 MM SION 108 MM
0620335 BANDFINGER K271 BELT FINGER T 108 MM, DOIGT DE BANDE T 108 MM,
T=108 K271 K271
0620336 BANDFINGER K272 BELT FINGER T 108 MM, DOIGT DE BANDE T 108 MM,
T=108 K272 K272
0620111 ZWISCHENGLIED K111 A AINTERMEDIATE MEMBER DIVI- PIECE INTERMEDIAIRE DIVI-
Ki11A SION 108 MM, K 111A
0620253 MITNEHMERK153/3 CARRIER DIVISION 60 MM DOCIGT DIVISION 60 MM
K 153-3 K 153-1
0620350 KETTENGLIED K295 MEMBER DIVISION K295 MEMBRE DIVISION K295
F. LUFTHANSA FOR LUFTHANSA POUR LUFTHANSA
0620251 MITNEHMER K153/1 CARRIER DIVISION 60 MM DOIGT DIVISION 60 MM,
K153-1 K 153-1
0620159 KETTENGLIED K159 MEMBER DIVISION 60 MM MEMBRE DIVISIONG0 MM
F.BESTECKBAND K159 K159 -
0620180 BANDFINGER K203 CARRIER DIVISION 60 MM DOIGT DIVISION 60 MM
K203 K203
0620438 BANDFINGER K390 CARRIER K380 DOIGT K380

Whmw%ﬁmmﬁmf&wh@bmmwm:mmmbmmd'a-ngerremeubneuamm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 14.0 TRANSPORTBANDER

POS. 14.0 TRANSPORT BELTS

POS. 14.0 TRANSPORT DE BANDES

MEIKOC

BTEA___613_0/a/B14_0
14/1995 WIPBE

8155035
0340002

0351004

8155002

0620337 0620335

(SEA n

0620253

0620111

o
@m,

0620251 -

B

0620159

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES

BEMERKUNG:

DIESE AUFGEFUHRTEN TEILE SIND EINZELNE TEILE, BEI
BESTELLUNG EINES KOMPLETTEN BANDES,

ERFOLGT DIE BESTELLUNG IN METERWARE.

- BANDKATALOG -

REMARK:

THE PARTS LISTED BELOW ARE SEPERATE ELEMENTS.
WHILST ORDERING A COMPLET BELT IT SHOULD BE PER
RUNNING METER.

- CONVEYOR CATALOGUE -

REMARQUE:

LES PIECES INDIQUEES SONT DES PIECES SEPAREES. EN
CAS DE COMMANDES D'UN CONVOYEUR CPL., LA
COMMANDE S'EFFECTUERA EN METRE LINEAIRE

- CATALOQUE DES CONVOYEURS -

0620438

0620350

0620180

Anderungen in Ausiihnung und Konsiruikion vorbehatien Ve reserve the right to change execution and construction, / NGus nous resenvons le drok de changer I'&xécution et la construction.

- MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 15.0 TROCKNUNG

POS. 15.0 DRYING

POS. 15.0 SECHAGE

MEIKO

BTEA___6M4_1/B15_1a

6/4/1995 WI/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 15. TROC S -UND DRYING AND OUTBLOWING ENTILATEUR DE SECHAGE
AUSBLASGEBLASE FAN ET SOUFFLAGE

0550050 GEBLASE RD25S-4DW 4N.2L RADIAL BLOWER RD25S-4DW  VENTILATEUR RADIAL RD25S-
RADIAL 220/380V 5,0/2,9A 220/380V; 5,0/2,9 A 4DW; 5,012,9 A

0550056 GEBLASE FC045-4DL.4F.5 FAN FC045-4DL.4F.5 VENTILATEUR FC045-4DL.4F.5
230/400V 50HZ 230/400V 50HZ 230/400V 50HZ

0550061 VENTILATOR NIEDERDRUCK BLOWER; LOW PRESSURE D/07  VENTILATEUR; BASSE PRESS.
D 07 OHNE FUSS W/OUT BASE D 07 SANS SOCLE

8100069 LUFTERDROSSEL E-HEIZREGI- THROTTLE FOR FAN ELHEAT.  REDUCTEUR DE VENT. REG.DE
STER D=190XD=125 REGISTER D=190 X D=125 CHAUFF. D=190 X D= 125

8100787 LUFTERDROSSEL MIT SCHLITZ THROTTLE FOR FAN REDUCTEUR DE VENT.

8100146 RAHMEN FUR GEBLASE FRAME FOR FAN CADRE DE VENTILATEUR
ZUSAMMENGEPUNKTET

8100289 HEIZREGISTER ELEKTR. HEATING REGISTEREL.6 KW REGISTRE DE CHAUFFAGE EL.
6 KW ZUSAMMENGEBAUT ASSEMBLED ' 6 KW PRET A ETRE INSTAL.

8100215 HEIZREGISTER ELEKTR: 9 KW HEATING REGISTER EL. 9 KW REGISTRE DE CHAUFFAGE EL.
ZUSAMMENGEBAUT ASSEMBLE D 9 KW PRET A ETRE INSTAL.

8100063 MANTEL F.EL HEIZREGISTER HEATING REGISTEREL. REGISTRE DE CHAUFFAGE EL.
850 X 145X 1,25 MM 850 X 145 X 1,25 MM 850 X 145 X 1,25 MM

8100064 " HEIZKOERPERBLECH SHEET FOR HEATING ELEMENT ~ TOLE POUR RESISTANCE
584 X 295 X 1,25 MM 584 X 295 X 1,25 MM 584 X 295 X 1,25 MM

0153003 KLEMMLEISTE 6 QMM STRIP TERMINAL 6 M2 REGLETTE DE BORNES6 M2

. 6204 ZMU 6204 ZMU 6204 ZMU
8100065 ABDECKBLECH F. HEIZREG. COVER SHEET F.HEATIHGREG.  TOLE DE RECOUVREMENT POUR

447,5 X 128,75 X 1,25 MM

447,5X 128,75 X 1,25 MM

REGISTRE DE CHAUFFAGE
447,5X 128,75 X 1,25 MM

0550061

Ameru-gmhmsimmundmmmmw»emmmmmmmmmwmzmsmmbmewrmmaamm.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 15.0 TROCKNUNG

MEIKO

POS. 15.0 DRYING
BTEA___6M4_1
6411995 WIPBE

POS. 15.0 SECHAGE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 154 TROCKNUNGS -UND DRYING AND OUTBLOWING VENTILATEUR DE SECHAGE

SBLASGEBLA FAN ET
0650025 GUMMI FUR NIEDERHALTER RUBBER F.HOLDING-DOWN CAOUTCHOUC P. SUPPORT BAS

DEVICE

8100069

0550050
0550056

0153003

\ 8100065

8100787

8100064

—

A

.E EL 0‘__'_. @ \'s

HEIZREGISTER ELT. ZUSAMMENGEBAUT
HEATING REGISTER ELT. INCORP.
REGISTRE DE CHAUFFAGE ELECT.
8100215
8100289

0650025
O e

\J

Anderungen in Ausfihrung und Konstruktion varbehalen Me reserve the right o change exeafion and construction. / Nous nous resenvons e drol de changer I'éscution & 1 constnuction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 16.0 TANKHEIZUNG

POS. 16.0 TANK HEATING ELEMENT ELT.

POS. 16.0 RESISTANCE DU BAC

MEIKO

BTEA__6/15_2
61411995 WIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO,

NO. DE PIECES

POS, 16.2 TANKHEIZKORPER TJANK HEATING ELEMENT [ AC
NDD HDD PHW

8101235 HEIZSCHLANGE 2 WD. HEAT.COIL WITH 2 BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG 95° INCLINED 2TOURS 95° INCLINE

8101236 HEIZSCHLANGE 3 WD. HEAT.COIL WITH 3 BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG 95° INCLINED 3 TOURS 95° INCLINE

8101237 HEIZSCHLANGE 4 WD. HEAT.COIL WITH 4BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG 95° INCLINED 4 TOURS 95° INCLINE

8101235
8101236
8101237

imamgmhwrmguummwmmmbmmﬁmmm.l%mmbmaml‘mahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION m

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION | mElKo

BTEA___7H6_1/B16_1/213
6/41985 WIPBE

POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._ :

NO. DE PIECES

POS. 174 EBE STOP BAFFLE CLAPET D'ARRET

0240022 MUFFENSCHIEBERROT/GELB MANUAL MAIN STOP VALVE 2"~ CLAPET D'ARRET MANUELLE
2" LOW PRESSURE STEAM 2", VAPEUR BASSE PRES.

0240022

SYSTEMDRUCK 0,3-4,0 BAR UBERDRUCK MaX. 150°C: DRUCKSTUFE PN6 2"
SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PN6 2"
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX. 150°C; NIVEAU

POS. 17.2 ABSPERRVENTIL STOP VALVE VANNE D’ARRET
0240015 PRUSSVENTIL MANUAL MAIN STOP VALVE VANNE D'ARRET MANUELLE
1" 1", HOT WATER/HIGH 1", EAU CHAUDE/VAPEUR
0240014 PRUSSVENTIL RG. NIRO MANUAL MAIN STOP VALVE VANNE DARRET MANUELLE
3/4"RG 3/4" RED-BRASS-NIRO 3/4" LAITON-NIRO
0240013 PRUSSVENTIL FIG. 121 1/2" MANAUAL MAIN STOP VALVE VANNE D'ARRET MANUELLE
172" 172"
0240015R 1

0240014 g 314~
/ SYSTEMDRUCK 4-25 BAR UBERDRUCK max. 200°C; DRUCKSTUFE PN25

SYSTEM PRESSURE 4-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE STAGE PN25
PRESSION DE SYSTEME 4-25 BAR SURPRESSION MAX. 200°C;

L

POS. 17.3 c TZFA DIRT TRAP STEAM COLLECTEUR DE BOUE VAPEUR
0225032 SCHMUTZFANGER 2826 DIRT COLLECTOR LOW PRES- DECRASSEUR DE BOUE 2" VA-
RG2ZOLL SURE STEAM NW 0,52" PEUR BASSE PRESSION NW 0,5
0225032

UCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUF
SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PN6 2"
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX. 150°C; NIVEAU DE

N 6 R2"

Anderungen in Ausitihrung und Konstruktion verbehalten MVe reserve the right to change execution and constiuction, /Nous nous reservons le drok de changer Iéxéoution et ka construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

BTEA___7M6_4/B7_3a

6/4/1995 WI/PBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 174 Cc A DAMP DIRT TRAP STEAM COLLECTEUR DE BOUE
0225018 SCHMUTZFANGER DIRT COLLECTOR HOT WATER/ DECRASSEUR DE BOUE EAU
GG NW25 ND16 HIGH PRESSURE STEAM DN 25 CHAUDEANAPEUR A HAUTE
0225014 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP COLLECTEUR DE BOUE
GG NW 20 ND 16 GG NW 20 ND 16 GG NW 20 ND 16
OHNE BILD
WITHOUT PICTURE
SANS ESQUISSE
0225018 DN25
0225014 DN20
POS.17.5 MAGNETVENTIL DAMPF SOLENOQID VALVE STEAM SOUPAPE VAPEUR
0113100 MAGNETVENTIL 407-A-20,0- SOLENOID VALVE 407-A-20,0 ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000 BURKERT -G-BRASS 3/4-220/50-F-000 G-LAITON 3/4-220/50-F-000
0113101 MAGNETVENTIL 407-A-25,0 SOLENOID VALVE 407-A-25,0 ELECTROVANNE 407-A-25,0
: 0-G-MS1-220/50-F-000 BURKERT 0-G-MS1-220/50-F-000 0-G-MS1-220/50-F-000
0113102 MAGNETVENTIL 407-A-32-E MS SOLENOID VALVE 407-A-32-E MS ELECTROVANNE 407-A-32-E MS
1 1/4" 220 ISO-F-000 1 1/4" 220 I1SO-F-000 1 1/4" 220 1SO-F-000
0113029 GERATESTECKER PLUG FICHE MALE
0113029
DURCHFLUBMENGE
FLOW QUANTITE PASSING
0113100 . QUANTITE DE PASSAGE
0113101
0113102 DAMPF PHW
STEAM
VAPEUR
0113100 SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 3/4"
0113100 SYSTEM PRESSURE 0,3-4BAR OVER PRESSURE /48 | 50 KG/M 2500 LM
0113100 PRESSION DE SYSTEME 0,3-48AR SURPRESSION 24"
0113101 SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 1"
0113101 SYSTEM PRESSURE 0,3-4BAR OVER PRESSURE 1° | 100 KGH 5000 LM
0113101 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 1"
0113102 SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 1 1/4" )
0113102 SYSTEM PRESSURE 0,3-4BAR_OVER PRESSURE 1 1/4" | 150 KG/H 8000 LH
0113102 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 1 1/4°

ﬁnden.ngenhA:.stfnngmmmmMmmbmmmm,IMmsmbmeml‘mdlacms:u:\in

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION m

MEIKO

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

BTEA___7/16_6/B16_1/B17_7a

6/411995 WUPBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
PQS, 17.6 MENGENREGULIERVENTIL, , CON 1 Vi VANNE DE REGULATION DE
VOLUME
0240025 MUFFENSCHIEBER ROT/GELB REGULATING VALVE VANNE DE REGULATION
1" RED/YELLOW1" ROUGE/JAUNE1"
0240026 MUFFENSCHIEBER ROT/GELB REGULATING VALVE RED/ VANNE DE REGULATION
3/4" RG. YELLOW 3/4" ROUGE/JAUNE 3/4"

0240025 r1~
0240026 r 374"

SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK -

MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PN6

SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE
MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PN6

PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION
MAX. 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN6

AndmngmhmmgWWMM&mmryﬂbmmﬁmaﬂmwmmmmbmdedapal'mahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

BTEA__7
6/4/1995 WUPBE

POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO..

NO. DE PIECES

POS. 177 LLV MP CONTROL VALVE STEAM VANNE DE CONTROL,

VAPEUR

0245100 STELLVENTIL PN 16 DN 20 CONTROL VALVE DN 20 ,PN16  VANNE DE CONTROLE DN 20,
3.203 271HDD UP TO 13 BARS, 180 C PN 16 JUSQU'A 13 BARS

0245140 STELLVENTIL STAHLGUSS CONTROLVALVEDN20PN25  VANNE DE CONTROLE DN 20
NW20 PN25 T.3.203 FROM 13 BARS ON PN 25 A PARTIR DE 13 BARS

0245121 STEUERV.-DRUCKFEDER SPRING RESSORT

0245102 STEUERV.-MEMBRANE 2002 DIAPHRAGM 2002 TYPE 203 MEMBRANE 2002 TYPE 203
0520-0497 TYP 203

0245103 STEUERV.-SPANNBAND TYP203 CLIPS FOR DRIVE 271/80 COLLIER POUR ENTRAINEMENT
271/80 8395-0157 F.ANTR. - 271/80

0245114 STEUERV.-HUB-BEGRENZUNG STROKE LIMITOR COMPL. LIMITEUR D'ELEVATION

‘ KPL. COMPLET

0245115 STEUERV.-DICHTRING PACKING RING BAGUE JOINT

0245113 STEUERV.-DICHTRING FLACH FLAT PACKING RING JOINT PLAT D=32X D=26 X 2
32X 25X 2 MM D=32 X D=26 X2

0301036 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 601 HEXAGON SCREW FE VIS A 6 PANS FE M 12X 50
FE, M 12 X 50 MM M 12 X 50, DIN 601 DIN 601

0335038 - SECHSKANTMUTTERN DIN 934 HEXAGON NUT FE M 12 ECROU A 6 PANS FE M 12
ST M 12 DIN 934 DIN 934

8480007 DICHTUNG F.DAMPFSCHLANGE PACKING JOINT
D=60XD=20X3 IT400 D=60XD=20X3 IT400 D=60XD=20X3 IT400

0245108 STEUERV.-DICHTRING FLACH FLAT PACKING RING 40 X 52 JOINT BAGUE 40 X 52 X 1
40X 52X 1 MM X 1,TYPE 203 TYPE 203

0245111 STEUERV.-DICHTUNG SEAL D= 38 X D=30X 1 JOINT D=38 X D=30 X 1
38X 30X 1 MM :

0245110 STEUERV.-BALG SKIN RUBBER BALLOWS PEAU SOUFFLET

0245109 STEUERV.-PNEUMATISCHER PRESSURE SWITCH INTERRUPTEUR DE PRES-
ANTRIEB FR 0245100 SION

0245121 STEUERV.-DRUCKFEDER SPRING RESSORT

0245102 STEUERV.-MEMBRANE 2002 DIAPHRAGM 2002 TYPE 203 MEMBRANE 2002 TYPE 203
0520-0497 TYP 203

0245103 STEUERV.-SPANNBAND TYP203 CLIPS FOR DRIVE 271/80 COLLIER POUR ENTRAINEMENT
271/80 8395-0157 F.ANTR. 271/80

0210001 WINKEL MS ANGLE BRASS ANGLE LAITON
1/4 ZOLL 114" 14"

0730401 ROHR CU IN RINGEN COPPER TUBE RINGS TUYAU EN CUIVRE EN BAGUES
6X1 MM DIN 1 6X1MM DIN 1 6X1 MM DIN 1

isndamgmhmmmmthxﬂgmmmaumm/busmmemuewrwmnahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

BTEA__7/16_6/B16_8

€/4/1995 WIPBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 17.7 STELLVENTIL DAMPF CONTROL VALVE STEAM VANNE DE CONTROL VAPEUR
0245100
SYSTEMDRUCK 4-9 BAR UBERDRUCK MAX. 180°C; DRUCKSTUFE PN 16 DN20
SYSTEM PRESSURE 4-9 BAR OVERPRESSURE MAX. 180°C; PRESSURE STAGE PN16 DN20
PRESSION DE SYSTEME 4-9 BAR SURPRESSION MAX. 180°C; NIVEAU 0245115
DE PRESSION PN6 DN20
0245140 0245114
SYSTEMDRUCK 8-25 BAR UBERDRUCK MAX. 200°C; DRUCKSTUFE PN 25 DN20
SYSTEM PRESSURE 9-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE STAGE PN 25 ON20 -
0245113
0335038 0301036
8480007
DURCHFLURMENGE 0245108
FLOW QUANTITY PASSING
QUANTITE DE PASSAGE
DAMPF PHW
STEAM .
VAPEUR L)
Lg-Nr. 0245 100 {250 KG/H 3000 L/H
Lg-Nr. 0245 140 | 500 KGH 3000 LH 0245111
0245110
0245121
0245109
0245102
0245103
0210001 0730401

’ Andenungen in Ausfihnung und Konstruktion vorbehalen Me reserve the right to change execution and construction. / Nous neus reservens e drok de changer {'éxécution et ia construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

.....1/16_9

GI4I1 995 W WIPBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
PQS. 17.8 VORSTEUERVENTIL PRECONTROL VALVE VANNE DE PILOTE POW A
ZU POS. 17.7 EORPOS. 17.7 POS. 17.7
0113009 MAGNETVENTIL Z.VORSTEUERN PRECONTROL VALVE VANNE PILOTE COMP. EAU
GUL 2/00 NK 3/8" 220 V GUL 2-00 NK 3/8" CHAUDE, VAPEUR HAUTE+BAS.
0233036 NORMA-KLEMME 1248030013 NORMA-BINDER 12 48 03 BORNE NORMA 12 48 03
10-16 MM 0013 0013
0630216 SCHLAUCH TRANSP. TRANSPARENT PVC HOSE TUYAU FLEXIBLE TRANSPA-
6 X 3 MMPVC MIT GEWEBE D=6X3 MM RENTPVC D=6 X3 MM
0206053 ECK-ANSCHLUSS-STUCK MS58 CORNER CONNEC. PIECE PIECE EN ANGLE DE CONNE-
R 1/8 ZOLL ART-NR.4320135 R1/8"NO. 4320 135 MS 58 XION R 1/8" NO. 4320 135
0113029 STECKBUCHSE 1513985 PLUG-IN BUSH 1513985 FICHE FEMELLE 1513 985
F. VHRF+VORSTEUERVENTIL F. VHRF AND PRECON. VALVE
0113005 MAGNETSPULE FN86 COIL FN 86GUL 2/00 N BOBINE FN 86, NO. 151
1510938 F. GUL2/FOONK ART.NO. 1510938 0939 GUL 2/00 N
0206019 VERSCHRAUBUNG GE 6-LR ERMETRO-SCREWING 1/8" VISSAGE ERMETO 1/8"
1/8" A26R A26R
0730401 ROHR CU IN RINGEN COPPER TUBE RINGS TUYAU EN CUIVRE EN BAGUES
BX1 MM D=6 X 1 MM D=6X1MM
0113009 0233036 E—
o 0206053
0630216 9630216 erey e E@
D>
0113029 ™ l— 0113005
L)
_ 0206019
(!
| __
D 0730401

WhmmmMmmmwmmmm;mmmbmeml‘mahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax.0781/203-174




POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

BTEA___7M6_10/B17_11

6/4/1895 WIIPBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 17.9 KONDENSATABLEITER STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR

0232024 KONDENSATABLEITER NW 15
12" TD33-3LS

' 0232024

STEAM TRAP DN15/PN 16HIGH
PRESS.STEAM 2-16 BARS

SEPAR.D.VAPEUR DN15/PN 16
VAPEUR HAUTE PRESS.2-16BA

SYSTEMDRUCK 4-25 BAR UBERDRUCK MAX. 200°C; DRUCKSTUFE PN25 R1/2"
SYSTEM PRESSURE 4-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE
STAGE PN25 R1/2"

PRESSION DE SYSTEME 4-25 BAR SURPRESSION MAX. 200°C; NIVEAU DE

POS. 1710 2 KONDENSATABLEITER

0232031 KONDENSATABLEITER BPT7S
1/2" STEUERELEMENT 6K

STEAM TRAP

STEAM TRAP BPT7S1/2"
CONTROL ELEMENT 6K

0232031

SEPARATEUR DE VAPEUR

SEPARATEUR DE VAPEUR
BPT7S 1/2" ELEMENT DE
COMMANDE

SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PN6 R1/2"
SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSU-

RE STAGE PN6 R1/2"

ﬁmamgennmuguummmw@swmmmmmnmzm:nsmbmmmrmanm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 18.0 ELEKTROINSTALLATION m

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION m E i Ko

BTEA___718_8/B18_8a/2/B18_2a
61411995 WI/RD

POS. 18.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
ALLE HIER NICHT AUFGEFUHRTE ELEKTRISCHE BAUTEILE FINDEN SIE IN DER STUCKLISTE -
DES MASCHINENSCHALTPLANES.
ALL ELECTRICAL PARTS NOT STATED HEREIN ARE LISTED IN THE ELECTRICAL SCHEME OF THE MACHINE.
TOUTES LES PIECES ELECTR. ICI NON-MENTIONNEES SONT INDIQUEES DANS LA LISTE DU SCHEMA
ELECTR. DE LA MACHINE.
POS. 181 CH ACHTER ELOW CONTROL CONTROL DE PASSAGE
8101565 UMBAUSATZ DRUCKSCHALTER MODIFICATION UNIT; PRESS. TRANSFORMATION PRESSOSTAT
AUF DRUCKWACHTER SWITCH TO PRESS. CONTROL ~ / AVERTISSEUR DE PRESS.
0130060 AUSTAUSCHWAECHTER KPL. DRY RUN PROTECTION CPL. PROTECTEUR DE CHAUFFAGE
7305277720 7305277720 A SEC CPL. 7305277720
POS. 18.2 MAGNETSCHALTER SOLENOID SWITCH INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
0122024 ENDTASTER MAK-1212 F+VDR FINAL SWITCH MAK-1212 F INTERRUPTEUR FINAL MAK-
6314212439 3M KABEL IP67 W/CABLE 3 MTRS 1212 F+RC AVEC CABLE 3 M
0122021 ENDSCHALTER MAK-1213 M+RC FINAL SWITCH MAK-1213 INTER FINAL MAK-1213 M+RC
6417312307 MIT 2 M KABEL WITH 2 M CABLE 6417312307 AVEC 2M CABLE
0122022 GRENZTASTER MAK-1212F#VDR  LIMIT SWITCH MAK-1212F+RC - INTER FIN COURSE MAK-1212
6314212217 1M KABEL IP67 6314212217 WITH CABLE 1M F+RC 6314212217 1M CABLE

\

Mugenhm-mgwmmwmmmwmumimwmbmmwl‘mahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 18.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION

MEIKO

BTEA___7/18_1_/B18_2blc

6/4/1985 WI/PBE
POS. 18.0 INSTALLATION ELECTRIQUE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS, 182 MAGNETSCHALTER SOLENOID SWITCH INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
0122051 SCHALTER MAK 4522-Y SWITCH MAK 4522-Y INTERRUPTEUR MAK 4522-Y
NR. 932.0245.034 NO. 932.0245.034 NO. 932.0245.034
0122052 SCHALTER MAK 4522-Y SWITCH MAK 4522-Y INTERRUPTEUR MAK 4522-Y
NR.932.0245.034 5M KABEL NO.932.0245.034 5M CABLE NO.932.0245.034 5M CABLE
=)
‘L
0122050 ENDSCHALTER MAK 4413M-6- FINAL SWITCH MAK 4413M-3 INTERRUPTEUR FINAL MAK
DR 6M KABEL VDR 3M CABLE 4413M-3-VDR 3M DE CABLE
(S
=
0122037 MAGNETSCHALTER MAK-1112 SOLENOID SWITCH MAK-1112 INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
6410211418 6410211418 MAK-1112 6410211418
0122033 MAGNETSCHALTER SOLENOID SWITCH INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
MAK-1112-2 931.0211.419 MAK-1112-2 931.0211.419 MAK-11122 931.0211.419
0122067 MAGNETSCHALTER SOLENOID SWITCH INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
MAK 11126 MAK 1112-6 MAK 1112-6
0122053 SCHALTER MAK 1113-1 SWITCH MAK 1113-1 INTERRUPTEUR MAK 1113-1

NR. 931.0311.459

NR. 831.0311.459

NR. 931.0311.459

ixmmgmhmmWMmhmmmvmmmlmmmbdudedawrmm'xdbm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 18.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION

POS. 18.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

MEIKO

BTEA___7/18_1_(B17_4a/B17_6/B18_4
6/4/1995 WIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

ZU POS. 18.2 CHALTE: ID SWITC NTERRUP

0187010 SCHUTZSCHLAUCH AIRFLEX-K PROTECTIONHOSE AIRFLEX-K  TUYAU DE PROTECTION AIR-
PG 0200-101.010 PG9 0200-101.010 FLEX-K PGS 0200-101.010

0162070 VERSCHRAUBUNG FLEXA LK-I SCREWAGE FLEXA LK-| RACCORD A VIS FLEXA LK-|
PG9 5020.010.009 PG9 5020.010.009 PG 5020.010.009

0162100 GEGENMUTTER METALL COUNTER NUTMETAL CONTRE-ECROU METALLIQUE
PG9 PGY PG9

0162100
POS.18.3 CHALT XML TC D DETECTEUR DE PROXIMITE
POUR DEMI

0122055 NAHERUNGSSCHALTER D=77 PROXIMITY SWITCH D=77 DETECTEUR DE PROXIMITE D=17

8101639 ABDECKUNG NAHERUNGSSCHAL-  COVER FOR PROXIMITY SWITCH ~ RECOUVREMENT P, DETECTEUR
TER PPH D=83XD=76,7X43 PPH D=83XD=76,7X43 DE PROXIMITE PPH D=83XD=76,7X43

0122055

POS. 18.4 THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT

0108041 TERMOSTAT TYP 716 RU-1519 THERMOSTAT TYPE 716 THERMOSTAT TYPE 716
KAPILLARROHRLAENGE 3100MM  RU 1519 PROBE LENGTH3100  RU 1519 PROBE LONGUEUR 3100

0108041

Whmmmmmmmbmmmm/mwmbmmmw@u@ahm
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 18.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION MEI KO

BTEA___7/18_1_(B18_5a

01/02/1996 RD

POS. 18.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 18,5 DURCHFLUSSMESSER ELOW RATE METER DEBIT METRE
0130075 DURCHFLUSSMESSER FLOW RATE METER DEBIT METRE

15 K5-40 15 K5-40 15 K5-40
0401063 O-RING @19X1,5 MM O-RING @19X1,5 MM O-RING @19X1,5 MM

0130075

0401063

Anderungen in Ausitihnung und Konstruktion vorbehalien AWVe reserve the right to change exacution and construcion. / Nous nous resenvons e drokt de changer [ éxiéoution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 19.0 ZUBEHOR

MEIKO

POS. 19.0 ACCESSORIES
BTEA__7/8_6/B19_6
. /411395 WIPBE
POS. 19.0 ACCESSOIRES
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
POS.19.4 SCHWIMMER FUR NIVEAUREGLER ~ FLOAT FOR LEVEL REGULATOR ELOTTEUR P.REGLAGE DE NIVEAU

0620351 SCHWIMMER K 343
8101278 SCHWIMMERFUHRUNG
177X45X44

0620351

FLOAT, PLASTIC K 343

FLOAT GUIDE

FLOTTEUR K343

GUIDAGE P. FLOTTEUR
177X45X44

8101276

MhMWWMMMMbWWaﬂmmmasmmbdddewrmahwm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 19.0 ZUBEHOR m

POS. 19.0 ACCESSORIES m E 8 KO

BTEA___8/18_3
6/4/11995 WI/PBE
POS. 19.0 ACCESSOIRES
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION : DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 191 UMWALZPUMPE FUR CIRCULATING PUMP FORHEAT = POMPE DE CIRCULATION
WARMEPUMPE 50 HZ PUMP 50 HZ POUR POMPE DE CHALEUR 50 HZ
PUMPE KPL. / PUMP CPL./ POMPE CPL.
0501139 (50HZ)
0501117 + 0501141 (60H2)
0501141
0336005 0501093 0501102 0501098
. =
N\ R Z
N\ eLmaie \
) ' ®
L]
1
D I
Ale
B e {0
S
0501103 0501104 0335004
0303015 0501106

Anusmgmhm:ugmwmmmmemmmmwwWIMNmbmmwrwaam

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 19.0 ZUBEHOR

POS. 19.0 ACCESSORIES

MEIKO

BTEA___718_4/B19_2/B13 _2a

6/4/1995 WI/RD

POS. 19.0 ACCESSOIRES
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 192 CKERHO PUMPE BOOSTER PUMP SURPRESSEUR
0535051 KREISELPUMPE MULTIBLOC CENTRIFUGAL PUMP MULTI-POMPE CENTRIFUGE

C4-25E EINPHWECHSTR.220V BLOC C4-25E 1-PHASE 220V MULTI-BLOC C4-25E 1-PHASE 220V
0535053 JETPUMPE JP5 220-240V/380-415V JETPUMP JP5 220-240V/380-415V  POMPE "JET" JP5 220-240V/380-415V
0535057 PUMPE CALPEDA NT61 BRONZE PUMP CALPEDA NT51 POMPE CALPEDA NT61

230/400V 50HZ 0,33 KW 230/400V 50HZ 0,33 KW 230/400V 50HZ 0,33 KW
0535056 PUMPE CALPEDA NTM61 PUMP CALPEDA NTM61 POMPE CALPEDA NTM61

230V 50HZ 0,33 KW 230V 50HZ 0,33 KW 230V 50HZ 0,33 KW

0535053
=4 =
-ﬂ o
)
__/
o8 g
0535056
§ 0535057
= = =

‘

ﬁndenngenhmmmmmmmmbmmWMIMMMBNQWFMQ-EW

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 19.0 ZUBEHOR

POS. 19.0 ACCESSORIES

m
MEIKO

BTEA___7/18_6/BAS_17

. £/4/1985 WI/PBE
POS. 19.0 ACCESSOIRES
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 195 SCHWIMMERSCHALTER ELOATING SWITCH ELOTTEUR POUR NIVEAU DE BAC
0343003 SICHERUNGSRING FEDERSTAHL ~ SAFETY RING SPRING STEEL BAGUE DE PROTECTION
12 MM DIN 471 12 MM DIN 471 12 MM DIN 471
0130023 SCHWIMMERSCHALTER USAF. FLOATING SWITCH USA-TYPE  FLOTTEUR POUR NIVEAU DE
SPUELMASCHINE BAC
8250807 MUFFE R=1/4" D=17X15 MUFF R=1/4" D=17X15 MANCHON R=1/4"D=17X15
4301 4301 4301
8250806 DOPPELNIPPEL R=1/4" DOUBLE NIPPLE R=1/4" RACCORD DOUBLE R=1/4"
L=75 4301 =75 4301 L=75 4301
8250805 DOPPELNIPPEL R=1/4" DOUBLE NIPPLE R=1/4" RACCORD DOUBLE R=1/4"
L=115 4301 L=115 4301 L=115 4301
8660312 SKT-MUTTER SKT-SCREW NUT ECROU A SIX PINS
1.4301 R1/4"-SW19-7 1.4301 R1/4"-SW19-7 1.4301 R1/4"-SW19-7
8302016 SKT-MUTTER R=1/4" SW19X5 SKT-SCREW NUT R=1/4" SW19X5  ECROU A SIX PINS
MS MS R=1/4" SW19X5
8660614 U-SCHEIBE WASHER RONDELLE
231X213X2,5 @31X@13X2,5 P31XB13X2,5
0343003
0130023
8250807
8250806
8250805
8660312
8660614
8302016

ﬁndetmgmhlusthuguﬁWMMW@bWWNM?MNMBM&W(@MMHW

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 19.0 ZUBEHOR m

MEIKO

POS. 19.0 ACCESSORIES

BTEA__7/18_6/B819_8

6/411995 WUPBE

POS. 19.0 ACCESSOIRES

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

0108032 TEMP.REGLER FROSTSCHUTZ THERMO CONTROL PROTECTION ANTI-GEL-9
TA 95.02 -9 BIS +15 GRAD -9 TO +15DEGR. C. A+15 GRAD

0530200 MOTOR FUER FROST- MOTOR F. FROST PROTECTION ~ MOTEUR P. CLAPET ANTI-GEL
SCHUTZKLAPPE LOMA-THERM LD LT

0530200

whmugmxummmammmummmmﬁmmmdmmmsmmbmawrmabm
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 19.0 ZUBEHOR

POS. 19.0 ACCESSORIES

m .
MEIKO

" BTEA___7H8_10
/411995 WIPBE
POS. 19.0 ACCESSOIRES
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
PQS, 19.7 ZYKLON KOMPL, CYCLONE CPL, CYCLONE CPL,
8600007 ZYKLONGEHAUSE KPL. CYCLONE HOUSING COMPL. CORPS CYCLONE COMPL.
EINGANG LINKS Z20-01.00 ENTRY LEFT HAND 220-01.00 ENTREE A GAUCHE 220-01.00
8600008 ZYKLONGEHAUSE KPL. CYCLONE HOUSING COMPL. CORPS CYCLONE COMPL.
EINGANG RECHTS Z20-01.00. ENTRY RIGHT H. 220-01.00 ENTREE A DROITE 220-01.00
0217432 GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING JOINT EN CAOUTCHOUC
25X 14X 2 MM 25X 14X 2 MM 25X 14 X2 MM
8000018 SCHLAUCHANLSCHUSS/ZYKLON ~ HOSE CONNECTION/CYCLONE ~ CONNEXION DE TUYAU/
D=22,8X42 PPH 220-02.00 D=22.8X42 PPH 220-02.00 CYCLONE
D=22.8X42 PPH 220.02.00
0621076 UBERWURFMUTTERR 3/4 Z, SLEEVE NUT R 3/4" Z. ECROU RACCORD R 3/4" Z.
POM-COPLYMER HASO POM-COPLYMER HASO POM-COPLYMER HASO
0233038 NORMA-KLEMME 1248170020 HOSE CLAMP 1248170020 BORNE DE TUYAU 1248170020
SCL 16-25/9 SKZ W4 V2A SCL 16-25/9 SKZ W4 V2A SCL 16-25/9 SKZ W4 V2A
0630218 SCHLAUCH GLASKLAR HOSE TRANSPARENT TUYAU FLEXIBLE TRANSPARENT
13 X 3.5MM PVC MIT GEWEBE 13X 3,5MM PVC WITH TISSUE 13 X 3,5MM PVC TISSU
0233048 SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP BORNE DE TUYAU
SGL 20-32/9 W4 V2A SGL 20-32/9 W4 V2A SGL 20-32/9 W4 V2A
0650010 TULLE 1532 GUMMI RUBBER BUSHING DOUILLE EN CAOUTCHOUC
FUR KD-AP/UBERLAUF
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 6,3X 1,5 MM 4301 4301
0337001 SECHSKANTMUTTERN SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985

0650010 /

0233048

0340010
0337001

Z

8600008

0630218

Anderungen in Ausitihnung und Konsiruklion vorbehalten e resenve the right to change exeaution and construcion. / Nous nous reservons ke drok de changer éxéaution et ta construcion.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 19.0 ZUBEHOR

m
MEIKO

POS. 19.0 ACCESSORIES
BTEA_._7/18_12
6/4/1995 WIPBE

POS. 19.0 ACCESSOIRES

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES

PQS. 19.8 WRASENABDICHTUNG SEAL JOINT DES BUEES

0650027 GUMMI 620x100x8 RUBBER 620x100x8 CAOUTCHOUC 620x100x8

BOS. 19.9 ROHRABDICHTUNGEN

0650030 KABELDURCHFUHRUNGEN GRAU
D=14-20mm

0650032 : KABELDURCHFUHRUNGEN GRAU
D=26-35mm

0650027

.JUBE PACKING

CABLE DUCT, GREY
D=14-20mm

CABLE DUCT, GREY
D=26-35mm

TRAVERSEE DE CABLE, GRIS
D=14-20mm

TRAVERSEE DE CABLE. GRIS
D=26-35mm

wh/ms‘cmngmdWMWNMbWWMWUMNWBNQWW@MGHW

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 20.0 CS SYSTEM m
POS. 20.0 CS SYSTEM
BTEA___7/20_1/B20_1a
6/4/1955 WHPBE
POS. 20.0 CS SYSTEM
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
PQS. 204 CS SYSTEM-ALLGEMEIN CS-SYSTEM-GENERAL CS-SYSTEM EN GENERAL
8101883 VERBINDUNG STEIGL. CSS CONNECTION RISER-CSS CONNEXION COLONNE
D=20X2X100 =20X2X100 D’ELEVATION D=20X2X100
8101879 UNTERE STEIGLEITUNG CSS LOWER RISER CSS COLONNE D'ELEVATION SUP.
EINBAUFERTIG READY FOR INSTALLATION PRET P. INSTALLATION
8101881 OBERE STEIGLEITUNG CSS UPPER RISER CSS READY FOR  COLONNE D’ELEVATION INF.
EINBAUFERTIG LR INSTALLATION L-R PRET P. INSTALLATION G-D
8101888 CSS - SPRUHARM OBEN CSS SPRAY ARM ABOVE READY  BRAS DE LAVAGE SUP. PRET
EINBAUF. D=16X2X539 FOR INSTALLATION D=16X2X539  P. INSTALLATION D=16X2X539
8101886 CSS - SPRUHARM UNTEN CSS SPRAY ARM BELOW READY  BRAS DE LAVAGE INF. PRETP.
EINBAUF. D=16X2X539 FOR INSTALLATION D=16X2X539 INSTALLATION D=16X2X539
0401011 O-RING EPDM/EP6702-1 12X1,5MM  WASHER D=12X 1,5 BAGUE-O D=12X 1,5
0472035 DSE 1/16" NPT 8020 SS NOZZLE 1/16" NPT 8020 SS GICLEUR 1/6" NPT 8020 SS
ELP V2A 2,0 ELP V2A 2,0 ELP V2A 2,0
0321010 SCHAFTSCHRAUBE DIN 427, M6X20  HEADLESS SCREW DIN 427, M6X20 VIS SANS TETE DIN 427, M6X20
0431052 SICHERUNGSRING SAFETY RING BRAS DE SECURITE
0431052
0401011
8101881
B
& % 8101888
8 _ 0472035
0321010
-)
]
=3 0401011
f.".)
8101883 I
| 0401011
S 0431052
-
Ny 0401011
8101879 ‘
% ﬁ 75 0472035
% v 8101886

&

M%

Anderungen in Ausfihnung und Konstrukiion vorbehalen M reserve the right to change execution and construction. / Nous nous resenvons e ook de changer 'éxéaution et ia construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 20.0 CS SYSTEM m
POS. 20.0 CS SYSTEM - ,
BTEA___7/20_1
6/4/1935 WIPBE
POS. 20.0 CS SYSTEM
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
’ SYSTEME CS
0501088 PUMPE 1276 0,55KW 220/380 FINAL RINSE PUMP 0,55 KW POMPES DE LAVAGE 0,55 KW

8100295
0501105

0501085
0501083
0337000

0501081

0501091
0308056

0341002
0340026

0411003
0302006

0307055

0233046

8100538

8102291
8660462
8101229

0237095

0408224

0237008

240/415V 50HZ DREHSTROM
MOTORKONSOLE 140X118X53

LAGERSCHILD 0,55KW 3878/1
M. PUMPENDECKEL FIR

GLEITRINGDICHTUNG 112411
GEGENRING 13268 112411

SICHERHEITSMUTTERN M 4
DIN 985 W.-NR. 1.4401

PUMPENRAD D=75 MM RYTON
F. PUMPE 1276 (0501088)

PUMPENGEHAEUSE GEH 3575

ZYL.KOPFSCHRAUBE MS-VERN.
M5EX 15 MM 84

FEDERRING 127 A 5 MM

U-SCHEIBEN MS DIN 134
53X 12X 1 MM

TYP 3377, 2.750 RPM, COMP
MOTOR CONSOLE 140X118X53

END SHIELD 0,55 KW WITH
LID FIR 38 78/1

SLIDING SEAL 0,55 KW
COUNTER RING 0,55 KW

SAFETY NUT M 4, DIN 985,
4301

PUMP WHEEL D=75 MM RYTON
F. PUMPE 1276 (0501088)

PUMP HOUSING GEH 3575

CYLINDER HEAD ACREW
M 5X15 DIN 84

SPRING WASHER A 5 DIN 127

SUPPORT DISC MS DIN 134
53X12X1MM

DICHTSCHEIBE KUNSTSTOFF PE M 8 PLASTIC SEAL D=8

SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933
M 8 X 15 MM, W.-NR.1.4301

LINSENZYL.SCHRAUBE DIN 85
MS-VERN. M4 X 30

NORMA-KLEMME 1348030041
32-50 MM 9 MM

SCHLAUCH PU DRUCKSEITE
238X4x42

NIPPEL-PU-NS G=3/4" PPH D=40X55
GEWINDENIPPEL 3/4" 1.4301

ANSAUGSIEB PUMPENNACHSPL
UNG KOMPLETT GEPUNKTET

ANSAUGSIEB F. PUMPENNACH-
SPUELUNG 1.4301 434125030

GUMMIDICHTUNG EPDM
78X60X2 MM

STANDR.VENT.-MUTTER
9942 2"X 88MM MS.

HEXAGON SCREW M 8 X 15,
DIN 933, 4301

. CYLINDER HEAD SCREW

M4 X 30 DIN 85

HOSE CLAMP 32-50
1348030041

HOSE PU OF PRESSURE SIDE
D38X4X42

TYPE 377 2750 TR/MIN. COM
CONSOLE DE MOTEUR 140X118X53

FLASQUE AVEC COUVERCLE DE
POMPE 0,55 KW FIR 38 78/1

JOINT AXIAL 0,55 KW
BAGUE CONTRE-APPUI

ECROU DE SECURITE M 4
DIN 985, 4301

ROUE DE POMPE D=75 MM RYTON
F. PUMPE 1276 (0501088)

CORPS DE POMPE GEH 3575

VIS A TETE CYLINDRIQUE
M 5X15 DIN 84

RONDELLE-RESSORT A 5 DIN 127

RONDELLE MS DIN 134
53X 12X 1 MM

JOINT PLASTIQUE D=8

VIS A 6 PANS M 8X15
DiIN 933,4301

VIS A TETE CYLINDRIQUE
M4 X 30 DIN 85

COLLIER DE TUYAU 32-50
1348030041

TUYAU PU COTE PRESSION
D38X4X42

FITTING PU-NS R=3/4" PPH D=40X55 RACCORD-PU-NS R=3/4" PPH D=40X55

THREADED NIPPLE 3/4" 1.4301

SUCTION SIEVE OF PUMPED
FINAL RINSE CPL.

SUCTION SIEVE OF PUMPED
FINAL RINSE 1.4301 434125030

RUBBER PACKING 78X60X2MM
EPDM

NUT. NO. 9942 MS
2" X 88 MM

RACCORD FILETE 3/4" 1.4301

FILTRE D’ASPIRATION P.
POMPE DE RINCAGE

FILTRE D'ASPIRATION P.
POMPE DE RINCAGE 1.4301

JOINT CAOUTCHOUC EPDM
78X60X2 MM

ECROU NO. 9842 MS
2" X 88 MM

ﬁrdermgmhAzstfnngmdWﬂ@mﬂkmmmbmmaﬁwmﬁmimmmbmwwrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 20.0 CS SYSTEM im

MEIKO

POS. 20.0 CS SYSTEM
BTEA___7/20_1/B6_1a/B20_2ab
61411995 WIIPBE
POS. 20.0 CS SYSTEM
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.. :
NO. DE PIECES
0283010 GUMMIDICHTUNG 891.340.00.0 RUBBER PACKING 891.340.00.0 JOINT CAQUCHOUC 891.340.00.0
8100537 SCHLAUCH PU SAUGSEITE HOSE PU OF SUCTION SIDE TUYAU PU COTE ASPIRATION
' ERSETZT D. 8002570 7/93 REPLACED BY. (8002570 7/93 REMPLACE D, 8002570 7/93
0621026 SCHLAUCHANSCHLUSS HOSE CONNECTION CONNEXION DE TUYAU
0640012 SCHLAUCH GRAU 1/2" HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2"

0237095 B

8560462 8101229

8102291

8100295

0233046

8100538

TANK 0237008

!
0293010 @

0308056

% 0501105
I

501081
0 —1 0341002

0340026

3
&
)

R )
0501088 0501095 ! 0307055
| 0501093 0411003
| 0501094 0501091

Anderungen in Ausfihnung und Konstruktion vorbehalten AWV reserve the right 1o change execufion and construction. / Nous nous reservans fe drok de changer §'éxéaution et 1a construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:.0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 20.0 CS SYSTEM m

MEIKO

POS. 20.0 CS SYSTEM

BTEA___7/20_1/820_0a

T8I4/1985 WUPBE

POS. 20.0 CS SYSTEM

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._ :

NO. DE PIECES

POS, 20.3 PLATTENWARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER PLATE-SHAPED ECHANGEUR DE CHALEUR A

PLAQUES
0252035 PLATTENWAERMETAUSCHER HEAT EXCHANGER PLATE-SHAPED ECHANGEUR DE CHALEUR A
CSSN.ZG. CSS N.ZG. PLAQUES CSS N.ZG.

0252035

ho /o a0 /o0 /b00/000 /)

e

0621026 . SCHLAUCHANSCHLUSS HOSE CONNECTION 300250153 CONNEXION DE TUYAU
300250153-01000 01000 300250135-01000
0640012 SCHLAUCH GRAU HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2"
1/2" FR WASCHMASCHINE FOR WASHER . POUR DEGORGEOIR
POS. 204 ABLAUF BE| CS SYSTEM DRAIN OF CS SYSTEME VIDANGE LORS DU CS-SYSTEME
8102112 ABLAUF-EINSTECKROHR AVS DRAIN INSERT PIPE AVS VIDANGE AVS PP GRIS
PP GRAU D=101X105 PP GREY D=101X105 =101X105

!IIV
:l/l

Arderungen in Ausfiirung tnd Konstrukiion vorbehallen M resenve the right to chenge eseaufion and constiucion. / Nous nous reservens le droit de changer | éxbaution et 1 consinuction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Pastfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 21.0 CSS-PLUS

POS. 21.0 CSS-PLUS

MEIKO

BTEA___7/20_1
8/4/1995 WIUPBE
POS. 21.0 CSS-PLUS
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
8101970.01 BEHALTER CSS-PLUS L-R CONTAINER CSS-PLUS L-R RECIPIENT CSS-PLUS G-D
8101970.02 BEHALTER CSS-PLUS R-L CONTAINER CSS-PLUSR-L RECIPIENT CSS-PLUS D-G
8102114 DECKEL F. BEHALTER CSS- LID F. CSS-PLUS CONTAINER COUVERCLE P. RECIPIENT CSS-
PLUS PLUS
8102115 KONSOLE F. CSS-PLUS-PUMPE CONSOLE F. CSS-PLUS PUMP CONSOLE P. POMPE CSS-PLUS
0501147 PUMPE 1276. 200/240V PUMP 0,55 KW, 220/380 V POMPE 1276. 200/240V
350/415V 50 HZ 0,556 KW 1276. 200/240V 50 HZ 350/415V 50 HZ 0,55 KW
0224017 SCHWIMMERVENTIL DN 10 FLOAT VALVE DN10 VANNE-FLOTTEUR DN10
P:0,3-10 BAR TYP 21010126 P:0,3-10 BAR TYP 21010126 P:0,3-10 BAR TYP 21010126
8660462 GEWINDENIPPEL 3/4" 1.4301 THREADED NIPPLE 3/4" 1.4301 RACCORD FILETE 3/4" 1.4301
8102359 DROSSEL 23X3 THROTTLE 23X3 CLAPET 23X3
0408100 DICHTUNG 3/8" PACKING 3/8" JOINT 3/8"
0330200 VERSCHLURSCHRAUBE DIN910 CAP SCREW DIN910 VIS DE FERMETURE DIN910
0408002 DICHTUNG PACKING CLAPET
8100538 SCHLAUCH PU DRUCKSEITE HOSE PU OF PRESSURE SIDE TUYAU PU COTE PRESSION
8100537 SCHLAUCH PU SAUGSEITE HOSE PU OF SUCTION SIDE TUYAU PU COTE ASPIRATION
ERSATZ 8002570 REPLACEMENT 8002570 REMPLACEMENT 8002570

0408100

____\@

8102359

0408100 <
@

0501147

S —

E 8660462
8102291

g 8100538

0233046 < © ﬂ/——

0330200
/ 0408002

8102115

0224017

hsdenngmhhm.ngmdmMmmemmwmIMmmbmawerhm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



